
 1

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 86. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 5. 10. 2011 od 10:20 hodin do 12:05 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/86R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 86. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišeru 
2.    Ing. Pavla Koudu 

 
Usnesení č. 2/86R/2011 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 86. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
Usnesení č. 3/86R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 23/78R/2011 B „Zásady územního rozvoje Ústeckého kraje“ 
2. Usnesení č. 8/81R/2011 B Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2010 v Ústeckém 

kraji 
3. Usnesení č. 20/81R/2011 B Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální 

rady regionu soudržnosti Severozápad - poskytnutí dotací  
4. Usnesení č. 39/81R/2011 B Zajištění vyhodnocení plnění závazků příjemce Ústavu 

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. vyplývajících z Rozhodnutí o 
poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné 
organizace ze dne 4. 1. 2010 v letech 2012 – 2014 

5. Usnesení č. 40/81R/2011 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1147 ze dne 17. 6. 2011 v 
rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011 

6. Usnesení č. 41/81R/2011 C Zřízení příspěvkové organizace Ústeckého kraje Zámek Nový 
Hrad, příspěvková organizace 

7. Usnesení č. 47/81R/2011 D Program prevence kriminality 2011, 2. kolo – vyhodnocení 
8. Usnesení č. 54/81R/2011 B Plnění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/24R/2011 ze 

dne 29. 6. 2011  
9. Usnesení č. 85/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 86/81R/2011 B Nakládání s majetkem 



 2

11. Usnesení č. 87/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 97/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 98/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 99/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 100/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 101/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 102/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 103/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 104/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 107/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 108/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 109/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 110/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 111/81R/2011 C-01 Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 112/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 113/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 114/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 115/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 116/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 208/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 209/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 7/82R/2011 C Poskytnutí finančních darů 
33. Usnesení č. 8/82R/2011 B Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem 
34. Usnesení č. 12/82R/2011 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého 

kraje  
35. Usnesení č. 13/82R/2011 C Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
36. Usnesení č. 31/82R/2011 B Dodatek č. 1 ke smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace č. 

11/SML1154 a č. 11/SML1170 z Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2011 

37. Usnesení č. 42/82R/2011 C-02 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
38. Usnesení č. 46/82R/2011 B Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 

2011 – Oblast podpory 4: Soutěž Vesnice roku 2011 
39. Usnesení č. 4/83R/2011 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
40. Usnesení č. 4/83R/2011 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
41. Usnesení č. 4/83R/2011 B-03 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
42. Usnesení č. 4/83R/2011 B-04 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
43. Usnesení č. 4/83R/2011 B-05 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
44. Usnesení č. 4/83R/2011 B-06 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
45. Usnesení č. 4/83R/2011 B-07 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
46. Usnesení č. 4/83R/2011 B-08 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
47. Usnesení č. 8/83R/2011 B Balíček legislativních opatření  
48. Usnesení č. 15/83R/2011 B Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální 

rady regionu soudržnosti Severozápad - poskytnutí dotací  
49. Usnesení č. 16/83R/2011 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého 

kraje 
50. Usnesení č. 19/83R/2011 B Předložení návrhu na odstoupení od smlouvy uzavřené mezi 

Ústeckým krajem a Městem Velký Šenov  
51. Usnesení č. 23/83R/2011 B Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  
52. Usnesení č. 24/83R/2011 B Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 

č.18 (dále jen změna PRVKÚK) 



 3

53. Usnesení č. 26/83R/2011 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro 
zjišťovací řízení EIA záměru „Nupharo Park“ oznamovatele Nupharo Park a.s., Na Malé 
Šárce 745, 164 00 Praha 6 - Nebušice.Umístění: Ústecký kraj, obec Libouchec, k.ú.:Knínice 
u Libouchce 

54. Usnesení č. 31/83R/2011 B Specifická oblast 05 Mostecko - zpracování rozvojové studie 
55. Usnesení č. 35/83R/2011 B Stipendium Ústeckého kraje 
56. Usnesení č. 36/83R/2011 B Převod činností a zrušení Domu dětí a mládeže Varnsdorf, 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
57. Usnesení č. 38/83R/2011 B Zvýšení závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz 

pro rok 2011 – oblast školství  
58. Usnesení č. 41/83R/2011 C-01 Plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/82R/2011ze dne 

10. 8. 2011 
59. Usnesení č. 41/83R/2011 C-02 Plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/82R/2011ze dne 

10. 8. 2011 
60. Usnesení č. 42/83R/2011 C Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  
61. Usnesení č. 43/83R/2011 C Projekt „Turistika bez hranic“ – smlouva o spolupráci, smlouvy 

pro zřízení informačních tabulí  
62. Usnesení č. 44/83R/2011 B Projekt "Zlepšení kvality služeb v cestovním ruchu v česko 

saském pohraničí" - smlouva o spolupráci  
63. Usnesení č. 46/83R/2011 C Dodatek č. 1 k Zakládací smlouvě obecně prospěšné společnosti 

Destinační agentura Krušné hory o.p.s. 
64. Usnesení č. 47/83R/2011 C Destinační agentura České Středohoří, o.p.s. 
65. Usnesení č. 48/83R/2011 B Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad projektu Gymnázium, Jateční 
ul., Gymnázium, Jateční ul. Ústí nad Labem, Dostavba areálu 4. etapa, reg. č. 
CZ.1.09/1.3.00/18.00379 

66. Usnesení č. 50/83R/2011 B Dodatek ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové 
osobní dopravě pro rok 2011 s Libereckým krajem 

67. Usnesení č. 52/83R/2011 C Zmocnění k zastupování v řízení vedeném Nejvyšším správním 
soudem o žalobě podané dne 28. 7. 2011 ze strany Ministerstva vnitra proti Ministerstvu 
dopravy 

68. Usnesení č. 56/83R/2011 B Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke „Smlouvě o společném 
postupu při přípravě a realizaci akce „Okružní křižovatky Louny na silnici II/246“ a o 
následném převodu vyřazených úseků silnic II/246 a III/25013 na Město Louny“ 
č.1625/2010/INV/210.08 uzavřené dne 15. 9. 2010 s Městem Louny 

69. Usnesení č. 59/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
70. Usnesení č. 60/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
71. Usnesení č. 61/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
72. Usnesení č. 63/83R/2011 C Nakládání s majetkem 
73. Usnesení č. 66/83R/2011 C Nakládání s majetkem 
74. Usnesení č. 68/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
75. Usnesení č. 69/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
76. Usnesení č. 70/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
77. Usnesení č. 71/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
78. Usnesení č. 72/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
79. Usnesení č. 73/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
80. Usnesení č. 74/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
81. Usnesení č. 75/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
82. Usnesení č. 76/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
83. Usnesení č. 77/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
84. Usnesení č. 78/83R/2011 B Nakládání s majetkem 



 4

85. Usnesení č. 79/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
86. Usnesení č. 80/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
87. Usnesení č. 81/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
88. Usnesení č. 82/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
89. Usnesení č. 83/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
90. Usnesení č. 84/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
91. Usnesení č. 85/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
92. Usnesení č. 86/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
93. Usnesení č. 87/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
94. Usnesení č. 88/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
95. Usnesení č. 89/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
96. Usnesení č. 90/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
97. Usnesení č. 91/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
98. Usnesení č. 92/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
99. Usnesení č. 93/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
100. Usnesení č. 94/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
101. Usnesení č. 95/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
102. Usnesení č. 96/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
103. Usnesení č. 97/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
104. Usnesení č. 98/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
105. Usnesení č. 99/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
106. Usnesení č. 100/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
107. Usnesení č. 101/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
108. Usnesení č. 102/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
109. Usnesení č. 103/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
110. Usnesení č. 104/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
111. Usnesení č. 105/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
112. Usnesení č. 106/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
113. Usnesení č. 107/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
114. Usnesení č. 108/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
115. Usnesení č. 109/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
116. Usnesení č. 110/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
117. Usnesení č. 111/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
118. Usnesení č. 112/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
119. Usnesení č. 113/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
120. Usnesení č. 114/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
121. Usnesení č. 115/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
122. Usnesení č. 116/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
123. Usnesení č. 117/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
124. Usnesení č. 118/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
125. Usnesení č. 7/84R/2011 B Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/72R/2011 ze dne 

9. 3. 2011 v písm. A) odst. 1  
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 64/76R/2011 B Teze Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje 

(integrovaný tarif veřejné dopravy) na 12.10.2011 
2. Usnesení č. 33/81R/2011 C 1. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého 

kraje - 2011 (ÚAP ÚK) na 02.11.2011 
 



 5

 
Usnesení č. 4/86R/2011 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

  Stanovisko RROS ČMKOS ÚK k situaci ve Šluknovské výběžku ze dne 22. 9. 2011 
 
Usnesení č. 5/86R/2011 
Návrh na vyjmutí úkrytů civilní ochrany v majetku Ústeckého kraje z evidence krytového fondu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
vyřazení stálých úkrytů civilní ochrany z evidence úkrytového fondu Ústeckého kraje,  
které jsou v majetku Ústeckého kraje  
 

- Evidenční číslo úkrytu 5080223, STOÚ_3, který se nachází v zařízení Střední  škola 
technická,  Most, příspěvková organizace, Dělnická 21, 434 01  Most – Velebudice,  
IČ: 00125423.  

 

      - Evidenční číslo úkrytu 5030071, STOÚ_4, který se nachází v zařízení Střední škola 
energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace, 430 01   
Chomutov,  IČ: 00554529.   

 

         - Evidenční číslo úkrytu 5030163, STNÚ,  který se nachází v zařízení Dům dětí  
a mládeže,   Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, 430 01  Chomutov,  
IČ: 61345784.  

  
B )   u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zástupci ředitele Krajského 
úřadu a bezpečnostnímu řediteli, zabezpečit realizaci vyjmutí úkrytů civilní ochrany 
v majetku Ústeckého kraje, z evidence úkrytového fondu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 6/86R/2011 
9. reprezentační ples Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

 l.  vyhodnocení 8. reprezentačního plesu Ústeckého kraje konaného dne 29. 1. 2011 
2.  informaci o konání 9. reprezentačního plesu Ústeckého kraje dne 3. 3. 2012 v      

Městském divadle v Chomutově  
3.  výši vstupného na 9. reprezentační ples Ústeckého kraje v hodnotě 400,- Kč  na hlavní sál,    

300,- Kč do  ostatních prostor. 
 
Usnesení č. 7/86R/2011 
Odvolání a jmenování člena Lokálního řídícího výboru Fondu malých projektů Euroregionu 
Elbe/Labe v programu Cíl 3 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  o d v o l á v á  

Ing. Radka Štejnara, starostu města Jirkov, z funkce člena Lokálního řídícího výboru Fondu 
malých projektů Euroregionu Elbe/Labe v programu Cíl 3 



 6

 
B )  j m e n u j e  

Ing. Petra Jakubce, člena Rady Ústeckého kraje, členem Lokálního řídícího výboru Fondu 
malých projektů Euororegionu Elbe/Labe v programu Cíl 3 

 
Usnesení č. 8/86R/2011 
Členství Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
se členstvím Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE, 
 

B)   pověřuje  
Ing. Petra Jakubce, člena Rady Ústeckého kraje, zastoupením Ústeckého kraje na zasedání 
Výkonného výboru a Valné hromady FEDARENE v Lyonu v termínu 20.-21.10.2011, 

 
C )    u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit členství Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE a účast Ústeckého kraje na 
zasedání Výkonného výboru a Valné hromady FEDARENE v Lyonu v termínu 20.-
21.10.2011. 

Termín: 20. 10. 2011 
 

Usnesení č. 9/86R/2011 
„Poskytnutí věcného daru Základní umělecké škole Evy Randové v Ústí nad Labem“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcných darů, a to  
1. 2 x nahrávací zařízení Tascam DR-08 
2. 15 x notový materiál 
Základní umělecké škole Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 
organizace, IČ: 00831085, se sídlem v Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, 
Winstona Churchilla 1368/4. 

 
Usnesení č. 10/86R/2011 
Informace o návrhu zabezpečení Ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji v roce 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou informaci o návrhu organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 
na území Ústeckého kraje v roce 2012 

B )  s c h v a l u j e   

1. způsob organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území Ústeckého kraje 
v roce 2012, v rozsahu návrhu rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2012 pro danou oblast, 
spočívající v zachování modelu zabezpečení pohotovostní péče platného od 1. 1. 2008, 
jehož principem je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu kraje dotčeným obcím, které 
následně uzavřou smlouvy s vybranými provozovateli o zabezpečení provozu ordinací 
ambulantní pohotovostní péče v jednotlivých spádových oblastech, se zachováním 



 7

navýšení dotace kraje Městu Louny na rozšíření provozu ordinace ambulantní péče 
v odbornosti praktického lékaře pro dospělé, ke kterému došlo již v průběhu roku 2010 
na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/13Z/2010 ze dne 31. 3. 2010  

2. finanční spoluúčast Ústeckého kraje na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 
v roce 2012 na území Ústeckého kraje a její rozdělení včetně maximální sítě ordinací 
ambulantní pohotovostní péče dle přílohy č. 1. tohoto usnesení za podmínky, že bude 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje schválen rozpočet Ústeckého kraje pro rok 2012 v dané 
výši pro oblast zabezpečení ambulantní pohotovostní péče  

3. výjimku z Principů zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji 
od 1. 1. 2010, schválených usnesením Rady Ústeckého kraje č. 20/31R/2009 ze dne 
18. 11. 2009, z bodu 7 písm. c) spočívající v tom, že ve spádovém území daného okresu  
budou zajištěny ordinace ambulantní pohotovostní péče v pracovních dnech a ve dnech 
pracovního klidu pro odbornost praktický lékař pro dospělé a praktický lékař pro děti 
a dorost samostatně v rámci příslušných spádových území obcí s rozšířenou působností 

C )  s o u h l a s í  

1. s uzavřením smluv o zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2012 mezi 
Ústeckým krajem a dotčenými městy, a to v souladu s principy zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2010 a za předpokladu, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí účelové neinvestiční dotace obcím dle bodu 
D) odst. 2. tohoto usnesení 

2. s uzavřením smluv o zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2012 mezi 
Ústeckým krajem a jednotlivými provozovateli a to v případech, kdy nebude pro spádovou 
oblast uzavřena smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem 
a dotčeným městem dle bodu D) odst. 2. tohoto usnesení 

D )  d o p o r u ču j e   

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit 

a) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče, který je dle předloženého materiálu,  

b) výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje:  

i. z článku IV. odst. 2) spočívající v tom, že dotace je poskytnuta bez vyhlášení 
dotačního programu Ústeckého kraje,  

ii. z článku VIII. odst. 6) spočívající v tom, že dotace je poskytnuta na úhradu 
až 100% nákladů vzniklých obci při zabezpečení ambulantní pohotovostní péče  

2. rozhodnout 

v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče na území Ústeckého kraje od 1. 1. 2012 níže uvedeným obcím: 

(pozn. výše dotace je navržena variantně dle předloženého materiálu – var. 1 a var. 2) 

Město Rumburk 
Sídlo: Tř. 9. května 1366, 40801 Rumburk  
IČ: 00261602 
var. 1: ve výši 620 000 Kč  
var. 2: ve výši 635 000 Kč  
 



 8

Město Varnsdorf 
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf  
IČ: 00261718  
var. 1: ve výši 475 000 Kč  
var. 2: ve výši 485 000 Kč  
 
Statutární město Děčín 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV  
IČ: 00261238 
var. 1: ve výši 1 230 000 Kč  
var. 2: ve výši 1 255 000 Kč 
 

Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531  
var. 1: ve výši 935 000 Kč  
var. 2: ve výši 955 000 Kč  
 

Město Litoměřice 
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 
IČ: 00263958 
var. 1: ve výši 1 230 000 Kč  
var. 2: ve výši 1 255 000 Kč  
 

Město Roudnice nad Labem 
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 41301 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
var. 1: ve výši 1 145 000 Kč  
var. 2: ve výši 1 170 000 Kč  
 
Statutární město Teplice 
Sídlo: Nám. Svobody 2, 41595 Teplice  
IČ: 00266621 
var. 1: ve výši 935 000 Kč  
var. 2: ve výši 955 000 Kč  
 
Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 
IČ: 00266230 
var. 1: ve výši 620 000 Kč  
var. 2: ve výši 635 000 Kč  
 
Statutární město Most 
Sídlo: Radniční 1/2, 43401 Most 
IČ: 00266094 
var. 1: ve výši 935 000 Kč  
var. 2: ve výši 955 000 Kč  
 
Město Litvínov 
Sídlo: Náměstí Míru 11, 43601 Litvínov 
IČ: 00266027 
var. 1: ve výši 620 000 Kč  



 9

var. 2: ve výši 635 000 Kč  
 
Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
var. 1: ve výši 1 525 000 Kč  
var. 2: ve výši 1 555 000 Kč  
 
Město Žatec 
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec  
IČ: 00265781 
var. 1: ve výši 1 525 000 Kč  
var. 2: ve výši 1 555 000 Kč  
 
Statutární město Chomutov 
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
var. 1: ve výši 1 230 000 Kč  
var. 2: ve výši 1 255 000 Kč  
 
Město Kadaň 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň  
IČ: 00261912 
var. 1: ve výši 1 145 000 Kč  
var. 2: ve výši 1 170 000 Kč  
 
za předpokladu, že příjemce dotace uzavře s Ústeckým krajem smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2012 v souladu 
s principy zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2010 
a za podmínky, že bude Zastupitelstvem Ústeckého kraje schválen rozpočet Ústeckého 
kraje pro rok 2012 v dané výši pro oblast zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 

E )  k o n s t a t u j e   

že Ústecký kraj ve spolupráci s obcemi (městy) zabezpečuje provoz ordinací ambulantní 
pohotovostní péče v jednotlivých spádových oblastech způsobem, který zajišťuje všem 
obyvatelům kraje odpovídající dostupnost uvedeného druhu zdravotní péče  

F )  u k l á d á  

1. Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, oslovit všechny dotčené obce 
s obecním úřadem s rozšířenou působností na území Ústeckého kraje s návrhem 
na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji v roce 2011 podle 
dosavadních principů 
Termín: 17. 10. 2011 

2. Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, předložit usnesení dle bodu D) 
na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Termín: 31. 12. 2011 

3. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zabezpečit veškeré 
potřebné úkony vedoucí k naplnění bodů B) a C) tohoto usnesení 

 Termín: 31. 12. 2011 
 
 
 



 10

Usnesení č. 11/86R/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, který je dle předloženého 
materiálu č.: 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Regionálna Obec Slovákov v Tepliciach organizačná súčasť Obce 
Slovákov v Českej republike 
IČ: 71202749  
sídlo: Sochorova 1307, 415 01  Duchcov 
výše dotace: 42 000 Kč 

                          název projektu (akce): Poznávací pobyt čl. ROS Teplice  
 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: DAROTHORE a.s. 
IČ: 24730963  
sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00  Praha 10 - Strašnice  
výše dotace: 120 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Dětský hudební parník 
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Pavel Kušej 
IČ: 46730672  
sídlo: Sídliště II 229/6, 403 32  Povrly  
výše dotace: 190 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Slavnosti vína a burčáku na Střekovském hradě 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Jezdecký klub Podkrušnohorského zooparku Chomutov 
IČ: 70693633  
sídlo: Přemyslova 259, 430 01  Chomutov  
výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Činnost dětského voltižního klubu JK PZOO  
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Lenka Hořejší 
IČ: 18919421  



 11

sídlo: Sedčice 12, 438 01  Nové Sedlo  
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Miss chmele a piva ČR  
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení přátelé Račetic a okolí 
IČ: 22909249 
sídlo: Račetice 84, 438 01  Račetice 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Slavnosti cibule 2011  
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Ing. Lenka Kocmanová Taussigová 
IČ: 72752751 
sídlo: Dubová 492, 403 31  Ústí nad Labem-Neštěmice 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Krajské finále České Miss  
 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
 žadatel: JUDr. Jan Fafejta 
 IČ: 13473140 
 sídlo: Maková 2805/8, 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa  
 výše dotace: 190 000 Kč 
název projektu (akce): Zhotovení vánočního pořadu o Mezinárodním tanečním 
festivalu 2011 – ME párů S+L  

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: PORTALMEDIA production agency s.r.o. 
IČ: 29010977  
sídlo: Senovážné náměstí 870/27, 110 00  Praha 1 - Nové Město 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): MISS PRINCESS OF THE WORLD 2011 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové škole stavební a 
Obchodní akademii v Kadani 
IČ: 26603748  
sídlo: Komenského 562, 432 01  Kadaň  
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oslavy výročí k založení školy 
 



 12

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Zubrnická museální železnice 
IČ: 44552700  
sídlo: Hraničářská 107, 403 33  Velké Březno  
výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Drobné opravy historických vozidel  
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: OBEX Most, s.r.o. 
IČ: 47308010  
sídlo: Rekreační 1048, 434 01  Most   
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): IV. Malířské sympozium Benedikt 2012  
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SK Chomutov NH 
IČ: 68435517 
sídlo: Cihlářská, 430 03  Chomutov 
výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Podpora mládežnických družstev Národní házené  
 

14. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Visual effect s.r.o. 
IČ: 29077796 
sídlo: Lochotínská 1108/18, 301 00  Plzeň 1 - Severní Předměstí 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): První národní miss  
 

15. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: HC Slovan Louny 
IČ: 00556823 
sídlo: Cukrovarská zahrada 480, 440 01  Louny 
výše dotace: 52 000 Kč 

                          název projektu (akce): Využití volného času mládeže  
 

16. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Hospic sv. Štěpána, občanské sdružení 
IČ: 65081374 
sídlo: Rybářské nám. 662/4, 412 01  Litoměřice - Předměstí  
výše dotace: 70 000 Kč 



 13

                          název projektu (akce): Obnova vybavení kuchyně  
 

17. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: TRI STAR KUČERA 
IČ: 48317586 
sídlo: POD HVĚZDÁRNOU 227, 415 01  Teplice 
výše dotace: 196 600 Kč 

                          název projektu (akce): IRONMANIAC Teplice 2011, MČR ve středním triatlonu  
 

18. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení SPIRÁLA 
IČ: 68954221 
sídlo: K chatám 22, 403 40  Ústí nad Labem-město - Skorotice 
výše dotace: 10 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pomoc dobrovolníků při mimořádných událostech  
 

19. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Freya Cat, Ústí n. L. 3  
IČ: 70861404 
sídlo: Chabařovická 367/10, 400 01  Ústí nad Labem-město - Předlice 
výše dotace: 195 000 Kč 

                          název projektu (akce): Technické zabezpečení mezinárodních výstav v ÚK 
 

20. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení HELP ROMA 
IČ: 26572745 
sídlo: Staré Křečany 418, 407 61  Staré Křečany 
výše dotace: 195 000 Kč 

                          název projektu (akce): Romské středisko volnočasových aktivit  
 

21. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL TRNOVANY 
IČ: 64686205 
sídlo: Palackého 27, 415 01  Teplice - Trnovany 
výše dotace: 39 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce vnitřní kanalizace  
 

22. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Klub přátel krušnohorské železnice Most - Dubí - Moldava o.s. 
IČ: 64686582 



 14

sídlo: Čapkova 122, 417 52  Hostomice 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mikulášský expres Bouřňák 2011 
 

23. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Chobotničky, o.s. 
IČ: 22884084  
sídlo: Pod Břízami 5598, 430 04  Chomutov 
výše dotace: 71 200 Kč 

                          název projektu (akce): Chobotničky o.s. sportovní plavání pro předškolní děti 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
hejtmanky Ústeckého kraje, který je dle předloženého materiálu č.: 
 

24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Lkáň 
IČ: 00832162 
sídlo: 411 16  Lkáň 
výše dotace: 40 000 Kč 

                   název projektu (akce): Dětský den  
 

25. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO KADAŇ 
IČ: 00261912 
sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01  Kadaň 
výše dotace: 327 760 Kč 

                   název projektu (akce): Rekonstrukce střechy fotbalových šaten v Úhošťanech 
 

26. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: OBEC BOLEBOŘ 
IČ: 00261815 
sídlo: Boleboř 57, 431 21  Boleboř 
výše dotace: 100 000 Kč 

                   název projektu (akce): Nákup malotraktoru s přívěsným zařízením 
 

27. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
IČ: 00261891  
sídlo: Zborovská 4602, 430 28  Chomutov 
výše dotace: 1 500 000 Kč 



 15

                   název projektu (akce): Modernizace stravovacího provozu Městského ústavu 
sociálních služeb v Chomutově  

 
28. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Česká atletika, s.r.o.  
IČ: 63668157  
sídlo: 5. května 9/1323, 140 00  Praha 4 - Nusle 
výše dotace: 100 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                   název projektu (akce): Sportovní akce pro děti zaměřená na atletiku  
 

29. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 
IČ: 44555661 
sídlo: Za Vozovnou 1, 400 01  Ústí nad Labem-město - Bukov 
výše dotace: 26 974 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 70,31% 

                  název projektu (akce): Dovybavení DPS Bukov pomůckami pro stravování pro  
nesoběstačné seniory  

 
30. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Městys Brozany nad Ohří 
IČ: 00263397  
sídlo: Palackého nám. 75, 411 81  Brozany nad Ohří 
výše dotace: 800 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 86,96% 

                   název projektu (akce): Dětské hřiště  
 

31. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: FOTBALOVÝ KLUB JISKRA MODRÁ 
IČ: 14867788 
sídlo: 407 02  Jílové 
výše dotace: 300 000 Kč 

                   název projektu (akce): Projektová dokumentace  
 

32. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní umělecká škola Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most 
IČ: 00832430  



 16

sídlo: Podkrušnohorská 1720, 436 01  Litvínov 
výše dotace: 84 000 Kč 

                   název projektu (akce): Tympány pro soubory ZUŠ Litvínov  
 

33. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. 
IČ: 25487787 
sídlo: Hrnčířská 10/1, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 750 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                   název projektu (akce): Masopustní oslavy  
 

34. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: REN czech s.r.o. 
IČ: 28309871  
sídlo: Botanická 606/24, 602 00  Brno - Veveří 
výše dotace: 400 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,91% 

                   název projektu (akce): Internetový vyhledavač zájmových bodu Ústeckého kraje  
 

35. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO KADAŇ 
IČ: 00261912  
sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01  Kadaň 
výše dotace: 1 500 000 Kč 

                   název projektu (akce): Kadaň, sídliště D, lokalita u školy – doprava v klidu 
 

36. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA 
IČ: 00673552  
sídlo: Horní Beřkovice 1, 411 85  Horní Beřkovice 
výše dotace: 40 000 Kč 

                   název projektu (akce): Beřkovický podzim 2011 
 

37. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Toužetín 
IČ: 00556441 
sídlo: 439 06  Toužetín 
výše dotace: 300 000 Kč 

                   název projektu (akce): 100. výročí narození gen. Ing. Františka Fajtla  
 



 17

38. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Dobroměřice 
IČ: 00831786  
sídlo: Dobroměřice 53, 440 01  Dobroměřice 
výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Sanace a zateplení MŠ 

 
39. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: DAROTHORE a.s. 
IČ: 24730963 
sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
výše dotace: 90 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                   název projektu (akce): Adventní koncert 
 

40. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: občanské sdružení Ústečan 
IČ: 22833536 
sídlo: Mírové náměstí 2442/6, 40001 Ústí nad Labem 
výše dotace: 120 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 72,73% 

                   název projektu (akce): Vánoce 2011 
 

41. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: DAROTHORE a.s. 
IČ: 24730963 
sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00  Praha 10 - Strašnice  
výše dotace: 150 000 Kč 

                   název projektu (akce): Setkání seniorů  z Ústí nad Labem  
 

42. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení 
IČ: 26637260 
sídlo: Chomutovská 1619, 432 01  Kadaň 
výše dotace: 1 689 000 Kč 

                   název projektu (akce): Vybudování plaveckého centra pro děti do 6 let v Kadani  
 

43. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Terezín 
IČ: 00264474 



 18

sídlo: Náměstí ČSA 179, 411 55  Terezín 
výše dotace:  80 000 Kč 

                   název projektu (akce): Obnova oken 
 

44. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Líšťany 
IČ: 00831824 
sídlo: Líšťany 100, 440 01  Líšťany 
výše dotace: 340 000 Kč 

                   název projektu (akce): Úprava chodníku vyvolaná rekonstrukcí silnice II/229 
v Líšťanech 

  
45. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Louny 
IČ: 00265209 
sídlo: Mírové Nám. 35, 440 23  Louny 
výše dotace:  1 690 000 Kč 

                   název projektu (akce): Stavební úpravy ZŠ 28. října na MŠ včetně vybavení tříd 
  

46. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: DAROTHORE a.s. 
IČ: 24730963 
sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00  Praha 10 - Strašnice  
výše dotace: 120 000 Kč 

                   název projektu (akce): Děti v ZOO  
  

47. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace 
IČ: 00078930 
sídlo: Partyzánů 1442, 407 47  Varnsdorf 
výše dotace: 40 000 Kč 

                   název projektu (akce): Autobusové svozy do MDV v sezóně 2011/2012  
  

48. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky: 

 
žadatel: Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555491 
sídlo: Elišky Krásnohorské 3084/8, 400 11  Ústí nad Labem 



 19

výše dotace: 200 000 Kč 
                   název projektu (akce): Šatní skříně  
  

49. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SK Březiny 
IČ: 46717161 
sídlo: Březiny 194, 405 02 Děčín XXVII 
výše dotace: 1 500 000 Kč 

                   název projektu (akce): Rozšíření kapacity zázemí klubu 
 

50. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libkovicích pod Řípem 
IČ: 46769978 
sídlo: Libkovice pod Řípem 73, 413 01  Libkovice pod Řípem 
výše dotace: 1 400 000 Kč 

                   název projektu (akce): 2. Etapa opravy fary – vnitřní prostory  
  
 

C )  u k l á d á  
 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  

        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
        Termín: 2. 11. 2011 
 
Usnesení č. 12/86R/2011 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1 .  o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 

ÚK č. 11/SML2469 na projekt s názvem „Mezinárodní sborový festival“ (příjemce: 
Dívčí komorní soubor UJEP), kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na 
celkových nákladech projektu, ve výši 17,63%. 
 

2 .  o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 
ÚK č. 11/SML2518 na projekt s názvem „Výživa a zdraví 2011“ (příjemce: ALWAC, 
a.s.), kterým se stanoví objem přijatých podpor de minimis v rozhodném období 
v celkové výši 1624,255€ (40 000,- Kč). 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,   
předložit hejtmance Ústeckého kraje Janě Vaňhové k podpisu dodatky ke smlouvě dle bodu 
A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
Usnesení č. 13/86R/2011 
Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 20

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o plnění úkolu dle usnesení č. 18/76R/2011 bod B) 3 týkající se 
projednání předložených způsobů a možností zadání veřejné zakázky „Vymáhání pohledávek 
Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací“. 

B )  u k l á d á  
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, ve spolupráci s Ing. 
Stanislavem Dostálem, vedoucím ekonomického odboru, připravit věcný záměr zadání 
veřejné zakázky „Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací“. 
Termín:  31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 14/86R/2011 
Projekty Ústeckého kraje do 4. výzvy programu CENTRAL EUROPE 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
 
1. účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu „Revitalisation of traditional 

markets“ s finančním příspěvkem  ve výši 661 500 Kč 
 
2. účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu  „CITY CUBE - Conversion of 

Unused Buildings & Estates in CE Cities“ s finančním příspěvkem  ve výši    441 500 
Kč 

 
3. účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu „LITERARTRAVEL - Exploiting 

heritage potential with literary tourism“ s finančním příspěvkem ve výši 735 000 Kč 
 

B )  u k l á d á  
 Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů  

 
1. zajistit výkon činností souvisejících s přípravou a podáním projektů  do 4. výzvy 

programu CENTRAL EUROPE a uplatnit finanční prostředky na spolufinancování 
podílu Ústeckého kraje v projektech. 

    Termín: 14. 10. 2011 
 
2.  v případě schválení dotací zajistit výkon činností souvisejících s realizací projektů 

„Revitalisation of traditional markets“, „CITY CUBE - Conversion of Unused 
Buildings & Estates in CE Cities“ a „LITERARTRAVEL - Exploiting heritage 
potential with literary tourism“ 

 Termín: 30. 12. 2014 
 
Usnesení č. 15/86R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „VTE Domašín“ 
oznamovatele WINDWIN spol. s r.o., Revoluční 36/2, 430 02 Chomutov. Umístění: kraj Ústecký, 
obec Domašín, k.ú. Nová Víska u Domašína 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d řu j e  



 21

dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „VTE Domašín“, oznamovatele WINDWIN spol. s r.o., Revoluční 
36/2, 430 02 Chomutov, takto:  
Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s předloženou dokumentací z důvodu, že dokumentace 
obsahuje  neaktuální doplňkové studie, zejména studii hlukovou a studii vlivu na veřejné 
zdraví. 

 
Usnesení č. 16/86R/2011 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/200 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ uzavření 
dodatku č. 1, podle přílohy č. 2 tohoto usnesení, ke smlouvě již přiznané dotace z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje č. 823/2010, uzavřené se Statutárním městem Ústí 
nad Labem, IČ: 00081531. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
Usnesení č. 17/86R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Přemístitelná nádrž motorové nafty“, oznamovatele AUTO KADO spol. s r. o., Pražská 21, 400 
01 Ústí nad Labem. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Ústí nad Labem, k.ú.: Předlice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Přemístitelná nádrž motorové nafty“, oznamovatel 
AUTO KADO spol. s r. o., Pražská 21, 400 01 Ústí nad Labem,  takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
Usnesení č. 18/86R/2011 
Návrh na ukončení smluv o poskytnutí dotace z Programu na podporu začínajících včelařů na 
rok 2011, uzavřených pod č. poskytovatele 11/SML0951, 11/SML1589 a 11/SML1586 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

návrh na ukončení smluv o poskytnutí dotace z Programu na podporu začínajících včelařů na 
rok 2011, uzavřených pod  číslem poskytovatele 11/SML0951, 11/SML1589, 11/SML1586, 
dohodou mezi oběma smluvními stranami 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci dohod o ukončení smluv uzavřených pod  číslem poskytovatele 11/SML0951, 
11/SML1589, 11/SML1586 
Termín: 15. 11.  2011 



 22

 
Usnesení č. 19/86R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Prodejna 
Kaufland, Mostecká ulice, Chomutov“, oznamovatele Maldus Development s.r.o., Fügnerovo 
náměstí 3, 120 00 Praha 2. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Chomutov, k.ú.: Chomutov I 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Prodejna Kaufland, Mostecká ulice, Chomutov“, 
oznamovatele Maldus Development s.r.o., Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2, takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
Usnesení č. 20/86R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Prášková 
lakovna firmy REMIX spol. s r.o., Chomutov“, oznamovatele REMIX spol. s r.o., 
Červenohrádecká 354, 431 11 Jirkov. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Chomutov, k.ú.: Chomutov 
I 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Prášková lakovna firmy REMIX spol. s r.o., 
Chomutov“, oznamovatele REMIX spol. s r.o., Červenohrádecká 354, 431 11 Jirkov, 
takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
Usnesení č. 21/86R/2011 
Způsob řešení likvidace podzemních objektů u prodávaných pozemků v SPZ Triangle 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e 
 řešení likvidace podzemních objektů u prodávaných pozemků ve Strategické průmyslové 

zóně Triangle prostřednictvím rámcové smlouvy s předem vybraným zhotovitelem za účasti 
technického dozoru stavebníka. 

 
B )  u k l á d á  
 Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 

k zabezpečení veřejných zakázek „Likvidace podzemních objektů u prodávaných pozemků 
v SPZ Triangle“ a „Likvidace podzemních objektů u prodávaných pozemků v SPZ Triangle – 
technický dozor stavebníka“. 
Termín: 30. 11. 2011 
 

Usnesení č. 22/86R/2011 
Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 23

 

A )  s t a n o v í  
1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1 
2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 2  

3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3 

4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4 

5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici 
nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5 

6. Odměnu pro Mgr. Evu Štíbrovou, ředitelku Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 6 

7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7 

8. Odměnu pro PhDr. Bedřicha Štaubera, ředitele Oblastního muzea v Lounech,         
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 8 

9. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 9 

10. Odměnu pro PhDr. Libuši Pokornou, ředitelku Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 10 

11. Odměnu pro Mgr. Dušana Kukala, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 11 

12. Odměnu pro Vlastimila Buchteleho, ředitele Severočeské hvězdárny a planetária 
v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 12  

 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 30. 11. 2011 
 

Usnesení č. 23/86R/2011 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 11/SML1167 v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011, uzavřené dne 28. 6. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  schválit návrh dodatku dle předloženého materiálu 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 2. 11.  2011 
 
Usnesení č. 24/86R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  



 24

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková 
organizace, formou finančního daru na výchovné společenské a sportovní akce pro uživatele od: 

- Josef Dvořák – IZOPOL, Dolní Poustevna, Dolní Poustevna 259, PSČ 407 82, IČ: 46045406 
ve výši 2 tis. Kč  

- NORK s.r.o., Jana Růžičky 1144, Praha 4, Kunratice, PSČ 148 00, IČ: 26201071 ve výši 
2 tis. Kč 

STAMO, spol. s.r.o., Stavební 415/3, Děčín I, PSČ 405 02, IČ: 43222323 ve výši 3 tis. Kč 
 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od: 
- Občanské sdružení ZLATÉ ÚDOLÍ, Tuchořice 1, IČ 26533987 – zvířata v celkové odhadní 
ceně 30 500,- Kč, která budou součástí ústavního zookoutku 
 

Usnesení č. 25/86R/2011 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/81R/2011 ze dne 20.7.2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

m ěn í  

usnesení č. 43/81R/2011 ze dne 20. 7. 2011 následovně: 

Rada Ústeckého kraje po projednání rozhoduje: 

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 34 odst. 1 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  poskytnutí návratné finanční 
výpomoci příspěvkové organizaci Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková 
organizace, se sídlem Nová Ves v Horách, IČ: 49872532 ve výši 2 760 tis. Kč. Vrácení 
finanční výpomoci bude zabezpečeno do 30. 11. 2011. 

 
Usnesení č. 26/86R/2011 
Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                  
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Ing. Vlastimilu Klobásovi, řediteli Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 10. 2011 (platový výměr č. 2941) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 21. 10. 2011 

 
 



 25

Usnesení č. 27/86R/2011 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací: 

1. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

2. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 
400 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

3. č.j. 35/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace,  
IČ: 61357553, sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

4. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

5. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, 
Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

6. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 
61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

7. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 
PSČ: 415 49 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

8. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

9. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most, 
Dělnická 21, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

10. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

11. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 26

název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

12. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

13. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

14. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

15. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 
413 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

16. č.j. 179/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková 
organizace, IČ: 00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

17. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: 
Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině s účinností od 5.10.2011 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 30. 11. 2011 

 
Usnesení č. 28/86R/2011 
Stipendijní řád – Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle ust. § 30 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s vydáním 
„Stipendijního řádu“ Střední školy obchodu a služeb, Teplice, příspěvkové organizace. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 10. 2011 

 
Usnesení č. 29/86R/2011 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 27

A )  j m e n u j e  
dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 
1, příspěvkové organizace, ve složení: 

Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 

RSDr. Stanislav Rybák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem 
PaedDr. Mgr. Jan Kobliha, odborný referent správního oddělení odboru školství, mládeže 
a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený ředitelem krajského úřadu 
Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák, ředitel Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, 
organizace a řízení ve školství 
Mgr. Petr Bašus, pedagogický pracovník Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvkové organizace  
Mgr. Kamila Havlíčková, školní inspektorka České školní inspekce 
Dana Hrůzová, členka Školské rady Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 
1 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 11. 2011 
 
Usnesení č. 30/86R/2011 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace – smlouva o půjčce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o půjčce mezi Gymnáziem a Střední odbornou školou dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizací a GENESIA, občanským sdružením, ve 
výši 400.000,- Kč, za účelem předfinancování nákladů projektu OP VK „eLearningové on-
line kurzy pro pracovníky středních škol“, reg. č. CZ.1.07/1.3.07/04.0014, dle předloženého 
materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 10. 2011 

 
Usnesení č. 31/86R/2011 
Dotační program: "Volný čas 2011" - zrušení části usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r u š í  

část usnesení č. 40/73R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 3. 2011 o schválení dotace 
občanskému sdružení:  
žadatel: MINIFARMA ,  IČ: 27032591  
sídlo: Dlouhá Louka 47, 417 05 Osek  
výše dotace: 30.000,- Kč  
název projektu: „Venkovské dostaveníčko – tvořivá dílna“ 

B )  u k l á d á  



 28

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 11. 2011 

 
Usnesení č. 32/86R/2011 
Dotační program: "Volný čas 2012" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. schválit a vyhlásit  

a) dotační program „Volný čas 2012“ dle předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle předloženého materiálu 

2. uložit 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Volný čas 2012“ dle předloženého materiálu na úřední 
desce a internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 9. 1. 2012. 

B )  j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu ve složení: 
Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje (předseda komise) 
Oldřich Bubeníček, zastupitel Ústeckého kraje, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost (zástupce předsedy komise) 
Ing. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
Ing. Josef Nétek, zastupitel Ústeckého kraje, člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost (člen komise) 
Ing. Dagmar Waicová, zastupitelka Ústeckého kraje, členka Výboru pro výchovu, vzdělávání 
a zaměstnanost (členka komise) 
Mgr. Jiří Škrábal, člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost (člen komise) 
Ing. Klára Laňková, referentka odboru školství, mládeže a tělovýchovy (tajemnice komise) 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

Usnesení č. 33/86R/2011 
Dotační program: "Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2012" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit a vyhlásit 
dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2012“ dle 
předloženého materiálu. 

2. schválit 
výjimku ze „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje (Zásady)“, schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
13/21Z/2007 ze dne 26. 9. 2007, v souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 2) těchto Zásad. 

3. uložit 



 29

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení dotačního programu „Prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji v roce 2012“ dle předloženého materiálu na internetových 
stránkách a úřední desce Ústeckého kraje s termínem do 9. 1. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 34/86R/2011 
Smlouva o spolupráci s Letištěm Drážďany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem a Letištěm Drážďany dle předloženého materiálu, 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení  
Termín: 2. 11. 2011 

 
Usnesení č. 35/86R/2011 
Projekt Turistika bez hranic - Smlouva o výpůjčce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  

1. o revokaci usnesení č. 43/83R/2011 v části B) bodě 1., 
2. o uzavření Smlouvy o výpůjčce pozemků mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem Děčín 

dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 36/86R/2011 
Socioekonomická analýza Šluknovska 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

pořízení Socioekonomické analýzy Šluknovska, zaměřené na identifikaci současných 
problémů v tomto regionu, jejich příčiny a dopady, 
 

B )   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné úkony 
k realizaci  bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 15. 12. 2011 

 
Usnesení č. 37/86R/2011 
Informace o činnosti Místních akčních skupin v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o činnosti místních akčních skupin v Ústeckém kraji v roce 2011, 

B )  d o p o r u ču j e  



 30

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatků smluv o poskytnutí půjčky dle 
předloženého materiálu 

 
Usnesení č. 38/86R/2011 
Soutěž Po stopách praotce Čecha - darovací smlouva výherci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a   
        o poskytnutí věcného daru – turistické navigace v celkové finanční hodnotě 7.404 Kč paní 

Renatě Pekové, dle § 59 odstavec 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů dle předloženého materiálu. 

 
 

B )   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit nezbytné kroky pro 
naplnění tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
Usnesení č. 39/86R/2011 
Dopravní obslužnost autobusová – mimořádné změny v dopravě (Libyně a Litvínovsko objížďka) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) Litvínovsko s účinností úprav od 10. 10. 2011, dopravce Autobusy KAVKA, a. s., 
Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974, 

b) Podbořansko a Podbořany - Žatec s účinností úprav od 15. 10. 2011, dopravce Autobusová 
doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759, 

dle příloh č. 4 a 5 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 40/86R/2011 
Dopravní obslužnost drážní – aktuální situace v objednávce linek meziregionální dopravy 
Rumburk – Kolín a Jirkov – Lužná u Rakovníka 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
a) se změnou návrhu nového provozního konceptu linky U14 Jirkov – Lužná u Rakovníka pro 

provoz od 11. 12. 2011 za předpokladu souhlasu Středočeského kraje; 

b) s neobjednáním osobních vlaků na lince U27 Rumburk – Mikulášovice tak, jak bylo 
předloženo dotčeným obcím při projednání dne 5. 9. 2011 

dle příloh č. 6 a 7 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 41/86R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a 
ŠD Duchcov – REKO budovy – II. etapa“ formou užšího řízení 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  



 31

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO budovy – II. etapa“ dle předloženého 
materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO budovy – II. etapa“ dle předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější  a o přidělení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO 
budovy – II. etapa“ uchazeči: ALLKON s.r.o., se sídlem Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČ 
250 08 196, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:                28 786 162,- Kč           
- Cena včetně DPH:                 31 664 778,20 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:        47 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně 
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:           35 000,- Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:    60 měsíců. 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 11. 2011 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

    Termín: 30. 11. 2011 
 
Usnesení č. 42/86R/2011 
Příprava 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne 2.11. 2011 
 

B )   s c h v a l u j e  
1. návrh programu 26. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012  
2 .  harmonogram zabezpečení 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 10/86R/2011 –  Finanční spoluúčast Ústeckého kraje na zabezpečení 

ambulantní pohotovostní péče v roce 2012 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 16/86R/2011 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě  č. 823/2010 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 35/86R/2011 –  Smlouva o výpůjčce pozemků mezi Ústeckým 

krajem a Statutárním městem Děčín 
 



 32

Příloha č. 4 k usnesení č. 39/86R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. – oblast 
Litvínovsko 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 39/86R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany – 
oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 40/86R/2011 –  Jízdní řád linky Jirkov - Lužná u Rakovníka 

schválený 21.9.2011 + barevně vlaky k doplnění 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 40/86R/2011     –  Jízdní řád víkendové linky U27 a plánek linkového 

vedení železniční linky U27 a souběžné autobusové 
linky 401 

 

 

 



Finan ční spoluú čast Ústeckého kraje na APP v roce 2012 Příloha č. 1 k usnesení č. 10/86R/2011

460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460

MĚSTO Děčín Rumburk Varnsdorf Ústí n. L. Litom ěřice Roudnice n. L. Teplice Bílina Most Litvínov Louny Žate c Chomutov Kada ň Celkem

PRL 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 0,5 9

PED 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 0,5 9

SPOL 1 1 0,5 1 1 0,5 5,0
celkem ordinace 2 1 1 2 2 1,5 2 1 2 1 2 2 2 1,5 23
Na stanovišt ě 920 460 460 920 920 690 920 460 920 460 920 920 920 690 10 580
Ohledání zem řelých 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 210
Přerozd ěleno 295 145 0 0 295 440 0 145 0 145 590 590 295 440 3 380

1 230 620 475 935 1 230 1 145 935 620 935 620 1 525 1 525 1 230 1 145 14 170

Rezerva: 330
tis. Kč

stanoviště ordinací APP

Celkem DOTACE:

Vysvětlivky:
1) stanovišt ě ordinací APP:
okres Děčín - DC (Děčín), DC_Ru (Rumburk), DC_Va (Varnsdorf)
okres Comutov - CV (Chomutov), CV_Ka (Kadaň)
okres Most - MO (Most), MO_Li (Litvínov)
okres Litoměřice - LT (Litoměřice), LT_Ro (Roudnice n.L.)
okres Louny - LN_Ža (Žatec), LN_Ln (Louny) 
okres Teplice - TP (Teplice), TP_Bí (Bílina)
okres Ústí n.L. - ÚL (Ústí n.L.)
2) ordinace:
PRL - praktický lékař pro dospělé
PED - praktický lékař pro děti a dorost
SPOL - společná ordiance PRL a PED
3) index po čtu ordinací:
0,25 = pouze dny pracovního klidu v omezeném rozsahu (méně než 9 hod./den)
0,5 = pouze pracovní dny (3 hod./den) nebo pouze dny pracovního klidu (9 hod./den)
1 = pracovní dny (3hod./den) a dny pracovního klidu (9hod./den)
4) přerozd ělení (dle hustoty obyvatel) 
výsledná dotace zaokrouhlena na 5 tis. Kč nahoru

Dotace 2012 - města (var. 1) 1/2 Ústecký kraj



Finanční spoluú čast Ústeckého kraje na APP v roce 2012 Příloha č. 1 k usnesení č. 10/86R/2011

470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470

MĚSTO Děčín Rumburk Varnsdorf Ústí n. L. Litom ěřice Roudnice n. L. Teplice Bílina Most Litvínov Louny Žate c Chomutov Kada ň Celkem

PRL 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 0,5 9

PED 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 0,5 9

SPOL 1 1 0,5 1 1 0,5 5,0
celkem ordinace 2 1 1 2 2 1,5 2 1 2 1 2 2 2 1,5 23
Na stanovišt ě 940 470 470 940 940 705 940 470 940 470 940 940 940 705 10 810
Ohledání zem řelých 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 210
Přerozd ěleno 300 150 0 0 300 450 0 150 0 150 600 600 300 450 3 450

1 255 635 485 955 1 255 1 170 955 635 955 635 1 555 1 555 1 255 1 170 14 470

Rezerva: 30
tis. Kč

Celkem DOTACE:

stanoviště ordinací APP

Vysvětlivky:
1) stanovišt ě ordinací APP:
okres Děčín - DC (Děčín), DC_Ru (Rumburk), DC_Va (Varnsdorf)
okres Comutov - CV (Chomutov), CV_Ka (Kadaň)
okres Most - MO (Most), MO_Li (Litvínov)
okres Litoměřice - LT (Litoměřice), LT_Ro (Roudnice n.L.)
okres Louny - LN_Ža (Žatec), LN_Ln (Louny) 
okres Teplice - TP (Teplice), TP_Bí (Bílina)
okres Ústí n.L. - ÚL (Ústí n.L.)
2) ordinace:
PRL - praktický lékař pro dospělé
PED - praktický lékař pro děti a dorost
SPOL - společná ordiance PRL a PED
3) index po čtu ordinací:
0,25 = pouze dny pracovního klidu v omezeném rozsahu (méně než 9 hod./den)
0,5 = pouze pracovní dny (3 hod./den) nebo pouze dny pracovního klidu (9 hod./den)
1 = pracovní dny (3hod./den) a dny pracovního klidu (9hod./den)
4) přerozdělení (dle hustoty obyvatel) 
výsledná dotace zaokrouhlena na 5 tis. Kč nahoru

Dotace 2012 - města (var. 2) 2/2 Ústecký kraj



                                                                                Příloha č. 2 k usnesení č. 16/86R/2011                                              

 

strana 1 / 2 

 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 823/2010 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTI ČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství   Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 
 
Příjemce 
 
Statutární m ěsto Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Vítem Mandíkem – primátorem města Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba: Ing. Vít Mandík  – primátor města Ústí nad Labem 
E-mail/telefon: primator@mag-ul.cz, 475 271 776 
IČ: 00081531 
DIČ:     
Bank. spojení: 9005-1125411/0100 Komerční banka, a.s. 
 
  
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. II. bodu 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  1. 9. 2010 č. 19/16Z/2010, kterým byla 
Statutárnímu městu Ústí nad Labem poskytnuta dotace ve výši 1 276 000,- Kč z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje na podporu realizace PD stavby „Ústí nad Labem – 
dostavba kanalizačního systému městské části Božtěšice a Skorotice“, takto:  

 

 



 

strana 2 / 2 

Článek II.  

3. Termín ukončení realizace projektu je 30. 9. 2012. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vít Mandík 
primátor města Ústí nad Labem 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 3 k usnesení č. 35/86R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo uživatele:  
Číslo vlastníka:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
uzavřená dle ust. § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Josef Svoboda, vedoucí odd. reg. rozvoje a cest. ruchu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: svoboda.j@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
 
 (dále též ,,vypůjčitel“) 
 
a 
 
Statutární m ěsto Děčín:   
Sídlo:    Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV - Podmokly 
Zastoupená:  Františkem Pelantem, primátorem města 
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Martinček, vedoucí odboru místního hospodářství a 

majetku města 
E-mail/telefon:  tomas.martincek@mmdecin.cz,  
IČ:   00261238 
DIČ:  
 
 (dále též jako ,,půjčitel“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Vlastník pozemků uvedených v čl. I odst. 2 této smlouvy (půjčitel) přenechává 
k bezplatnému užívání části těchto pozemků (specifikované v čl. I odst. 4 této smlouvy) 
vypůjčiteli a vypůjčitel je od půjčitele do bezplatného užívání přijímá, za účelem umístění 
informačních tabulí vypůjčitele, které budou sloužit pro zlepšení služeb návštěvníkům 
Ústeckého kraje 

2. Půjčitel je  

- na základě směnné smlouvy uzavřené dne 8. 11. 2004, vklad práva povolen 
rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Děčín, č.j. V-
3733/2004-502 s právními účinky vkladu ode dne 11. 11. 2004, vlastníkem 
pozemku: parcelní č. 495/1 o výměře 8078m² označeném jako ostatní plocha, 
v katastrálním území Dolní Žleb,  město Děčín, zapsané na listu vlastnictví    
č. 10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Děčín 

- na základě smlouvy o převodu vlastnictví uzavřené dne 5. 9. 2001, vklad 
práva povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
pracoviště Děčín, č.j. V-2417/2001-502 s právními účinky  vkladu  ode     dne 
5. 10. 2001, vlastníkem pozemku: parcelní č. 2410/4 o výměře 2185 m² 
označeném jako trvalý travní porost v katastrálním území Děčín, zapsané na 
listu vlastnictví č.10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
pracoviště Děčín 

3. Záměr vypůjčit pozemky dle této smlouvy byl zveřejněn v souladu se zákonem 
o obcích č. 128/2000 Sb. v platném znění, na úřední desce Magistrátu statutárního 
města Děčín od….do…… 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou snímky katastrální mapy s vyznačením částí 
pozemků p.č. 495/1 k.ú. Dolní Žleb a p.č. 2410/4 k.ú. Děčín, které jsou předmětem 
výpůjčky dle této smlouvy. 

 

II. 

Účel a podmínky užívání 

1. Smluvní strany se dohodly, že na vypůjčených částech pozemků budou umístěny 2 
dřevěné informační tabule uživatele o rozměru 150 x 100 cm. 

2. Účelem umístění informačních tabulí na uvedených pozemcích je poskytování 
turistických informací (mapa, psaný text a fotografie) návštěvníkům dané lokality 
Ústeckého kraje. 

3. Půjčitel souhlasí s umístěním informačních tabulí na částech pozemků uvedených v čl. I. 
této smlouvy specifikovaných v dokumentaci zpracované Ing. Petrem Urbanem v srpnu 
2011  v rámci projektu „Turistika bez hranic“ realizovaného v Operačním programu 
přeshraniční spolupráce ČR – Sasko (dále jen „předmět užívání“). Půjčitel prohlašuje, že 
byl s výše uvedenou dokumentací důkladně seznámen. Souhlas půjčitele platí pro vydání 
územního souhlasu dle § 96 a ohlášení stavby dle  § 105 zák. č. 183/2006 Sb, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Vypůjčitel se zavazuje, že bude zajišťovat údržbu informačních tabulí umístěných na 
pozemcích pújčitele a ponese plnou odpovědnost za škody prokazatelně vzniklé 
provozem a užíváním informačních tabulí v souladu s jejich účelem, a za škodu vzniklou 
v důsledku technického stavu informačních tabulí. V případě, že dojde k poškození 



 

strana 3 / 4 

pozemku nebo jeho části při opravě nebo údržbě informačních tabulí, je vypůjčitel 
povinen uvést pozemek do původního stavu nebo uhradit vzniklou škodu. 

 

 

III. 

Doba trvání smlouvy, rozvazovací podmínka  

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu životnosti na pozemcích 
umístěných informačních tabulí. 

2. Smluvní strany si sjednávají rozvazující podmínku pro případ, že informační tabule 
nebudou realizovány do 31. 12. 2013. V takovém případě zaniká platnost a účinnost této 
smlouvy.  

IV. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

2. Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Vypůjčitel může od smlouvy písemně odstoupit v případě, že se předmět užívání stane 
později, aniž by vypůjčitel porušil svou povinnost stanovenou v čl. II. této smlouvy, 
nezpůsobilým k dohodnutému užívání. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že jako orgány územní samosprávy jsou 
povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity 
v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti.  

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti  a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 5. 10. 2011 
usnesením č. ……  

7.  Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města ……….. 



 

strana 4 / 4 

 

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 

Statutární město Děčín 
František Pelant, primátor města 
 

 

 

 

 
 



Krajský ú�ad 

�íslo objednatele: 616/2007
�íslo dopravce:  

DODATEK �. 17  
KE SMLOUV� O ZÁVAZKU VE�EJNÉ SLUŽBY VE VE�EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV� K ZAJIŠT�NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI �ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Va�hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I�: 70892156 
DI�: CZ70892156 
Bank. spojení: �eská spo�itelna, a.s., �íslo ú�tu: 882733379/0800 

Dopravce
Autobusy KAVKA, a.s. 
Sídlo: Bá�ská 287, 434 01 Most 
Zastoupený: Karlem Kavkou, p�edsedou p�edstavenstva 
I�: ��������
DI�: CZ���������
Bank. spojení: Komer�ní banka, a.s., pobo�ka Most, �íslo ú�tu 35-6309440247/0100 
Spole�nost je zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1670. 

uzavírají níže uvedeného dne, m�síce a roku tento 

DODATEK �. 17  
KE SMLOUV� O ZÁVAZKU VE�EJNÉ SLUŽBY VE VE�EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV� K ZAJIŠT�NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI �ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 

1. Dne 12. 4. 2007 uzav�ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve�ejné služby ve ve�ejné 
linkové doprav� k zajišt�ní základní dopravní obslužnosti �ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne  13. 7.  2007 byl ke 

P íloha . 4 k usnesení . 39/86R/2011



strana 2 / 4 

Smlouv� uzav�en dodatek �. 1, dne 14. 2. 2008 dodatek �. 2, dne 14. 3. 2008 dodatek �. 
3, dne 18. 6. 2008 dodatek �. 4, dne 16. 9. 2008 dodatek �. 5, dne 29. 9. 2008 dodatek �. 
6, dne 16. 10. 2008 dodatek �. 7 a dne 21. 11. 2008 dodatek �. 8, dne 12. 2. 2009 
dodatek �. 9, dne 4. 6. 2009 dodatek �. 10, dne 23. 11. 2009 dodatek �. 11, dne 
4. 2. 2010 dodatek �. 12, dne 27. 9. 2010 dodatek �. 13, dne 29. 11. 2010 dodatek �. 14, 
dne 3. 2. 2011 dodatek �. 15 a dne 26. 9. 2010 dodatek �. 16. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm�n� �asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj� uvedených v p�íloze �. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn�ní p�ílohy �. 1 Smlouvy novým zn�ním uvedeným v p�íloze �. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní zn�ní p�ílohy �. 2 Smlouvy novým zn�ním uvedeným v p�íloze �. 2 
tohoto dodatku, p�i�emž p�íloha �. 2 obsahuje tabulku A pro výpo�et p�edb�žného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpo�et 
p�edb�žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na p�ílohu �. 2, použije se ta z jejich �ástí A nebo B ve zn�ní 
tohoto dodatku, která je z �asového hlediska relevantní k poskytovanému pln�ní. Ostatní 
ustanovení Smlouvy z�stávají nadále v platnosti beze zm�n. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit prokazatelnou ztrátu vzniklou z provozu objednaných 
linek a spoj� provedených tímto dodatkem také za období od 10. 10. 2011 do 
17. 10. 2011.  

4. Dopravce prohlašuje, že zajistil ú�innost zm�n v provozu jím zajiš�ovaných linek a spoj�
provedených tímto dodatkem od data 10. 10. 2011. Ve vztahu k linkám a spoj�m nov�
z�izovaným �i m�n�ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú�innost zm�n provedených 
tímto dodatkem za p�im��eného použití �l. 2 Smlouvy. 

5. Tento dodatek je uzav�en na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 5. 10. 
2011. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti a ú�innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v�le a 
v absenci tísn� �i nápadn� nevýhodných podmínek, na d�kaz �ehož níže p�ipojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne  

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel 

Karel Kavka 
p�edseda p�edstavenstva 

Autobusy KAVKA, a.s. 

Dopravce 

P�ílohy: 

P�íloha 1: Vymezení linek a spoj�

P�íloha 2: P�edb�žný odborný odhad prokazatelné ztráty 



strana 3 / 4 

��	
��������

�

���������	
�����������

�

�

�



��� �����	
��	���
�������������	
����
�	���������� �!��
 �	


���"�#$�%���������	
��	���
�������������	
����
�	���������� �!��
 �	
 &��� 	���$��$�'�'�	�'$��$�'��

&��(��
�)�*�+,�*�-.��	/����.��.0�$�$0��1�"��2%0343'�5	��0���-3%67��3744� ���(-88�	(��
�$"�������"�$�)

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 251 253 255 257 259

� � � � � � � � ���� �� �� �� �� ����

0 0 0 1 Brandov,,host. U Jelena odjezd 3:45 5:00 6:00 6:50 8:30 12:10 14:30 16:00 20:05 3:45 8:30 12:10 16:00 20:05
0 0 0 2 Brandov,,odb. 3:46 5:01 6:01 6:51 8:31 12:11 14:31 16:01 20:06 3:46 8:31 12:11 16:01 20:06
1 1 1 3 Brandov,,prodejna 3:48 5:02 6:03 6:52 8:32 12:13 14:32 16:02 20:07 3:48 8:32 12:12 16:02 20:07
1 1 1 4 Brandov,,Beseda 3:49 5:03 6:04 6:53 8:33 12:14 14:33 16:03 20:08 3:49 8:33 12:13 16:03 20:08
2 2 2 5 Brandov,,Jednota 3:50 5:04 6:05 6:54 8:34 12:15 14:34 16:04 20:09 3:50 8:34 12:14 16:04 20:09
4 4 4 6 Brandov,,pila 3:53 5:06 6:08 6:56 8:36 12:18 14:36 16:06 20:11 3:53 8:36 12:16 16:06 20:11
6 6 6 7 Hora Sv.Kate�iny,,dol. 3:55 5:08 6:10 6:58 8:38 12:20 14:38 16:08 20:13 3:55 8:38 12:18 16:08 20:13
7 7 7 8 Hora Sv.Kate�iny,,u školy 3:57 5:09 6:12 7:00 8:39 12:22 14:39 16:09 20:14 3:57 8:39 12:19 16:09 20:14
7 7 7 9 Hora Sv.Kate�iny,,OSS 3:58 5:10 6:13 7:01 8:40 12:24 14:40 16:10 20:15 3:58 8:40 12:20 16:10 20:15

~ ~ 10 10 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ 7:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 11 11 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ 7:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 12 12 Malý Háj,Lesná,rozc. ~ ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 13 13 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ 7:12 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 14 14 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ 7:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 8 16 15 Malý Háj,,rozc.0.4 3:59 5:12 6:14 7:14 8:42 12:27 14:42 16:12 20:17 3:59 8:42 12:22 16:12 20:17
9 9 17 16 Hora Sv.Kate�iny,,CSSS 4:00 5:13 6:15 7:23 8:43 12:28 14:43 16:13 20:18 4:00 8:43 12:23 16:13 20:18

10 10 18 17 Hora Sv.Kate�iny,,p�edávací stanice 4:02 5:14 6:17 7:24 8:44 12:32 14:44 16:14 20:19 4:02 8:44 12:24 16:14 20:19
11 11 19 18 Hora Sv.Kate�iny,,pož.zbroj. 4:03 5:15 6:18 7:25 8:45 12:34 14:45 16:15 20:20 4:03 8:45 12:25 16:15 20:20
11 11 19 19 Hora Sv.Kate�iny,,nám. 4:05 5:16 6:20 7:26 8:46 12:35 14:46 16:16 20:21 4:05 8:46 12:26 16:16 20:21
11 11 19 20 Hora Sv.Kate�iny,,pož.zbroj. | | | | | | | | | | | | | |
12 12 20 21 Hora Sv.Kate�iny,,p�edávací stanice 4:07 5:18 6:22 7:28 8:48 12:37 14:48 16:18 20:23 4:07 8:48 12:28 16:18 20:23
13 13 21 22 Hora Sv.Kate�iny,,k�ížek 4:08 5:19 6:23 7:29 8:49 12:38 14:49 16:19 20:24 4:08 8:49 12:29 16:19 20:24
15 15 23 23 Nová Ves v Horách,,�ervená Jáma 4:10 5:21 6:25 7:31 8:51 12:40 14:51 16:21 20:26 4:10 8:51 12:31 16:21 20:26
16 16 24 24 Nová Ves v Horách,,rozc. 4:11 5:22 6:26 7:32 8:52 12:41 14:52 16:22 20:27 4:11 8:52 12:32 16:22 20:27
16 16 24 25 Nová Ves v Horách,,škola 4:12 5:23 6:27 7:33 8:53 12:42 14:53 16:23 20:28 4:12 8:53 12:33 16:23 20:28
17 17 25 26 Nová Ves v Horách,,u h�bitova 4:13 5:24 6:28 7:34 8:54 12:43 14:54 16:24 20:29 4:13 8:54 12:34 16:24 20:29
18 18 26 27 Nová Ves v Horách,,u rybní�ku 4:14 5:25 6:29 7:35 8:55 12:44 14:55 16:25 20:30 4:14 8:55 12:35 16:25 20:30
18 18 26 28 Nová Ves v Horách,,hranice 4:15 5:26 6:30 7:36 8:56 12:45 14:56 16:26 20:31 4:15 8:56 12:36 16:26 20:31
18 18 26 29 Nová Ves v Horách,,u rybní�ku 4:16 5:28 6:32 7:38 8:58 12:46 14:58 16:28 20:33 4:16 8:58 12:38 16:28 20:33
19 19 27 30 Nová Ves v Horách,,u h�bitova 4:18 5:29 6:34 7:39 8:59 12:48 14:59 16:29 20:34 4:18 8:59 12:39 16:29 20:34
20 20 28 31 Nová Ves v Horách,,škola 4:19 5:30 6:36 7:40 9:00 12:49 15:00 16:30 20:35 4:19 9:00 12:40 16:30 20:35
20 20 28 32 Nová Ves v Horách 4:20 5:31 6:38 7:41 9:01 12:50 15:01 16:31 20:36 4:20 9:01 12:41 16:31 20:36
21 21 29 33 Nová Ves v Horách,,u domku 4:22 5:33 6:41 7:43 9:03 12:52 15:03 16:33 20:38 4:22 9:03 12:43 16:33 20:38
21 21 29 34 Nová Ves v Horách,,Lništ� rozc. 4:23 5:34 6:44 7:44 9:04 12:53 15:04 16:34 20:39 4:23 9:04 12:44 16:34 20:39
22 22 30 35 Mikulovice 4:24 5:36 6:45 7:46 9:06 12:54 15:06 16:36 20:41 4:24 9:06 12:46 16:36 20:41
26 26 34 36 Horní Ji�etín,,Triola;MHD 4:29 5:41 6:50 7:51 9:11 12:59 15:11 16:41 20:46 4:29 9:11 12:51 16:41 20:46
26 26 34 37 Horní Ji�etín,,rozc.0.2;MHD 4:30 5:42 6:51 7:52 9:12 13:00 15:12 16:42 20:47 4:30 9:12 12:52 16:42 20:47

~ 28 36 38 Janov;MHD ~ 5:44 6:53 7:54 9:14 13:03 15:14 16:44 ~ 4:33 9:14 12:54 16:44 ~

~ 29 37 39 Hamr;MHD ~ 5:46 6:55 7:56 9:16 13:05 15:16 16:46 ~ 4:35 9:16 12:56 16:46 ~

~ 30 38 40 Hamr,,škola;MHD ~ 5:48 6:57 7:58 9:18 13:07 15:18 16:48 ~ 4:37 9:18 12:58 16:48 ~

~ 31 39 41 Litvínov,,Krušnohor;MHD ~ 5:50 6:59 8:00 9:20 13:10 15:20 16:50 ~ 4:40 9:20 13:00 16:50 ~ Poznámky:

~ 31 39 42 Litvínov,,Máj v�ž.domy;MHD ~ 5:51 7:00 8:01 9:21 13:12 15:21 16:51 ~ 4:42 9:21 13:01 16:51 ~ �� jede v pracovní den

~ 32 40 43 Litvínov,,nám.Míru;MHD ~ 5:53 7:02 8:03 9:23 13:14 15:23 16:53 ~ 4:43 9:23 13:03 16:53 ~ �� jede v ned�li a státem uznané svátky
27 ~ ~ 44 Horní Ji�etín,,pož.zbroj.;MHD 4:32 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:49 ~ ~ ~ ~ 20:49 �� jede v sobotu
28 ~ ~ 45 Horní Ji�etín,,u nádr.;MHD 4:34 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:51 ~ ~ ~ ~ 20:51 |  spoj danou zastávku projíždí
29 ~ ~ 46 Horní Ji�etín,,Janovská;MHD 4:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:53 ~ ~ ~ ~ 20:53 ~ spoj jede po jiné trase
31 ~ ~ 47 Dolní Ji�etín,,rozc.;MHD 4:40 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:55 ~ ~ ~ ~ 20:55 �� nejede 31.12.2010
33 ~ ~ 48 Záluží,,rozc.Dolní Ji�etín;MHD 4:43 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:57 ~ ~ ~ ~ 20:57 �� nejede od 24.12.2010 do 26.12.2010 a 1.1.2011
34 ~ ~ 49 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD 4:45 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:59 ~ ~ ~ ~ 20:59 MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu
35 ~ ~ 50 Záluží,,Petrochemie;MHD 4:47 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:01 ~ ~ ~ ~ 21:01
36 ~ ~ 51 Záluží,,d�l Hlubina;MHD 4:48 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:03 ~ ~ ~ ~ 21:03 Návazná doprava:
38 33 41 52 Litvínov,,nádraží;MHD WC p�íjezd 4:50 5:55 7:05 8:05 9:25 13:15 15:25 16:55 21:07 4:45 9:25 13:05 16:55 21:07 	 možnost p�estupu na vlak

	 U24 sm�r Teplice v �echách odjezd 5:14 6:14 8:14 17:14 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.



��� �����	
��	���
�������������	
����
�	���������� �!��
 �	


���"�#$�%���������	
��	���
�������������	
����
�	���������� �!��
 �	
 &��� 	���$��$�'�'�	�'$��$�'��

&��(��
�)�*�+,�*�-.��	/����.��.0�$�$0��1�"��2%0343'�5	��0���-3%67��3744� ���(-88�	(��
�$"�������"�$�)

	(�#�9�:;�
km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 252 254 256 258 260

� � � � � � � � ���� �� �� �� �� ����
	 U24 ze sm�ru Teplice v �echách p�íjezd 5:42 11:38 14:40 15:40 18:40

0 0 50 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 5:00 5:48 6:30 10:48 12:00 14:48 15:48 18:48 22:30 6:30 10:48 14:48 18:48 22:30

~ ~ 49 Záluží,,d�l Hlubina;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 48 Záluží,,Petrochemie;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 47 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 46 Záluží,,rozc.Dolní Ji�etín;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 45 Dolní Ji�etín,,rozc.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 44 Horní Ji�etín,,Janovská;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 43 Horní Ji�etín,,u nádr.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 42 Horní Ji�etín,,pož.zbroj.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 1 41 Litvínov,,nám.Míru;MHD 5:02 5:50 6:32 10:50 12:02 14:50 15:50 18:50 22:32 6:32 10:50 14:50 18:50 22:32
2 2 40 Litvínov,,Máj v�ž.domy;MHD 5:04 5:52 6:34 10:52 12:04 14:52 15:52 18:52 22:34 6:34 10:52 14:52 18:52 22:34
2 2 39 Litvínov,,Krušnohor;MHD 5:05 5:53 6:35 10:53 12:05 14:53 15:53 18:53 22:35 6:35 10:53 14:53 18:53 22:35
3 3 38 Hamr,,škola;MHD 5:07 5:55 6:37 10:55 12:07 14:55 15:55 18:55 22:37 6:37 10:55 14:55 18:55 22:37
4 4 37 Hamr;MHD 5:08 5:56 6:38 10:56 12:08 14:56 15:56 18:56 22:38 6:38 10:56 14:56 18:56 22:38
5 5 36 Janov;MHD 5:10 5:58 6:40 10:58 12:10 14:58 15:58 18:58 22:40 6:40 10:58 14:58 18:58 22:40
7 7 35 Horní Ji�etín,,rozc.0.2;MHD 5:12 6:00 6:42 11:00 12:12 15:00 16:00 19:00 22:42 6:42 11:00 15:00 19:00 22:42
7 7 34 Horní Ji�etín,,Triola;MHD 5:13 6:01 6:43 11:01 12:13 15:01 16:01 19:01 22:43 6:43 11:01 15:01 19:01 22:43

11 11 33 Mikulovice 5:17 6:05 6:49 11:05 12:18 15:05 16:05 19:05 22:47 6:47 11:05 15:05 19:05 22:47
12 12 32 Nová Ves v Horách,,Lništ� rozc. 5:18 6:06 6:50 11:06 12:19 15:06 16:06 19:06 22:48 6:48 11:06 15:06 19:06 22:48
12 12 31 Nová Ves v Horách,,u domku 5:19 6:07 6:51 11:07 12:20 15:07 16:07 19:07 22:49 6:49 11:07 15:07 19:07 22:49
13 13 30 Nová Ves v Horách 5:20 6:08 6:52 11:08 12:22 15:08 16:08 19:08 22:50 6:50 11:08 15:08 19:08 22:50
13 13 29 Nová Ves v Horách,,škola 5:21 6:09 6:54 11:09 12:23 15:09 16:09 19:09 22:51 6:51 11:09 15:09 19:09 22:51
14 14 28 Nová Ves v Horách,,u h�bitova 5:22 6:10 6:56 11:10 12:24 15:10 16:10 19:10 22:52 6:52 11:10 15:10 19:10 22:52
15 15 27 Nová Ves v Horách,,u rybní�ku 5:23 6:11 6:57 11:11 12:25 15:11 16:11 19:11 22:53 6:53 11:11 15:11 19:11 22:53
15 15 26 Nová Ves v Horách,,hranice 5:25 6:13 6:59 11:13 12:27 15:13 16:13 19:13 22:55 6:55 11:13 15:13 19:13 22:55
15 15 25 Nová Ves v Horách,,u rybní�ku 5:26 6:14 7:00 11:14 12:29 15:14 16:14 19:14 22:56 6:56 11:14 15:14 19:14 22:56
16 16 24 Nová Ves v Horách,,u h�bitova 5:27 6:15 7:01 11:15 12:30 15:15 16:15 19:15 22:57 6:57 11:15 15:15 19:15 22:57
17 17 23 Nová Ves v Horách,,škola 5:29 6:17 7:03 11:17 12:32 15:17 16:17 19:17 22:59 6:59 11:17 15:17 19:17 22:59
17 17 22 Nová Ves v Horách,,rozc. 5:30 6:18 7:04 11:18 12:33 15:18 16:18 19:18 23:00 7:00 11:18 15:18 19:18 23:00
18 18 21 Nová Ves v Horách,,�ervená Jáma 5:31 6:19 7:05 11:19 12:34 15:19 16:19 19:19 23:01 7:01 11:19 15:19 19:19 23:01
20 20 20 Hora Sv.Kate�iny,,k�ížek 5:33 6:21 7:06 11:21 12:36 15:21 16:21 19:21 23:03 7:03 11:21 15:21 19:21 23:03
21 21 19 Hora Sv.Kate�iny,,p�edávací stanice 5:34 6:22 7:07 11:22 12:38 15:22 16:22 19:22 23:04 7:04 11:22 15:22 19:22 23:04
22 22 18 Hora Sv.Kate�iny,,pož.zbroj. 5:35 6:23 7:08 11:23 12:39 15:23 16:23 19:23 23:05 7:05 11:23 15:23 19:23 23:05
22 22 17 Hora Sv.Kate�iny,,nám. 5:36 6:24 7:10 11:24 12:40 15:24 16:24 19:24 23:06 7:06 11:24 15:24 19:24 23:06
22 22 16 Hora Sv.Kate�iny,,pož.zbroj. | | | | | | | | | | | | | |
23 23 15 Hora Sv.Kate�iny,,p�edávací stanice 5:37 6:25 7:12 11:25 12:41 15:25 16:25 19:25 23:07 7:07 11:25 15:25 19:25 23:07
24 24 16 Hora Sv.Kate�iny,,CSSS 5:39 6:27 7:14 11:27 12:43 15:27 16:27 19:27 23:09 7:09 11:27 15:27 19:27 23:09
25 25 15 Malý Háj,,rozc.0.4 5:40 6:28 7:15 11:28 12:44 15:28 16:28 19:28 23:10 7:10 11:28 15:28 19:28 23:10

~ 26 14 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ ~ 12:46 15:30 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 28 13 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ ~ 12:49 15:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ Poznámky:

~ 29 12 Malý Háj,Lesná,rozc. ~ ~ ~ ~ 12:52 15:36 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ �� jede v pracovní den

~ 30 11 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ ~ 12:55 15:39 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ �� jede v ned�li a státem uznané svátky

~ 31 10 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ ~ 12:57 15:41 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ �� jede v sobotu
26 34 9 Hora Sv.Kate�iny,,OSS 5:42 6:30 7:17 11:30 13:00 15:45 16:30 19:30 23:12 7:12 11:30 15:30 19:30 23:12 |  spoj danou zastávku projíždí
26 34 8 Hora Sv.Kate�iny,,u školy 5:43 6:31 7:18 11:31 13:01 15:46 16:31 19:31 23:13 7:13 11:31 15:31 19:31 23:13 ~ spoj jede po jiné trase
27 35 7 Hora Sv.Kate�iny,,dol. 5:45 6:33 7:20 11:33 13:03 15:48 16:33 19:33 23:15 7:15 11:33 15:33 19:33 23:15 �� nejede 31.12.2010
29 37 6 Brandov,,pila 5:47 6:35 7:22 11:35 13:05 15:50 16:35 19:35 23:17 7:17 11:35 15:35 19:35 23:17 �� nejede od 24.12.2010 do 26.12.2010 a 1.1.2011
31 39 5 Brandov,,Jednota 5:49 6:37 7:24 11:37 13:07 15:52 16:37 19:37 23:19 7:19 11:37 15:37 19:37 23:19 MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu
32 40 4 Brandov,,Beseda 5:51 6:39 7:26 11:39 13:09 15:54 16:39 19:39 23:21 7:21 11:39 15:39 19:39 23:21
32 40 3 Brandov,,prodejna 5:52 6:40 7:27 11:40 13:10 15:55 16:40 19:40 23:22 7:22 11:40 15:40 19:40 23:22 Návazná doprava:
33 41 2 Brandov,,odb. 5:54 6:42 7:29 11:42 13:12 15:57 16:42 19:42 23:24 7:24 11:42 15:42 19:42 23:24 	 možnost p�estupu na vlak 
33 41 1 Brandov,,host. U Jelena p�íjezd 5:55 6:43 7:30 11:43 13:13 15:58 16:43 19:43 23:25 7:25 11:43 15:43 19:43 23:25 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.



��4 !��
 �	
�<��"9=���� �
���"�#$�%���4!��
 �	
�<��"9=���� � &��� 	���$��$�'�'�	�'$��$�'��

&��(��
�)�*�+,�*�-.��	/����.��.0�$�$0��1�"��2%0343'�5	��0���-3%67��3744� ���(-88�	(��
�$"�������"�$�)

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
203 205 207 209 211 213 253 255 257 259 261

��
 ��
 ��
 ��
 ��
 ��
 ���
 ���
 ���
 ���
 �����

	 U24 ze sm�ru Teplice v �echách p�íjezd 7:38 12:40 14:40 15:40 18:40 7:38 11:38 13:40 15:40 17:40

0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 8:10 10:30 13:10 14:55 16:10 19:05 7:58 11:58 13:58 15:58 18:10
1 2 Litvínov,,nám.Míru;MHD 8:12 10:32 13:12 14:57 16:12 19:07 8:00 12:00 14:00 16:00 18:12
2 3 Litvínov,,Máj v�ž.domy;MHD 8:14 10:34 13:14 14:59 16:14 19:09 8:02 12:02 14:02 16:02 18:14
2 4 Litvínov,,Krušnohor;MHD 8:16 10:36 13:16 15:01 16:16 19:11 8:04 12:04 14:04 16:04 18:16
4 5 Píse�ná 8:20 10:40 13:20 15:05 16:20 19:15 8:08 12:08 14:08 16:08 18:20
5 6 Horní Ves 8:22 10:42 13:22 15:07 16:22 19:17 8:10 12:10 14:10 16:10 18:22
6 7 Rašov,,rozc. 8:24 10:44 13:24 15:09 16:24 19:19 8:12 12:12 14:12 16:12 18:24
7 8 Sedlo 8:26 10:46 13:26 15:11 16:26 19:21 8:14 12:14 14:14 16:14 18:26
9 9 Klíny,,host. 8:30 10:50 13:30 15:15 16:30 19:25 8:18 12:18 14:18 16:18 18:30

10 10 Klíny,,ObÚ 8:32 10:52 13:32 15:17 16:32 19:27 8:20 12:20 14:20 16:20 18:32
11 11 Klíny,,rozc.Mníšek 8:34 10:54 13:34 15:19 16:34 19:29 8:22 12:22 14:22 16:22 18:34
13 12 Klíny,,Obora 8:37 10:57 13:37 15:22 16:37 19:32 8:25 12:25 14:25 16:25 18:37
15 13 Klíny,,Šumenské údolí 8:38 10:58 13:38 16:38 19:33 8:26 12:26 14:26 16:26 18:38
16 14 Fláje,,záme�ek rozc. 8:40 11:00 13:40 16:40 19:35 8:28 12:28 14:28 16:28 18:40
21 15 Fláje 8:46 11:06 13:46 16:46 19:41 8:34 12:34 14:34 16:34 18:46
24 16 �eský Ji�etín,,u pily 8:50 11:10 13:50 16:50 19:45 8:38 12:38 14:38 16:38 18:50
25 17 �eský Ji�etín,,pož.zbroj. 8:52 11:12 13:52 16:52 19:47 8:40 12:40 14:40 16:40 18:52
25 18 �eský Ji�etín p�íjezd 8:53 11:13 13:53 16:53 19:48 8:41 12:41 14:41 16:41 18:53

	(�#�9�:;�
km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE

204 206 208 210 212 214 254 256 258 260 262

��
 ��
 ��
 ��
 ��
 ��
 ���
 ���
 ���
 ���
 ���


0 18 �eský Ji�etín odjezd 6:40 9:25 12:05 14:25 17:25 7:10 11:10 13:10 15:10 17:25
0 17 �eský Ji�etín,,pož.zbroj. 6:42 9:27 12:07 14:27 17:27 7:12 11:12 13:12 15:12 17:27
1 16 �eský Ji�etín,,u pily 6:44 9:29 12:09 14:29 17:29 7:14 11:14 13:14 15:14 17:29
4 15 Fláje 6:48 9:33 12:13 14:33 17:33 7:18 11:18 13:18 15:18 17:33
9 14 Fláje,,záme�ek rozc. 6:54 9:39 12:19 14:39 17:39 7:24 11:24 13:24 15:24 17:39

10 13 Klíny,,Šumenské údolí 6:56 9:41 12:21 14:41 17:41 7:26 11:26 13:26 15:26 17:41
12 12 Klíny,,Obora 6:57 9:42 12:22 14:42 16:12 17:42 7:27 11:27 13:27 15:27 17:42
14 11 Klíny,,rozc.Mníšek 7:00 9:45 12:25 14:45 16:15 17:45 7:30 11:30 13:30 15:30 17:45
15 10 Klíny,,ObÚ 7:02 9:47 12:27 14:47 16:17 17:47 7:32 11:32 13:32 15:32 17:47
16 9 Klíny,,host. 7:04 9:49 12:29 14:49 16:19 17:49 7:34 11:34 13:34 15:34 17:49
18 8 Sedlo 7:08 9:53 12:33 14:53 16:23 17:53 7:38 11:38 13:38 15:38 17:53
19 7 Rašov,,rozc. 7:10 9:55 12:35 14:55 16:25 17:55 7:40 11:40 13:40 15:40 17:55
20 6 Horní Ves 7:12 9:57 12:37 14:57 16:27 17:57 7:42 11:42 13:42 15:42 17:57
21 5 Píse�ná 7:14 9:59 12:39 14:59 16:29 17:59 7:44 11:44 13:44 15:44 17:59
23 4 Litvínov,,Krušnohor;MHD 7:18 10:03 12:43 15:03 16:33 18:03 7:48 11:48 13:48 15:48 18:03
23 3 Litvínov,,Máj v�ž.domy;MHD 7:19 10:04 12:44 15:04 16:34 18:04 7:49 11:49 13:49 15:49 18:04
24 2 Litvínov,,nám.Míru;MHD 7:21 10:06 12:46 15:06 16:36 18:06 7:51 11:51 13:51 15:51 18:06
25 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC p�íjezd 7:23 10:08 12:48 15:08 16:38 18:08 7:53 11:53 13:53 15:53 18:08

	 U24 sm�r Teplice v �echách odjezd 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14 18:14 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Poznámky: � jede v pracovní den Návazná doprava: 	 možnost p�estupu na vlak nebo tramvaj
� jede v ned�li a státem uznané svátky vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
� jede v sobotu spoje 253, 255, 257 a 259 vy�kají p�íjezdu tramvaje z Mostu nejdéle 5 min
�� nejede 25.12.2010, jede 24.12.2010, 5.7.2011, 28.9.2011, 28.10.2011, 17.11.2011 
�� nejede 24.12.2010, 25.12.2010, 1.1.2011, 24.4.2011 a 5.7.2011

 spoj s bezbariérov� p�ístupným vozidlem

MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.



��3 !��
 �	
�!	:�5������"�>��#����!	�#��
���"�#$�%���3!��
 �	
�!	:�5������"�>��#����!	�#�� &��� 	���$��$�'�'�	�'$��$�'��

&��(��
�)�*�+,�*�-.��	/����.��.0�$�$0��1�"��2%0343'�5	��0���-3%67��3744� ���(-88�	(��
�$"�������"�$�)

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
101 105 107 109 111 113 115 119 123 125 129 151 153 155 157 159

� � � � � � � � � � � � �� �� �� ��

0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:45 6:20 6:50 8:40 10:20 12:35 13:20 14:20 15:20 17:00 18:40 6:50 8:40 12:35 14:00 17:40
1 1 1 2 Litvínov,,Jiráskova 4:47 6:22 6:52 8:42 10:22 12:37 13:22 14:22 15:22 17:02 18:42 6:52 8:42 12:37 14:02 17:42
2 2 2 3 Litvínov,,u h�bitova 4:49 6:24 6:54 8:44 10:24 12:39 13:24 14:24 15:24 17:04 18:44 6:54 8:44 12:39 14:04 17:44
3 3 3 4 Lom,,�ervený k�íž;MHD 4:51 6:26 6:56 8:46 10:26 12:41 13:26 14:26 15:26 17:06 18:46 6:56 8:46 12:41 14:06 17:46
4 4 4 5 Lom,,nám.;MHD 4:52 6:27 6:57 8:47 10:27 12:42 13:27 14:27 15:27 17:07 18:47 6:57 8:47 12:42 14:07 17:47
4 4 4 6 Lom,,rozc.Mariánské Rad�ice;MHD 4:53 6:28 6:58 8:48 10:28 12:43 13:28 14:28 15:28 17:08 18:48 6:58 8:48 12:43 14:08 17:48

~ 6 6 7 Mariánské Rad�ice,,mlékárna ~ 7:01 ~ ~ 12:46 ~ ~ ~ ~ ~ 7:01 ~ 12:46 ~

~ ~ 7 8 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. ~ 7:02 ~ ~ 12:47 ~ ~ ~ ~ ~ 7:02 ~ 12:47 ~

~ ~ 7 9 Mariánské Rad�ice,,oto�ka ~ 7:08 ~ ~ 12:48 ~ ~ ~ ~ ~ 7:08 ~ 12:48 ~

~ 7 ~ 10 Mariánské Rad�ice,,d�l Kohinoor ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 11 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. ~ 7:09 ~ ~ 12:49 ~ ~ ~ ~ ~ 7:09 ~ 12:49 ~

~ 8 8 12 Mariánské Rad�ice,,mlékárna ~ 7:11 ~ ~ 12:51 ~ ~ ~ ~ ~ 7:11 ~ 12:51 ~

4 10 10 13 Lom,,rozc.Mariánské Rad�ice;MHD 6:28 7:13 8:48 10:28 12:53 13:28 14:30 15:28 17:08 18:48 7:13 8:48 12:53 14:08 17:48
4 10 10 14 Lom,,nám.;MHD 6:29 7:14 8:49 10:29 12:54 13:29 14:31 15:29 17:09 18:49 7:14 8:49 12:54 14:09 17:49
5 11 11 15 Lom,,�ervený k�íž;MHD 6:30 7:15 8:50 10:30 12:55 13:30 14:32 15:30 17:10 18:50 7:15 8:50 12:55 14:10 17:50
5 11 11 16 Lom,,škola;MHD 6:31 7:16 8:51 10:31 12:56 13:31 14:33 15:31 17:11 18:51 7:16 8:51 12:56 14:11 17:51
5 11 11 17 Lom,,Geologický pr�zkum;MHD 6:33 7:18 8:53 10:33 12:58 13:33 14:35 15:33 17:13 18:53 7:18 8:53 12:58 14:13 17:53
6 12 12 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 6:34 7:19 8:54 10:34 12:59 13:34 14:36 15:34 17:14 18:54 7:19 8:54 12:59 14:14 17:54
7 13 13 19 Lou�ná;MHD 6:36 7:21 8:56 10:36 13:01 13:36 14:38 15:36 17:16 18:56 7:21 8:56 13:01 14:16 17:56
8 14 14 20 Lou�ná,,kone�ná;MHD p�íjezd 6:37 7:22 8:57 10:37 13:02 13:37 14:39 15:37 17:17 18:57 7:22 8:57 13:02 14:17 17:57

	(�#�9�:;�
km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE

102 104 106 108 110 112 114 116 120 122 128 130 132 136 152 154 156 158 160

� � � � � � � � � � � � � � � �� �� �� ��

0 0 0 20 Lou�ná,,kone�ná;MHD odjezd 5:10 5:40 6:50 7:30 9:15 11:55 13:15 13:40 14:45 16:30 17:50 19:30 7:30 9:15 13:20 14:20 18:10
1 1 1 19 Lou�ná;MHD 5:11 5:41 6:51 7:31 9:16 11:56 13:16 13:41 14:46 16:31 17:51 19:31 7:31 9:16 13:21 14:21 18:11
2 2 2 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:13 5:43 6:53 7:33 9:18 11:58 13:18 13:43 14:48 16:33 17:53 19:33 7:33 9:18 13:23 14:23 18:13
3 3 3 17 Lom,,Geologický pr�zkum;MHD 5:14 5:44 6:54 7:34 9:19 11:59 13:19 13:44 14:49 16:34 17:54 19:34 7:34 9:19 13:24 14:24 18:14
3 3 3 16 Lom,,škola;MHD 5:16 5:46 6:56 7:36 9:21 12:01 13:21 13:46 14:51 16:36 17:56 19:36 7:36 9:21 13:26 14:26 18:16
3 3 3 16 Lom,,�ervený k�íž;MHD 5:17 5:47 6:57 7:37 9:22 12:02 13:22 13:47 14:52 16:37 17:57 19:37 7:37 9:22 13:27 14:27 18:17
4 4 4 14 Lom,,nám.;MHD 5:18 5:48 6:58 7:38 9:23 12:03 13:23 13:48 14:53 16:38 17:58 19:38 7:38 9:23 13:28 14:28 18:18
4 4 4 13 Lom,,rozc.Mariánské Rad�ice;MHD 5:19 5:49 6:59 7:39 9:24 12:04 13:24 13:49 14:54 16:39 17:59 19:39 7:39 9:24 13:29 14:29 18:19
6 ~ 6 12 Mariánské Rad�ice,,mlékárna ~ ~ ~ ~ ~ ~ 13:26 ~ 14:56 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 11 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:58 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 ~ ~ 10 Mariánské Rad�ice,,d�l Kohinoor ~ ~ 6:05 ~ ~ ~ ~ 13:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 9 Mariánské Rad�ice,,oto�ka ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 8 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 ~ 8 7 Mariánské Rad�ice,,mlékárna ~ ~ 6:07 ~ ~ ~ ~ ~ 15:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 4 10 6 Lom,,rozc.Mariánské Rad�ice;MHD 5:00 5:19 5:49 6:08 6:59 7:39 9:24 12:04 13:49 15:04 16:39 17:59 19:39 7:39 9:24 13:29 14:29 18:19
10 4 10 5 Lom,,nám.;MHD 5:01 5:20 5:50 6:09 7:00 7:40 9:25 12:05 13:50 15:05 16:40 18:00 19:40 7:40 9:25 13:30 14:30 18:20
11 5 11 4 Lom,,�ervený k�íž;MHD 5:02 5:21 5:51 6:10 7:01 7:41 9:26 12:06 13:51 15:06 16:41 18:01 19:41 7:41 9:26 13:31 14:31 18:21
12 6 12 3 Litvínov,,u h�bitova 5:04 5:23 5:53 6:12 7:03 7:43 9:28 12:08 13:53 15:08 16:43 18:03 19:43 7:43 9:28 13:33 14:33 18:23
13 7 13 2 Litvínov,,Jiráskova 5:06 5:25 5:55 6:14 7:05 7:45 9:30 12:10 13:55 15:10 16:45 18:05 19:45 7:45 9:30 13:35 14:35 18:25
14 8 14 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC p�íjezd 5:08 5:27 5:57 6:16 7:07 7:47 9:32 12:12 13:57 15:12 16:47 18:07 19:47 7:47 9:32 13:37 14:37 18:27

Poznámky: � jede v pracovní den � jede v sobotu MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu
� jede v ned�li a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~



��� !��
 �	
�5������"�>��#���
���"�#$�%����!��
 �	
�5������"�>��#��� &��� 	��2$�'$�'���	�'$��$�'��

&��(��
�)�*�+,�*�-.��	/����.��.0�$�$0��1�"��2%0343'�5	��0���-3%67��3744� ���(-88�	(��
�$"�������"�$�)

  km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 251 253 255 257 259 261 263

� � � � � � � � � � � � � � � ���� �� �� �� �� �� �� �����

0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:20 22:30 4:25 7:40 9:40 13:40 15:40 18:40 22:30

~ 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:27 5:07 5:52 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:22 22:32 4:27 7:42 9:42 13:42 15:42 18:42 22:32
	 U24 ze sm�ru Teplice v �echách p�íjezd 5:36 6:36 7:34 9:34 11:34 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 7:34 9:34 13:36 15:36

2 5 Louka u Litvínova,,u nádraží odjezd 4:29 5:09 5:54 6:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:24 22:34 4:29 7:44 9:44 13:44 15:44 18:44 22:34
3 6 Louka u Litvínova,,u rybní�ka 4:31 5:11 5:56 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:26 22:36 4:31 7:46 9:46 13:46 15:46 18:46 22:36
3 7 Louka u Litvínova,,u Ma�ik� 4:33 5:13 5:58 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:28 22:38 4:33 7:48 9:48 13:48 15:48 18:48 22:38
4 8 Louka u Litvínova,,Rudý d�m 4:35 5:15 6:00 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:30 22:40 4:35 7:50 9:50 13:50 15:50 18:50 22:40
4 9 Louka u Litvínova,,V�ela 4:36 5:16 6:01 6:51 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:31 22:41 4:36 7:51 9:51 13:51 15:51 18:51 22:41
5 10 Mariánské Rad�ice,,d�l Kohinoor 4:38 5:18 6:03 6:53 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:33 22:43 4:38 7:53 9:53 13:53 15:53 18:53 22:43
6 11 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. 4:39 5:19 6:04 6:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:34 22:44 4:39 7:54 9:54 13:54 15:54 18:54 22:44
6 12 Mariánské Rad�ice,,oto�ka p�íjezd 4:40 5:20 6:05 6:55 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:35 22:45 4:40 7:55 9:55 13:55 15:55 18:55 22:45

	(�#�9�:;�
  km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 252 254 256 258 260 262

� � � � � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� ��

0 0 12 Mariánské Rad�ice,,oto�ka odjezd 4:40 5:20 6:20 7:05 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:20 20:40 4:40 8:00 10:00 14:00 17:00 19:20
0 0 11 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. 4:41 5:21 6:21 7:06 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:21 20:41 4:41 8:01 10:01 14:01 17:01 19:21
1 1 10 Mariánské Rad�ice,,d�l Kohinoor 4:43 5:23 6:23 7:08 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:23 20:43 4:43 8:03 10:03 14:03 17:03 19:23
2 2 9 Louka u Litvínova,,V�ela 4:45 5:25 6:25 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:25 20:45 4:45 8:05 10:05 14:05 17:05 19:25
2 2 8 Louka u Litvínova,,Rudý d�m 4:46 5:26 6:26 7:11 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:26 20:46 4:46 8:06 10:06 14:06 17:06 19:26
3 3 7 Louka u Litvínova,,u Ma�ik� 4:48 5:28 6:28 7:13 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:28 20:48 4:48 8:08 10:08 14:08 17:08 19:28
3 3 6 Louka u Litvínova,,u rybní�ka 4:49 5:29 6:29 7:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:29 20:49 4:49 8:09 10:09 14:09 17:09 19:29
4 4 5 Louka u Litvínova,,u nádraží 4:51 5:31 6:31 7:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:31 20:51 4:51 8:11 10:11 14:11 17:11 19:31

	 U24 sm�r Teplice v �echách odjezd 5:18 6:18 6:56 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 10:18 14:18 20:18
5 5 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:53 5:33 6:33 7:18 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:33 20:53 4:53 8:13 10:13 14:13 17:13 19:33

~ 6 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 6 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 8 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC p�íjezd 4:55 5:35 6:35 7:30 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:35 20:55 4:55 8:15 10:15 14:15 17:15 19:35

Poznámky: � jede v pracovní den �� nejede 31.12.2010 Návazná doprava: 	 možnost p�estupu na vlak 
� jede v sobotu �� nejede od 24.12.2010 do 26.12.2010 a 1.1.2011 dostupnost nádraží od autobusové zastávky "Louka u Litvínova,,nádraží" 
� jede v ned�li a státem uznané svátky MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu cca 5 minut ch�ze

~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.



��� ������	�
����������������
����������������������	�
���������������� ������	��������������	�����������

������ �!�"�#$ "�%�& �	' �(�)&*)&+�����+�,�-�����.�+�/0/�����	��+����%�/�12��/200� 3���%44�	������
 �����(��!

  km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 251 253 255 257 259 261 263

� � � � � � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� ��
0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:30 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:20 22:30 4:25 7:40 9:40 13:40 16:40 18:40 22:30
1 1 1 2 Litvínov,,Tržní;MHD 4:27 5:07 5:52 6:32 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:22 22:32 4:27 7:42 9:42 13:42 16:42 18:42 22:32
8 8 ~ 3 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. 4:37 5:17 6:02 6:42 7:52 9:52 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 4:37 7:52 9:52 ~ ~ ~ ~

8 8 ~ 4 Mariánské Rad�ice,,oto�ka 4:39 5:19 6:04 6:44 7:54 9:54 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 4:39 7:54 9:54 ~ ~ ~ ~

8 8 ~ 5 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. 4:40 5:20 6:05 6:45 7:55 9:55 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 4:40 7:55 9:55 ~ ~ ~ ~

9 9 8 6 Mariánské Rad�ice,,d�l Kohinoor 4:42 5:22 6:07 6:47 7:57 9:57 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:32 22:42 4:42 7:57 9:57 13:52 16:52 18:52 22:42
10 10 8 7 Louka u Litvínova,,V�ela 4:44 5:24 6:09 6:49 7:59 9:59 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:34 22:44 4:44 7:59 9:59 13:54 16:54 18:54 22:44
10 10 9 8 Louka u Litvínova,,Rudý d�m 4:45 5:25 6:10 6:50 8:00 10:00 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:35 22:45 4:45 8:00 10:00 13:55 16:55 18:55 22:45
11 11 9 9 Louka u Litvínova,,u Ma�ik� 4:47 5:27 6:12 6:52 8:02 10:02 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:37 22:47 4:47 8:02 10:02 13:57 16:57 18:57 22:47
11 ~ ~ 10 Louka u Litvínova,,u rybní�ka ~ ~ ~ 6:53 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 ~ ~ 11 Louka u Litvínova,,u nádraží � ~ ~ ~ 6:55 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 ~ ~ 12 Louka u Litvínova,,u rybní�ka ~ ~ ~ 6:56 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13 ~ ~ 13 Louka u Litvínova,,u Ma�ik� 4:47 5:27 6:12 6:57 8:02 10:02 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:37 22:47 4:47 8:02 10:02 13:57 16:57 18:57 22:47
13 11 10 14 Louka u Litvínova,,Rudý d�m 4:48 5:28 6:13 6:58 8:03 10:03 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:39 22:49 4:48 8:03 10:03 13:59 16:59 18:59 22:49
14 12 10 15 Louka u Litvínova,,V�ela 4:49 5:29 6:14 6:59 8:04 10:04 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:40 22:50 4:49 8:04 10:04 14:00 17:00 19:00 22:50
14 12 11 16 Mariánské Rad�ice,,d�l Kohinoor 4:51 5:31 6:16 7:01 8:06 10:06 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:42 22:52 4:51 8:06 10:06 14:02 17:02 19:02 22:52
15 ~ 12 17 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ 7:02 ~ ~ 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:43 22:53 ~ ~ ~ 14:03 17:03 19:03 22:53
15 ~ 12 18 Mariánské Rad�ice,,oto�ka ~ ~ ~ 7:04 ~ ~ 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:45 22:55 ~ ~ ~ 14:05 17:05 19:05 22:55
15 ~ 12 19 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ 7:05 ~ ~ 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:46 22:56 ~ ~ ~ 14:06 17:06 19:06 22:56
22 19 19 20 Litvínov,,Tržní;MHD 5:03 5:43 6:28 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:58 23:08 5:03 8:18 10:18 14:18 17:18 19:18 23:08
23 ~ ~ 21 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 ~ ~ 22 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

25 20 20 23 Litvínov,,nádraží;MHD WC p�íjezd 5:05 5:45 6:30 7:30 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:00 23:10 5:05 8:20 10:20 14:20 17:20 19:20 23:1025 20 20 23 Litvínov,,nádraží;MHD WC p�íjezd 5:05 5:45 6:30 7:30 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:00 23:10 5:05 8:20 10:20 14:20 17:20 19:20 23:10

� jede v pracovní den
� jede v sobotu
� jede v ned�li a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu

� Zastávka Louka u Litvínova,,u nádraží bude p�emíst�na za železni�ní p�ejezd na stranu ve sm�ru Louka u Litvínova a Mariánské Rad�ice.

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.



��� ������	�
����������������
����������������������	�
���������������� ������	��������������	����������

��� ��!�"�#�$%!#�&�'!�	(!�)�*'+*',�����,�-�.�������,�/0/�����	��,����&�/�12��/200� 3�� &44�	 �����
!�����)��"

  km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 251 253 255 257 259 261

� � � � � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� ��

0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:20 4:25 7:40 9:40 13:40 15:40 18:40

~ 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:27 5:07 5:52 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:22 4:27 7:42 9:42 13:42 15:42 18:42
� U24 ze sm�ru Teplice v �echách p�íjezd 5:36 6:36 7:34 9:34 11:34 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 7:34 9:34 13:36 15:36

2 5 Louka u Litvínova,,u nádraží odjezd 4:29 5:09 5:54 6:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:24 4:29 7:44 9:44 13:44 15:44 18:44
3 6 Louka u Litvínova,,u rybní�ka 4:31 5:11 5:56 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:26 4:31 7:46 9:46 13:46 15:46 18:46
3 7 Louka u Litvínova,,u Ma�ik� 4:33 5:13 5:58 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:28 4:33 7:48 9:48 13:48 15:48 18:48
4 8 Louka u Litvínova,,Rudý d�m 4:35 5:15 6:00 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:30 4:35 7:50 9:50 13:50 15:50 18:50
4 9 Louka u Litvínova,,V�ela 4:36 5:16 6:01 6:51 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:31 4:36 7:51 9:51 13:51 15:51 18:51
5 10 Mariánské Rad�ice,,d�l Kohinoor 4:38 5:18 6:03 6:53 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:33 4:38 7:53 9:53 13:53 15:53 18:53
6 11 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. 4:39 5:19 6:04 6:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:34 4:39 7:54 9:54 13:54 15:54 18:54
6 12 Mariánské Rad�ice,,oto�ka p�íjezd 4:40 5:20 6:05 6:55 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:35 4:40 7:55 9:55 13:55 15:55 18:55

	 ���5��67
  km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 252 254 256 258 260 262

� � � � � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� ��

0 0 12 Mariánské Rad�ice,,oto�ka odjezd 4:40 5:20 6:20 7:05 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:20 20:40 4:40 8:00 10:00 14:00 17:00 19:20
0 0 11 Mariánské Rad�ice,,pož.zbroj. 4:41 5:21 6:21 7:06 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:21 20:41 4:41 8:01 10:01 14:01 17:01 19:21
1 1 10 Mariánské Rad�ice,,d�l Kohinoor 4:43 5:23 6:23 7:08 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:23 20:43 4:43 8:03 10:03 14:03 17:03 19:23
2 2 9 Louka u Litvínova,,V�ela 4:45 5:25 6:25 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:25 20:45 4:45 8:05 10:05 14:05 17:05 19:25
2 2 8 Louka u Litvínova,,Rudý d�m 4:46 5:26 6:26 7:11 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:26 20:46 4:46 8:06 10:06 14:06 17:06 19:26
3 3 7 Louka u Litvínova,,u Ma�ik� 4:48 5:28 6:28 7:13 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:28 20:48 4:48 8:08 10:08 14:08 17:08 19:28
3 3 6 Louka u Litvínova,,u rybní�ka 4:49 5:29 6:29 7:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:29 20:49 4:49 8:09 10:09 14:09 17:09 19:29
4 4 5 Louka u Litvínova,,u nádraží 4:51 5:31 6:31 7:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:31 20:51 4:51 8:11 10:11 14:11 17:11 19:31

� U24 sm�r Teplice v �echách odjezd 5:18 6:18 6:56 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 10:18 14:18 20:18
5 5 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:53 5:33 6:33 7:18 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:33 20:53 4:53 8:13 10:13 14:13 17:13 19:33

~ 6 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 6 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 8 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC p�íjezd 4:55 5:35 6:35 7:30 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:35 20:55 4:55 8:15 10:15 14:15 17:15 19:35

Poznámky: � jede v pracovní den �� nejede 31.12.2010 Návazná doprava: � možnost p�estupu na vlak 
� jede v sobotu �� nejede od 24.12.2010 do 26.12.2010 a 1.1.2011 dostupnost nádraží od autobusové zastávky "Louka u Litvínova,,nádraží" 
� jede v ned�li a státem uznané svátky MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu cca 5 minut ch�ze

~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.



�0� ������	��
�8��	��
�93	6!�	�
�������������0��������	��
�8��	��
�93	6!�	� ������	��������������	�����������

��� ��!�"�#�$%!#�&�'!�	(!�)�*'+*',�����,�-�.�������,�/0/�����	��,����&�/�12��/200� 	 ���5��67 3�� &44�	 �����
!�����)��"

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
101 103 105 153 155 102 104 106 154 156

� � � �� �� � � � �� ��

0 0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 5:48 8:20 14:00 8:20 14:00 0 0 0 0 22 Chomutov,,zimní stadion odjezd 6:50 9:40 15:15 9:40 15:15
1 1 1 1 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 5:50 8:22 14:02 8:22 14:02 1 1 1 1 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:52 9:42 15:17 9:42 15:17
3 3 3 3 3 Hamr,,škola;MHD 5:54 8:26 14:06 8:26 14:06 2 2 2 2 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:56 9:46 15:21 9:46 15:21
4 4 4 4 4 Hamr;MHD 5:56 8:28 14:08 8:28 14:08 3 3 3 3 19 Chomutov,,B�ezenecká I-13;MHD 6:58 9:48 15:23 9:48 15:23
5 5 5 5 5 Janov;MHD 5:58 8:30 14:10 8:30 14:10 5 5 5 5 18 Chomutov,,Píse�ná I-13;MHD 7:00 9:50 15:25 9:50 15:25
7 7 7 7 6 Horní Ji�etín,,rozc.;MHD 6:01 8:33 14:13 8:33 14:13 6 6 6 6 17 Nové Erv�nice;MHD 7:03 9:53 15:28 9:53 15:28
8 8 8 8 7 Horní Ji�etín,,pož.zbroj.;MHD 6:03 8:35 14:15 8:35 14:15 7 7 7 7 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 7:06 9:56 15:31 9:56 15:31

10 10 ~ ~ 8 �ernice,,mlékárna;MHD ~ 8:37 14:17 ~ 14:17 9 9 9 9 15 Jirkov,,školky 7:08 9:58 15:33 9:58 15:33
10 10 ~ ~ 9 �ernice;MHD ~ 8:40 14:20 ~ 14:20 ~ 10 ~ 10 14 Vysoká Pec ~ 10:00 ~ 10:00 ~

10 10 ~ ~ 10 �ernice,,mlékárna;MHD ~ 8:42 14:22 ~ 14:22 18 19 18 19 13 Komo�any;MHD 7:18 10:12 15:43 10:12 15:43
11 11 9 9 11 Horní Ji�etín,,u nádr.;MHD 6:04 8:44 14:24 8:36 14:24 25 26 25 26 12 Horní Ji�etín,,pošta;MHD 7:25 10:17 15:50 10:17 15:50
12 12 10 10 12 Horní Ji�etín,,pošta;MHD 6:05 8:46 14:25 8:38 14:25 26 27 26 27 11 Horní Ji�etín,,u nádr.;MHD 7:26 10:18 15:51 10:18 15:51
19 19 17 17 13 Komo�any;MHD 6:10 8:50 14:30 8:42 14:30 27 28 ~ ~ 10 �ernice,,mlékárna;MHD ~ 10:21 15:53 ~ 15:53

~ 28 ~ 26 14 Vysoká Pec ~ 9:00 ~ 8:52 ~ 27 28 ~ ~ 9 �ernice;MHD ~ 10:22 15:55 ~ 15:55
28 29 26 27 15 Jirkov,,školky 6:20 9:03 14:40 8:55 14:40 27 28 ~ ~ 8 �ernice,,mlékárna;MHD ~ 10:23 15:58 ~ 15:58
30 31 28 29 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 6:23 9:06 14:43 8:58 14:43 29 30 27 28 7 Horní Ji�etín,,pož.zbroj.;MHD 7:27 10:26 16:00 10:19 16:00
31 32 29 30 17 Nové Erv�nice;MHD 6:26 9:09 14:46 9:01 14:46 30 31 28 29 6 Horní Ji�etín,,rozc.;MHD 7:29 10:27 16:02 10:20 16:02
32 33 30 31 18 Chomutov,,Píse�ná I-13;MHD 6:29 9:12 14:49 9:04 14:49 32 33 30 31 5 Janov;MHD 7:32 10:31 16:05 10:24 16:05
34 35 32 33 19 Chomutov,,B�ezenecká I-13;MHD 6:31 9:15 14:51 9:07 14:51 33 34 31 32 4 Hamr;MHD 7:34 10:32 16:07 10:25 16:07
35 36 33 34 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:34 9:16 14:54 9:08 14:54 34 35 32 33 3 Hamr,,škola;MHD 7:36 10:34 16:09 10:27 16:09
36 37 34 35 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:38 9:17 14:58 9:09 14:58 36 37 34 35 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 7:40 10:38 16:13 10:31 16:13
37 38 35 36 22 Chomutov,,zimní stadion p�íjezd 6:40 9:20 15:00 9:12 15:00 37 38 35 36 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC p�íjezd 7:42 10:40 16:15 10:33 16:15

Poznámky: �� jede v pracovní den � jede v sobotu MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu
� jede v ned�li a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.



��� �����	
�������
������
���
�
��	������������������	
�������
������
���
� ������
��������������
����������

��� �����!�"�#$�"�%�&��
'�()�*&+*&,���(�,�-./(�.����,�0�0����1
(�,����%�0�23��03��� 
 ��	4�(�5� ��� %66�
 ���������(��7�)�7!

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
101 103 105 153 155 102 104 106 154 156

� � � �� �� � � � �� ��
0 0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 5:48 8:20 14:00 8:20 14:00 0 0 0 0 22 Chomutov,,zimní stadion odjezd 6:50 9:40 15:15 9:40 15:15
1 1 1 1 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 5:50 8:22 14:02 8:22 14:02 1 1 1 1 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:52 9:42 15:17 9:42 15:17
3 3 3 3 3 Hamr,,škola;MHD 5:54 8:26 14:06 8:26 14:06 2 2 2 2 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:56 9:46 15:21 9:46 15:19
4 4 4 4 4 Hamr;MHD 5:56 8:28 14:08 8:28 14:08 3 3 3 3 19 Chomutov,,B�ezenecká I-13;MHD 6:58 9:48 15:23 9:48 15:21
5 5 5 5 5 Janov;MHD 5:58 8:30 14:10 8:30 14:10 5 5 5 5 18 Chomutov,,Píse�ná I-13;MHD 7:00 9:50 15:25 9:50 15:24
7 7 7 7 6 Horní Ji�etín,,rozc.;MHD 6:01 8:33 14:13 8:33 14:13 6 6 6 6 17 Nové Erv�nice;MHD 7:03 9:53 15:28 9:53 15:26
8 8 8 8 7 Horní Ji�etín,,pož.zbroj.;MHD 6:03 8:35 14:15 8:35 14:15 7 7 7 7 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 7:06 9:56 15:31 9:56 15:28
10 10 ~ ~ 8 �ernice,,mlékárna;MHD ~ 8:37 14:17 ~ 14:17 9 9 9 9 15 Jirkov,,školky 7:08 9:58 15:33 9:58 15:31
10 10 ~ ~ 9 �ernice;MHD ~ 8:40 14:20 ~ 14:20 ~ 10 ~ 10 14 Vysoká Pec ~ ~ ~ 10:00 15:34
10 10 ~ ~ 10 �ernice,,mlékárna;MHD ~ 8:42 14:22 ~ 14:22 18 19 18 19 13 Komo�any;MHD 7:18 10:08 15:43 10:12 15:44
11 11 9 9 11 Horní Ji�etín,,u nádr.;MHD 6:04 8:44 14:24 8:36 14:24 25 26 25 26 12 Horní Ji�etín,,pošta;MHD 7:25 10:15 15:50 10:17 15:51
12 12 10 10 12 Horní Ji�etín,,pošta;MHD 6:05 8:46 14:25 8:38 14:25 26 27 26 27 11 Horní Ji�etín,,u nádr.;MHD 7:26 10:16 15:51 10:18 15:53
19 19 17 17 13 Komo�any;MHD 6:10 8:50 14:30 8:42 14:30 27 28 ~ ~ 10 �ernice,,mlékárna;MHD ~ 10:18 15:53 ~ 15:55

~ 28 ~ 26 14 Vysoká Pec ~ ~ ~ 8:52 14:40 27 28 ~ ~ 9 �ernice;MHD ~ 10:20 15:55 ~ 15:56
28 29 26 27 15 Jirkov,,školky 6:20 9:00 14:40 8:55 14:43 27 28 ~ ~ 8 �ernice,,mlékárna;MHD ~ 10:23 15:58 ~ 15:57
30 31 28 29 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 6:23 9:03 14:43 8:58 14:46 29 30 27 28 7 Horní Ji�etín,,pož.zbroj.;MHD 7:27 10:26 16:00 10:19 16:00
31 32 29 30 17 Nové Erv�nice;MHD 6:26 9:06 14:46 9:01 14:49 30 31 28 29 6 Horní Ji�etín,,rozc.;MHD 7:29 10:27 16:02 10:20 16:02
32 33 30 31 18 Chomutov,,Píse�ná I-13;MHD 6:29 9:09 14:49 9:04 14:52 32 33 30 31 5 Janov;MHD 7:32 10:31 16:05 10:24 16:05
34 35 32 33 19 Chomutov,,B�ezenecká I-13;MHD 6:31 9:11 14:51 9:07 14:54 33 34 31 32 4 Hamr;MHD 7:34 10:32 16:07 10:25 16:07
35 36 33 34 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:34 9:14 14:54 9:08 14:56 34 35 32 33 3 Hamr,,škola;MHD 7:36 10:34 16:09 10:27 16:09
36 37 34 35 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:38 9:18 14:58 9:09 14:58 36 37 34 35 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 7:40 10:38 16:13 10:31 16:12
37 38 35 36 22 Chomutov,,zimní stadion p�íjezd 6:40 9:20 15:00 9:12 15:00 37 38 35 36 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC p�íjezd 7:42 10:40 16:15 10:33 16:15

�������� ����� �������� �����

Poznámky: �� jede v pracovní den � jede v sobotu MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu
�������� ����� �������� �����

Poznámky: �� jede v pracovní den � jede v sobotu MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu
� jede v ned�li a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.



��� �����	
����
��������������������	
���� ���������������������������������

����
���� �!�"#�!�$�%���&����'%('%)�����)�	*���*��+�)��,���������)����$���-.���.,,� /���$00���
�����
�����1���1 

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 251 253 255 257 259

� � � � � � � � � � � � � ���� � �� �� �� ��
� U1+ R1  ze sm�ru Ústí n.L. hl.n. p�íjezd (4:55) 5:30 6:33 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 22:10 7:50 11:50 14:50 18:50
� U1+ R1  ze sm�ru Chomutov p�íjezd 3:43 4:53 5:17 6:20 7:41 9:49 11:49 12:50 13:49 14:50 15:49 16:50 18:50 21:52 7:41 11:49 14:50 18:50
� U12 ze sm�ru Louny p�íjezd 4:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 14:57 18:57

0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 22:20 4:25 8:05 12:05 15:05 19:05
2 ~ 2 Most,,Zimní stadion;MHD 4:27 5:07 5:52 ~ 8:07 10:07 ~ ~ 14:07 ~ ~ ~ ~ ~ 4:27 ~ ~ ~ ~

5 ~ 3 St�imice,,letišt� 4:30 5:10 5:55 ~ 8:10 10:10 ~ ~ 14:10 ~ ~ ~ ~ ~ 4:30 ~ ~ ~ ~

~ 3 4 Obrnice ~ ~ ~ 6:44 ~ ~ 12:09 13:09 ~ 15:09 16:09 17:09 19:09 22:24 ~ 8:09 12:09 15:09 19:09

~ 4 5 �eské Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 6:46 ~ ~ 12:11 13:11 ~ 15:11 16:11 17:11 19:11 22:26 ~ 8:11 12:11 15:11 19:11

~ 8 6 Lib�šice,,kapli�ka ~ ~ ~ 6:52 ~ ~ 12:17 13:17 ~ 15:17 16:17 17:17 19:17 22:32 ~ 8:17 12:17 15:17 19:17

~ 9 7 Želenice,,št�rkovna ~ ~ ~ 6:53 ~ ~ 12:18 13:18 ~ 15:18 16:18 17:18 19:18 22:33 ~ 8:18 12:18 15:18 19:18

~ 10 8 Želenice ~ ~ ~ 6:54 ~ ~ 12:19 13:19 ~ 15:19 16:19 17:19 19:19 22:34 ~ 8:19 12:19 15:19 19:19
8 13 9 Bra�any 4:38 5:18 6:03 6:58 8:18 10:18 12:23 13:23 14:18 15:23 16:23 17:23 19:23 22:38 4:38 8:23 12:23 15:23 19:23
9 14 10 Bra�any,,závod p�íjezd 4:40 5:20 6:05 7:00 8:20 10:20 12:25 13:25 14:20 15:25 16:25 17:25 19:25 22:40 4:40 8:25 12:25 15:25 19:25

����2��34

km T� seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED�LE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 252 254 256 258 260

� � � � � � � � � � � � � ���� � �� �� �� ��

0 0 10 Bra�any,,závod odjezd 4:40 5:25 6:10 7:05 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 22:40 4:40 8:27 12:27 15:27 19:27
1 1 9 Bra�any 4:41 5:26 6:11 7:06 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 22:41 4:41 8:28 12:28 15:28 19:28
4 ~ 8 Želenice 4:45 ~ ~ 7:10 8:32 10:32 12:32 13:32 ~ 15:32 ~ 17:32 19:32 ~ 4:45 8:32 12:32 15:32 19:32
5 ~ 7 Želenice,,št�rkovna 4:46 ~ ~ 7:11 8:33 10:33 12:33 13:33 ~ 15:33 ~ 17:33 19:33 ~ 4:46 8:33 12:33 15:33 19:33
6 ~ 6 Lib�šice,,kapli�ka 4:48 ~ ~ 7:13 8:35 10:35 12:35 13:35 ~ 15:35 ~ 17:35 19:35 ~ 4:48 8:35 12:35 15:35 19:35

10 ~ 5 �eské Zlatníky;MHD 4:54 ~ ~ 7:19 8:41 10:41 12:41 13:41 ~ 15:41 ~ 17:41 19:41 ~ 4:54 8:41 12:41 15:41 19:41
11 ~ 4 Obrnice 4:56 ~ ~ 7:21 8:43 10:43 12:43 13:43 ~ 15:43 ~ 17:43 19:43 ~ 4:56 8:43 12:43 15:43 19:43

~ 4 3 St�imice,,letišt� ~ 5:35 6:20 ~ ~ ~ ~ ~ 14:37 ~ 16:37 ~ ~ 22:50 ~ ~ ~ ~ ~

~ 7 2 Most,,Zimní stadion;MHD ~ 5:38 6:23 ~ ~ ~ ~ ~ 14:40 ~ 16:40 ~ ~ 22:53 ~ ~ ~ ~ ~

14 9 1 Most,,nádraží;MHD WC p�íjezd 5:00 5:40 6:25 7:25 8:47 10:47 12:47 13:47 14:42 15:47 16:42 17:47 19:47 22:55 5:00 8:47 12:47 15:47 19:47
� U12 sm�r Louny odjezd 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 8:57 12:57 15:57 19:57
� U1+ R1  sm�r Chomutov odjezd 5:31 6:00 7:00 7:33 9:05 11:33 13:05 14:08 15:05 16:12 17:05 18:08 20:12 23:20 9:05 13:05 16:12 20:12
� U1+ R1  sm�r Ústí n.L. hl.n. odjezd 5:04 6:04 6:44 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 5:04 9:04 13:04 16:04 20:04

Poznámky: � jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase Návazná doprava: � možnost p�estupu na vlak
� jede v ned�li a státem uznané svátky �� nejede 31.12.2010 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
� jede v sobotu MHD možnost p�estupu na m�stskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní p�epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních p�epravních podmínkách jsou zve�ejn�ny ve vozidle na lince.



strana 4 / 4 

���	
��������

�

���������������������������������	����������

�

�

�

�����
����������������������������������������� �
�!�� �" #$�� ����%����
 �	����������&����

�

�����
�  � ��� ������� ���������� �������� ����� ����� �
�!� � �" #$� � ���� %�� ��
 �	� ���� ���� �&��� �
��������
'	(�����)��
���	�%*
���#��



��������	�
����

O
b

la
st

�
ís

lo
 li

n
ky

 v
 

o
b

la
st

i Název linky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
�
/k

m

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

za
 r

o
k 

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�e

d
b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,20 2,71 38,0 253 9 614,00 264 315,72
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,20 2,73 33,0 253 8 349,00 229 353,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,20 2,16 33,0 253 8 349,00 234 112,54
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,20 0,45 33,0 253 8 349,00 248 341,35
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,20 7,88 33,0 253 8 349,00 186 315,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,20 7,32 33,0 253 8 349,00 190 995,46
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,20 5,13 41,0 253 10 373,00 260 014,08
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,20 8,38 33,0 253 8 349,00 182 178,61
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,20 7,58 33,0 253 8 349,00 188 875,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,20 5,18 41,0 253 10 373,00 259 549,91
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,20 7,66 33,0 253 8 349,00 188 175,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,20 8,12 41,0 253 10 373,00 229 056,30
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,20 7,24 33,0 253 8 349,00 191 713,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,20 4,71 33,0 253 8 349,00 212 777,82
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,20 4,54 33,0 253 8 349,00 214 223,80
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,20 6,37 33,0 253 8 349,00 198 979,48
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,20 1,19 38,0 252 9 576,00 277 776,76
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,20 0,59 33,0 252 8 316,00 246 250,75
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,20 1,71 33,0 112 3 696,00 105 281,59
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,20 2,95 33,0 112 3 696,00 100 729,40
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,20 4,11 33,0 112 3 696,00 96 417,39
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,20 7,32 33,0 112 3 696,00 84 574,80
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,20 5,22 33,0 112 3 696,00 92 314,17
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,20 3,48 33,0 112 3 696,00 98 744,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,20 9,00 33,0 112 3 696,00 78 366,43
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,20 5,37 33,0 112 3 696,00 91 762,66
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,20 1,63 38,0 108 4 104,00 117 236,89
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,20 0,74 33,0 108 3 564,00 104 988,03

Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 203 30,20 3,94 25,0 253 6 325,00 166 116,18
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 204 30,20 2,48 25,0 253 6 325,00 175 322,24
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 205 30,20 3,35 25,0 253 6 325,00 169 813,44
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 206 30,20 1,45 25,0 253 6 325,00 181 813,03
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 207 30,20 3,22 25,0 253 6 325,00 170 660,26
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 208 30,20 2,12 25,0 253 6 325,00 177 598,87
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 209 30,20 3,19 12,0 253 3 036,00 82 009,03
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 210 30,20 2,79 25,0 253 6 325,00 173 339,75
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 211 30,20 3,13 25,0 253 6 325,00 171 206,01
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 212 30,20 0,83 12,0 253 3 036,00 89 172,16
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 213 30,20 1,52 25,0 253 6 325,00 181 405,55
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 214 30,20 1,46 25,0 253 6 325,00 181 765,11
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 253 30,20 6,63 25,0 112 2 800,00 66 004,30
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 254 30,20 0,37 25,0 57 1 425,00 42 506,43
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 255 30,20 4,44 25,0 112 2 800,00 72 137,92
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 256 30,20 1,95 25,0 112 2 800,00 79 099,60
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 257 30,20 2,22 25,0 112 2 800,00 78 332,61
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 258 30,20 3,28 25,0 112 2 800,00 75 385,18
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 259 30,20 1,40 25,0 112 2 800,00 80 629,55
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 260 30,20 5,69 25,0 112 2 800,00 68 630,94
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 261 30,20 0,66 25,0 57 1 425,00 42 091,07
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 262 30,20 4,62 25,0 112 2 800,00 71 619,66

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 101 30,20 2,50 4,0 253 1 012,00 28 032,94
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 102 30,20 3,37 4,0 253 1 012,00 27 148,21
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 104 30,20 4,12 8,0 247 1 976,00 51 530,85
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 105 30,20 2,05 8,0 247 1 976,00 55 634,10
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 106 30,20 7,01 8,0 247 1 976,00 45 827,75
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 107 30,20 6,29 14,0 247 3 458,00 82 691,49
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 108 30,20 7,64 7,0 253 1 771,00 39 946,84
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 109 30,20 4,33 8,0 247 1 976,00 51 111,68
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 110 30,20 18,12 8,0 247 1 976,00 23 877,28
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 111 30,20 13,88 8,0 247 1 976,00 32 244,51
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 112 30,20 9,98 8,0 247 1 976,00 39 951,82
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 113 30,20 6,18 14,0 247 3 458,00 83 055,50
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 114 30,20 17,03 8,0 247 1 976,00 26 016,19
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 115 30,20 8,70 8,0 247 1 976,00 42 481,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 116 30,20 6,91 8,0 247 1 976,00 46 028,92
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 119 30,20 15,77 8,0 247 1 976,00 28 519,27
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 120 30,20 3,51 7,0 247 1 729,00 46 143,35
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 122 30,20 5,96 8,0 247 1 976,00 47 890,24
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 123 30,20 11,35 8,0 247 1 976,00 37 249,41
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 125 30,20 8,23 8,0 247 1 976,00 43 420,75
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 128 30,20 3,63 14,0 247 3 458,00 91 882,63
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 129 30,20 3,40 8,0 247 1 976,00 52 956,86
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 130 30,20 4,18 8,0 247 1 976,00 51 415,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 132 30,20 3,33 8,0 247 1 976,00 53 086,73
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 136 30,20 1,44 8,0 247 1 976,00 56 833,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 151 30,20 1,05 14,0 52 728,00 21 222,30
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 152 30,20 6,65 8,0 52 416,00 9 798,38
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 153 30,20 13,12 8,0 110 880,00 15 029,45
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 154 30,20 6,89 8,0 110 880,00 20 516,56
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 155 30,20 3,60 14,0 110 1 540,00 40 956,45
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 156 30,20 4,03 8,0 110 880,00 23 032,63
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 157 30,20 5,04 8,0 110 880,00 22 137,72
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 158 30,20 4,17 8,0 110 880,00 22 906,16
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 159 30,20 4,22 8,0 110 880,00 22 864,47
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 160 30,20 4,20 8,0 110 880,00 22 883,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 104 30,20 4,12 12,0 6 72,00 1 877,64 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 105 30,20 2,05 12,0 6 72,00 2 027,15 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 106 30,20 7,01 12,0 6 72,00 1 669,84 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 107 30,20 6,29 21,0 6 126,00 3 013,05 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 109 30,20 4,33 15,0 6 90,00 2 327,96 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 110 30,20 18,12 15,0 6 90,00 1 087,53 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 111 30,20 13,88 15,0 6 90,00 1 468,63 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 112 30,20 9,98 15,0 6 90,00 1 819,67 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 113 30,20 6,18 21,0 6 126,00 3 026,31 ���������	�
�����

����������������������������������������������� �!����"�#$�������%���� �����������������

��������	��������



��������	�
����

O
b

la
st

�
ís

lo
 li

n
ky

 v
 

o
b

la
st

i Název linky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
�
/k

m

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

za
 r

o
k 

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�e

d
b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 114 30,20 17,03 15,0 6 90,00 1 184,95 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 115 30,20 8,70 15,0 6 90,00 1 934,91 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 116 30,20 6,91 15,0 6 90,00 2 096,46 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 119 30,20 15,77 15,0 6 90,00 1 298,95 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 120 30,20 3,51 14,0 6 84,00 2 241,78 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 122 30,20 5,96 15,0 6 90,00 2 181,24 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 123 30,20 11,35 15,0 6 90,00 1 696,58 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 125 30,20 8,23 12,0 6 72,00 1 582,13 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 128 30,20 3,63 21,0 6 126,00 3 347,95 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 129 30,20 3,40 12,0 6 72,00 1 929,60 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 130 30,20 4,18 12,0 6 72,00 1 873,45 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 132 30,20 3,33 12,0 6 72,00 1 934,33 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 136 30,20 1,44 12,0 6 72,00 2 070,84 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 151 30,20 1,05 18,0 1 18,00 524,73 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 152 30,20 6,65 15,0 1 15,00 353,31 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 153 30,20 13,12 15,0 2 30,00 512,37 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 154 30,20 6,89 12,0 2 24,00 559,54 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 155 30,20 3,60 18,0 2 36,00 957,42 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 156 30,20 4,03 15,0 2 30,00 785,20 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 157 30,20 5,04 12,0 2 24,00 603,76 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 158 30,20 4,17 15,0 2 30,00 780,89 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 159 30,20 4,22 15,0 2 30,00 779,47 ���������	�
�����

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 160 30,20 4,20 12,0 2 24,00 624,10 ���������	�
�����

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 201 30,20 0,91 6,0 247 1 482,00 43 401,29
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 202 30,20 13,12 6,0 247 1 482,00 25 316,41
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 203 30,20 0,51 6,0 247 1 482,00 44 003,73
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 204 30,20 6,34 6,0 247 1 482,00 35 366,42
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 205 30,20 1,00 6,0 247 1 482,00 43 267,99
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 206 30,20 11,34 6,0 247 1 482,00 27 946,83
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 207 30,20 6,15 6,0 247 1 482,00 35 649,22
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 208 30,20 14,36 8,0 247 1 976,00 31 309,50
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 209 30,20 3,14 6,0 247 1 482,00 40 100,91
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 210 30,20 11,08 6,0 247 1 482,00 28 328,98
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 211 30,20 9,26 6,0 247 1 482,00 31 039,48
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 212 30,20 15,83 6,0 247 1 482,00 21 303,39
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 213 30,20 12,43 6,0 247 1 482,00 26 336,97
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 214 30,20 7,65 6,0 247 1 482,00 33 418,74
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 215 30,20 7,48 6,0 247 1 482,00 33 666,68
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 216 30,20 6,34 6,0 247 1 482,00 35 363,32
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 217 30,20 10,13 6,0 247 1 482,00 29 737,95
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 218 30,20 5,63 6,0 247 1 482,00 36 408,15
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 219 30,20 12,36 6,0 247 1 482,00 26 435,54
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 220 30,20 5,78 6,0 247 1 482,00 36 187,63
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 221 30,20 11,55 6,0 247 1 482,00 27 643,43
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 222 30,20 6,65 6,0 247 1 482,00 34 902,26
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 223 30,20 6,48 6,0 247 1 482,00 35 147,12
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 224 30,20 5,45 6,0 247 1 482,00 36 673,01
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 225 30,20 4,35 6,0 247 1 482,00 38 315,60
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 226 30,20 2,40 6,0 247 1 482,00 41 196,61
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 227 30,20 5,70 6,0 247 1 482,00 36 309,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 228 30,20 2,30 6,0 247 1 482,00 41 347,61
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 229 30,20 2,00 6,0 247 1 482,00 41 796,83
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 230 30,20 1,52 6,0 247 1 482,00 42 500,90
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 231 30,20 0,68 6,0 233 1 398,00 41 262,12 &'�����������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 251 30,20 1,56 6,0 110 660,00 18 903,64
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 252 30,20 3,42 6,0 110 660,00 17 676,18
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 253 30,20 1,12 6,0 110 660,00 19 192,21
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 254 30,20 4,08 6,0 110 660,00 17 239,68
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 255 30,20 4,69 6,0 110 660,00 16 835,69
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 256 30,20 4,27 6,0 110 660,00 17 116,91
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 257 30,20 6,69 6,0 110 660,00 15 516,99
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 258 30,20 6,96 6,0 110 660,00 15 337,41
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 259 30,20 4,33 6,0 110 660,00 17 072,45
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 260 30,20 7,67 6,0 110 660,00 14 866,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 261 30,20 3,98 6,0 110 660,00 17 308,06
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 262 30,20 3,69 6,0 110 660,00 17 494,13
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 263 30,20 0,34 6,0 103 618,00 18 454,90 &'�����������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 201 30,20 14,03 20,0 6 120,00 1 940,19 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 202 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 203 30,20 6,84 20,0 6 120,00 2 802,73 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 204 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 205 30,20 12,35 20,0 6 120,00 2 142,38 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 206 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 207 30,20 20,50 25,0 6 150,00 1 454,95 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 208 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 209 30,20 14,23 20,0 6 120,00 1 916,88 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 210 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 211 30,20 25,08 20,0 6 120,00 614,29 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 212 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 213 30,20 20,08 20,0 6 120,00 1 214,52 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 214 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 215 30,20 13,82 20,0 6 120,00 1 965,47 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 216 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 217 30,20 15,77 20,0 6 120,00 1 731,96 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 218 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 219 30,20 18,14 20,0 6 120,00 1 446,70 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 220 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 221 30,20 18,20 20,0 6 120,00 1 440,43 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 222 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 223 30,20 11,94 20,0 6 120,00 2 191,40 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 224 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 225 30,20 6,75 20,0 6 120,00 2 814,24 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 226 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 227 30,20 8,00 20,0 6 120,00 2 663,99 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 228 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

��������	�����	��



��������	�
����

O
b

la
st

�
ís

lo
 li

n
ky

 v
 

o
b

la
st

i Název linky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
�
/k

m

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

za
 r

o
k 

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�e

d
b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 229 30,20 3,52 20,0 6 120,00 3 201,73 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 230 30,20 0,00 0,0 6 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 231 30,20 0,68 12,0 6 72,00 2 125,09 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 251 30,20 4,98 20,0 2 40,00 1 008,96 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 252 30,20 0,00 0,0 2 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 253 30,20 5,20 20,0 2 40,00 999,99 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 254 30,20 0,00 0,0 2 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 255 30,20 8,96 20,0 2 40,00 849,73 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 256 30,20 0,00 0,0 2 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 257 30,20 13,65 20,0 2 40,00 661,96 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 258 30,20 0,00 0,0 2 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 259 30,20 12,01 20,0 2 40,00 727,70 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 260 30,20 0,00 0,0 2 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 261 30,20 7,67 20,0 2 40,00 901,22 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 262 30,20 0,00 0,0 2 0,00 0,00 �������������������

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 263 30,20 0,34 12,0 2 24,00 716,69 �������������������

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,20 4,93 35,0 253 8 855,00 223 801,93
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,20 9,51 35,0 253 8 855,00 183 195,06
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,20 6,63 38,0 239 9 082,00 214 024,22
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,20 6,63 37,0 14 518,00 12 207,06 &'�����������������

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,20 3,50 38,0 239 9 082,00 242 444,98
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,20 3,50 37,0 14 518,00 13 828,07 &'�����������������

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,20 11,35 37,0 253 9 361,00 176 476,71
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,20 8,82 37,0 253 9 361,00 200 092,54
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,20 4,58 36,0 112 4 032,00 103 316,19
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,20 4,00 36,0 112 4 032,00 105 625,62
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,20 5,44 37,0 105 3 885,00 96 192,68
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,20 5,44 38,0 7 266,00 6 586,17 &'�����������������

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,20 4,83 37,0 105 3 885,00 98 571,16
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,20 4,83 38,0 7 266,00 6 749,02 &'�����������������

Litvínovsko 541 Most-Bra�any 201 30,20 0,06 9,0 253 2 277,00 68 636,94
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 202 30,20 8,68 14,0 253 3 542,00 76 214,97
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 203 30,20 0,02 9,0 253 2 277,00 68 718,88
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 204 30,20 4,58 9,0 253 2 277,00 58 328,58
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 205 30,20 0,32 9,0 253 2 277,00 68 041,34
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 206 30,20 12,73 9,0 253 2 277,00 39 783,29
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 207 30,20 4,62 14,0 253 3 542,00 90 604,81
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 208 30,20 16,59 14,0 253 3 542,00 48 193,68
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 209 30,20 2,57 9,0 253 2 277,00 62 906,49
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 210 30,20 10,43 14,0 253 3 542,00 70 017,98
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 211 30,20 6,89 9,0 253 2 277,00 53 077,32
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 212 30,20 7,40 14,0 253 3 542,00 80 767,02
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 213 30,20 7,80 14,0 253 3 542,00 79 324,96
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 214 30,20 6,90 14,0 253 3 542,00 82 543,69
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 215 30,20 8,04 14,0 253 3 542,00 78 500,44
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 216 30,20 3,62 14,0 253 3 542,00 94 154,91
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 217 30,20 11,12 9,0 253 2 277,00 43 452,40
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 218 30,20 3,22 9,0 253 2 277,00 61 424,83
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 219 30,20 13,80 14,0 253 3 542,00 58 100,49
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 220 30,20 3,27 14,0 253 3 542,00 95 372,82
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 221 30,20 8,88 14,0 253 3 542,00 75 514,24
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 222 30,20 2,08 9,0 253 2 277,00 64 028,23
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 223 30,20 6,74 14,0 253 3 542,00 83 079,83
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 224 30,20 2,02 14,0 253 3 542,00 99 800,21
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 225 30,20 7,27 14,0 253 3 542,00 81 234,09
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 226 30,20 2,10 14,0 253 3 542,00 99 531,47
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 227 30,20 0,23 14,0 252 3 528,00 105 733,95
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 228 30,20 0,06 9,0 252 2 268,00 68 349,47
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 251 30,20 0,17 9,0 53 477,00 14 324,45
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 252 30,20 2,84 14,0 53 742,00 20 301,88
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 253 30,20 3,35 14,0 112 1 568,00 42 105,01
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 254 30,20 4,33 14,0 112 1 568,00 40 561,74
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 255 30,20 7,15 14,0 112 1 568,00 36 142,17
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 256 30,20 5,46 14,0 112 1 568,00 38 789,71
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 257 30,20 5,16 14,0 112 1 568,00 39 256,96
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 258 30,20 5,83 14,0 112 1 568,00 38 204,81
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 259 30,20 4,48 14,0 112 1 568,00 40 329,37
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 260 30,20 3,33 14,0 112 1 568,00 42 127,38

Celkem za oblast 581 185,00 14 459 500,68 D17

��������	��������



��������	�
�������

O
b

la
st

�
ís

lo
 li

n
ky

 v
 

o
b

la
st

i Název linky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
�
/k

m

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

za
 r

o
k 

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�e

d
b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,20 2,71 38,0 253 9 614,00 264 315,72
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,20 2,73 33,0 253 8 349,00 229 353,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,20 2,16 33,0 253 8 349,00 234 112,54
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,20 0,45 33,0 253 8 349,00 248 341,35
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,20 7,88 33,0 253 8 349,00 186 315,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,20 7,32 33,0 253 8 349,00 190 995,46
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,20 5,13 41,0 253 10 373,00 260 014,08
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,20 8,38 33,0 253 8 349,00 182 178,61
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,20 7,58 33,0 253 8 349,00 188 875,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,20 5,18 41,0 253 10 373,00 259 549,91
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,20 7,66 33,0 253 8 349,00 188 175,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,20 8,12 41,0 253 10 373,00 229 056,30
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,20 7,24 33,0 253 8 349,00 191 713,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,20 4,71 33,0 253 8 349,00 212 777,82
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,20 4,54 33,0 253 8 349,00 214 223,80
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,20 6,37 33,0 253 8 349,00 198 979,48
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,20 1,19 38,0 253 9 614,00 278 879,05
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,20 0,59 33,0 253 8 349,00 247 227,94
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,20 1,71 33,0 113 3 729,00 106 221,60
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,20 2,95 33,0 113 3 729,00 101 628,77
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,20 4,11 33,0 113 3 729,00 97 278,26
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,20 7,32 33,0 113 3 729,00 85 329,94
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,20 5,22 33,0 113 3 729,00 93 138,40
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,20 3,48 33,0 113 3 729,00 99 626,06
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,20 9,00 33,0 113 3 729,00 79 066,13
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,20 5,37 33,0 113 3 729,00 92 581,97
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,20 1,63 38,0 113 4 294,00 122 664,53
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate�iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,20 0,74 33,0 113 3 729,00 109 848,59

Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 203 30,20 3,94 25,0 253 6 325,00 166 116,18
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 204 30,20 2,48 25,0 253 6 325,00 175 322,24
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 205 30,20 3,35 25,0 253 6 325,00 169 813,44
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 206 30,20 1,45 25,0 253 6 325,00 181 813,03
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 207 30,20 3,22 25,0 253 6 325,00 170 660,26
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 208 30,20 2,12 25,0 253 6 325,00 177 598,87
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 209 30,20 3,19 12,0 253 3 036,00 82 009,03
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 210 30,20 2,79 25,0 253 6 325,00 173 339,75
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 211 30,20 3,13 25,0 253 6 325,00 171 206,01
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 212 30,20 0,83 12,0 253 3 036,00 89 172,16
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 213 30,20 1,52 25,0 253 6 325,00 181 405,55
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 214 30,20 1,46 25,0 253 6 325,00 181 765,11
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 253 30,20 6,63 25,0 113 2 825,00 66 593,62
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 254 30,20 0,37 25,0 56 1 400,00 41 760,70
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 255 30,20 4,44 25,0 113 2 825,00 72 782,01
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 256 30,20 1,95 25,0 113 2 825,00 79 805,84
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 257 30,20 2,22 25,0 113 2 825,00 79 032,01
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 258 30,20 3,28 25,0 113 2 825,00 76 058,26
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 259 30,20 1,40 25,0 113 2 825,00 81 349,46
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 260 30,20 5,69 25,0 113 2 825,00 69 243,72
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 261 30,20 0,66 25,0 58 1 450,00 42 829,51
Litvínovsko 523 Litvínov-�eský Ji�etín 262 30,20 4,62 25,0 113 2 825,00 72 259,12

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 101 30,20 2,50 4,0 253 1 012,00 28 032,94
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 102 30,20 3,37 4,0 253 1 012,00 27 148,21
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 104 30,20 4,12 8,0 253 2 024,00 52 782,61
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 105 30,20 2,05 8,0 253 2 024,00 56 985,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 106 30,20 7,01 8,0 253 2 024,00 46 940,97
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 107 30,20 6,29 14,0 253 3 542,00 84 700,19
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 108 30,20 7,64 7,0 253 1 771,00 39 946,84
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 109 30,20 4,33 8,0 253 2 024,00 52 353,26
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 110 30,20 18,12 8,0 253 2 024,00 24 457,29
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 111 30,20 13,88 8,0 253 2 024,00 33 027,78
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 112 30,20 9,98 8,0 253 2 024,00 40 922,31
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 113 30,20 6,18 14,0 253 3 542,00 85 073,05
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 114 30,20 17,03 8,0 253 2 024,00 26 648,16
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 115 30,20 8,70 8,0 253 2 024,00 43 513,93
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 116 30,20 6,91 8,0 253 2 024,00 47 147,03
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 119 30,20 15,77 8,0 253 2 024,00 29 212,05
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 120 30,20 3,51 7,0 253 1 771,00 47 264,24
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 122 30,20 5,96 8,0 253 2 024,00 49 053,57
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 123 30,20 11,35 8,0 253 2 024,00 38 154,26
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 125 30,20 8,23 8,0 253 2 024,00 44 475,51
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 128 30,20 3,63 14,0 253 3 542,00 94 114,59
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 129 30,20 3,40 8,0 253 2 024,00 54 243,26
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 130 30,20 4,18 8,0 253 2 024,00 52 664,85
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 132 30,20 3,33 8,0 253 2 024,00 54 376,29
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 136 30,20 1,44 8,0 253 2 024,00 58 213,56
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 151 30,20 1,05 14,0 52 728,00 21 222,30
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 152 30,20 6,65 8,0 52 416,00 9 798,38
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 153 30,20 13,12 8,0 52 416,00 7 104,83
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 154 30,20 6,89 8,0 113 904,00 21 076,10
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 155 30,20 3,60 14,0 113 1 582,00 42 073,44
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 156 30,20 4,03 8,0 113 904,00 23 660,79
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 157 30,20 5,04 8,0 113 904,00 22 741,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 158 30,20 4,17 8,0 113 904,00 23 530,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 159 30,20 4,22 8,0 113 904,00 23 488,04
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad�ice-Lou�ná 160 30,20 4,20 8,0 113 904,00 23 507,64

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 201 30,20 0,91 6,0 253 1 518,00 44 455,57
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 202 30,20 13,12 6,0 253 1 518,00 25 931,39
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 203 30,20 0,51 6,0 253 1 518,00 45 072,65
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 204 30,20 6,34 6,0 253 1 518,00 36 225,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 205 30,20 1,00 6,0 253 1 518,00 44 319,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 206 30,20 11,34 6,0 253 1 518,00 28 625,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 207 30,20 6,15 6,0 253 1 518,00 36 515,19
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 208 30,20 14,36 8,0 253 2 024,00 32 070,05
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 209 30,20 3,14 6,0 253 1 518,00 41 075,02

�����������	�
����	��
���	��
���	��	�����������
������������������������
��������������������	����	�� �!�����"���
�
���#�����$

��������	�������	



��������	�
�������

O
b

la
st

�
ís

lo
 li

n
ky

 v
 

o
b

la
st

i Název linky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
�
/k

m

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

za
 r

o
k 

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�e

d
b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 210 30,20 11,08 6,0 253 1 518,00 29 017,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 211 30,20 9,26 6,0 253 1 518,00 31 793,48
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 212 30,20 15,83 6,0 253 1 518,00 21 820,88
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 213 30,20 12,43 6,0 253 1 518,00 26 976,74
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 214 30,20 7,65 6,0 253 1 518,00 34 230,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 215 30,20 7,48 6,0 253 1 518,00 34 484,49
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 216 30,20 6,34 6,0 253 1 518,00 36 222,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 217 30,20 10,13 6,0 253 1 518,00 30 460,32
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 218 30,20 5,63 6,0 253 1 518,00 37 292,56
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 219 30,20 12,36 6,0 253 1 518,00 27 077,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 220 30,20 5,78 6,0 253 1 518,00 37 066,69
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 221 30,20 11,55 6,0 253 1 518,00 28 314,93
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 222 30,20 6,65 6,0 253 1 518,00 35 750,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 223 30,20 6,48 6,0 253 1 518,00 36 000,90
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 224 30,20 5,45 6,0 253 1 518,00 37 563,85
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 225 30,20 4,35 6,0 253 1 518,00 39 246,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 226 30,20 2,40 6,0 253 1 518,00 42 197,33
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 227 30,20 5,70 6,0 253 1 518,00 37 191,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 228 30,20 2,30 6,0 253 1 518,00 42 352,00
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 229 30,20 2,00 6,0 253 1 518,00 42 812,13
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 230 30,20 1,52 6,0 253 1 518,00 43 533,31
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 231 30,20 0,68 6,0 0 0,00 0,00 %�� �
��	���$��$����

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 251 30,20 1,56 6,0 113 678,00 19 419,20
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 252 30,20 3,42 6,0 113 678,00 18 158,26
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 253 30,20 1,12 6,0 113 678,00 19 715,63
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 254 30,20 4,08 6,0 113 678,00 17 709,85
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 255 30,20 4,69 6,0 113 678,00 17 294,85
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 256 30,20 4,27 6,0 113 678,00 17 583,73
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 257 30,20 6,69 6,0 113 678,00 15 940,18
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 258 30,20 6,96 6,0 113 678,00 15 755,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 259 30,20 4,33 6,0 113 678,00 17 538,07
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 260 30,20 7,67 6,0 113 678,00 15 271,98
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 261 30,20 3,98 6,0 113 678,00 17 780,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 262 30,20 3,69 6,0 113 678,00 17 971,24
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad�ice 263 30,20 0,34 6,0 0 0,00 0,00 %�� �
��	���$��$����

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,20 4,93 35,0 253 8 855,00 223 801,93
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,20 9,51 35,0 253 8 855,00 183 195,06
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,20 6,63 37,0 253 9 361,00 220 599,06 %#�
���	���$��$����

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,20 3,50 37,0 253 9 361,00 249 892,92 %#�
���	���$��$����

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,20 11,35 37,0 253 9 361,00 176 476,71
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,20 8,82 37,0 253 9 361,00 200 092,54
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,20 4,58 36,0 113 4 068,00 104 238,65
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,20 4,00 36,0 113 4 068,00 106 568,71
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,20 5,44 38,0 113 4 294,00 106 319,53 %#�
���	���$��$����

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,20 4,83 38,0 113 4 294,00 108 948,41 %#�
���	���$��$����

Litvínovsko 541 Most-Bra�any 201 30,20 0,06 9,0 253 2 277,00 68 636,94
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 202 30,20 8,68 14,0 253 3 542,00 76 214,97
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 203 30,20 0,02 9,0 253 2 277,00 68 718,88
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 204 30,20 4,58 9,0 253 2 277,00 58 328,58
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 205 30,20 0,32 9,0 253 2 277,00 68 041,34
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 206 30,20 12,73 9,0 253 2 277,00 39 783,29
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 207 30,20 4,62 14,0 253 3 542,00 90 604,81
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 208 30,20 16,59 14,0 253 3 542,00 48 193,68
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 209 30,20 2,57 9,0 253 2 277,00 62 906,49
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 210 30,20 10,43 14,0 253 3 542,00 70 017,98
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 211 30,20 6,89 9,0 253 2 277,00 53 077,32
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 212 30,20 7,40 14,0 253 3 542,00 80 767,02
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 213 30,20 7,80 14,0 253 3 542,00 79 324,96
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 214 30,20 6,90 14,0 253 3 542,00 82 543,69
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 215 30,20 8,04 14,0 253 3 542,00 78 500,44
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 216 30,20 3,62 14,0 253 3 542,00 94 154,91
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 217 30,20 11,12 9,0 253 2 277,00 43 452,40
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 218 30,20 3,22 9,0 253 2 277,00 61 424,83
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 219 30,20 13,80 14,0 253 3 542,00 58 100,49
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 220 30,20 3,27 14,0 253 3 542,00 95 372,82
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 221 30,20 8,88 14,0 253 3 542,00 75 514,24
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 222 30,20 2,08 9,0 253 2 277,00 64 028,23
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 223 30,20 6,74 14,0 253 3 542,00 83 079,83
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 224 30,20 2,02 14,0 253 3 542,00 99 800,21
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 225 30,20 7,27 14,0 253 3 542,00 81 234,09
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 226 30,20 2,10 14,0 253 3 542,00 99 531,47
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 227 30,20 0,23 14,0 253 3 542,00 106 153,53
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 228 30,20 0,06 9,0 253 2 277,00 68 620,69
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 251 30,20 0,17 9,0 52 468,00 14 054,18
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 252 30,20 2,84 14,0 52 728,00 19 918,83
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 253 30,20 3,35 14,0 113 1 582,00 42 480,95
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 254 30,20 4,33 14,0 113 1 582,00 40 923,90
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 255 30,20 7,15 14,0 113 1 582,00 36 464,87
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 256 30,20 5,46 14,0 113 1 582,00 39 136,04
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 257 30,20 5,16 14,0 113 1 582,00 39 607,46
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 258 30,20 5,83 14,0 113 1 582,00 38 545,92
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 259 30,20 4,48 14,0 113 1 582,00 40 689,46
Litvínovsko 541 Most-Bra�any 260 30,20 3,33 14,0 113 1 582,00 42 503,51

Celkem za oblast 577 874,00 14 390 480,85

��������	�����	�	



 

Krajský ú!ad 

!íslo objednatele: 1475/2006 
!íslo dopravce:  
 
 

DODATEK ". 22 
KE SMLOUV# O ZÁVAZKU VE$EJNÉ SLUŽBY VE VE$EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV# K ZAJIŠT#NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI "ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBO$ANSKO A 

PODBO$ANY-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va%hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I!: 70892156 
DI!: CZ70892156  
Bank. spojení: !eská spo"itelna, a.s., #íslo ú#tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Autobusová doprava s.r.o. Podbo!any 
Sídlo: D$lnická 946, 441 01  Podbo"any 
Zastoupený: Tomášem Dolejším, jednatelem spole#nosti, 
I!: 61325759 
DI!: CZ61325759 
Bank. spojení: GE Money Bank, #íslo ú#tu: 1303007714/0600,  
Spole#nost je zapsaná v obchodním rejst"íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6985, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, m$síce a roku tuto 

 

DODATEK ". 22 
KE SMLOUV# O ZÁVAZKU VE$EJNÉ SLUŽBY VE VE$EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV# K ZAJIŠT#NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI "ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBO$ANSKO A 

PODBO$ANY-ŽATEC 
 

P íloha . 5 k usnesení . 39/86R/2011



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav"ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve"ejné služby ve ve"ejné 
linkové doprav$ k zajišt$ní základní dopravní obslužnosti #ásti území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Podbo"ansko a Podbo"any-Žatec (dále jen „Smlouva“). 
Dne 29. 12. 2006 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouv$ 
uzav"en dodatek #. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 3. Dne 20. 
11. 2007 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv$ uzav"en 
dodatek #. 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouv$ uzav"en dodatek #. 6. Dne 15. 9. 2008 byl 
ke smlouv$ uzav"en dodatek #. 7. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouv$ uzav"en dodatek #. 
8. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 9. Dne 15. 1. 2009 byl ke 
Smlouv$ uzav"en dodatek #. 10. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 11. 
Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 12. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouv$ 
uzav"en dodatek #. 13. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 14. Dne 2. 
10. 2009 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 15. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouv$ uzav"en 
dodatek #. 16. Dne 23. 6. 2010 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 17. Dne 22. 9. 2010 
byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 18. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouv$ uzav"en 
dodatek #. 19. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 20. Dne 18. 5. 2011 
byl ke Smlouv$ uzav"en dodatek #. 21. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm$n$ #asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj% uvedených v p"íloze #. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn$ní p"ílohy #. 1 Smlouvy novým zn$ním uvedeným v p"íloze #. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní zn$ní p"ílohy #. 2 Smlouvy novým zn$ním uvedeným v p"íloze #. 2 
tohoto dodatku, p"i#emž p"íloha #. 2 obsahuje tabulku A pro výpo#et p"edb$žného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpo#et 
p"edb$žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na p"ílohu #. 2, použije se ta z jejich #ástí A nebo B ve zn$ní 
tohoto dodatku, která je z #asového hlediska relevantní k poskytovanému pln$ní.  
Ostatní ustanovení Smlouvy z%stávají nadále v platnosti beze zm$n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú#innost zm$n v provozu jím zajiš&ovaných linek a spoj% 
provedených tímto dodatkem od data 15. 10. 2011. Ve vztahu k linkám a spoj%m nov$ 
z"izovaným #i m$n$ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú#innost zm$n provedených 
tímto dodatkem za p"im$"eného použití #l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav"en na základ$ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
5. 10. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú#innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v%le a 
v absenci tísn$ #i nápadn$ nevýhodných podmínek, na d%kaz #ehož níže p"ipojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 5 

 
V Ústí nad Labem dne 
 

 
 
 
 

Jana Va%hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 

Tomáš Dolejší 
Jednatel spole#nosti                 

Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any 
 

Dopravce 
 

 

P!ílohy: 

P"íloha 1: Vymezení linek a spoj% 

P"íloha 2: P"edb$žný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

P!íloha ". 1 
 

Vymezení linek a spoj! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



742 Žatec-M!cholupy-Velká "ernoc-Kounov
linka #. 562742  Žatec-M!cholupy-Velká "ernoc-Kounov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 109 107 111 117 115

! ! ! ! ! ! ! !"#

0 0 0 0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:35 6:20 10:05 12:05 14:05 15:35 17:05 18:35
0 0 0 0 0 0 2 Žatec,,Sv.!echa MHD 5:37 6:22 10:07 12:07 14:07 15:37 17:07 18:37
4 4 4 4 4 4 3 Žatec,,teplárna Per" 5:41 6:26 10:11 12:11 14:11 15:41 17:11 18:41
$ $ $ 6 6 $ 4 Holede"ek $ $ $ $ 14:14 15:44 $ $
$ $ $ 8 8 $ 5 Veletice $ $ $ $ 14:17 15:47 $ $
$ $ $ 9 9 $ 6 Stránky,,rozc. $ $ $ $ 14:18 15:48 $ $
6 6 6 10 10 6 7 Holede"ek 5:44 6:29 10:14 12:14 14:20 15:50 17:14 18:44
7 7 7 11 11 7 8 Holede" 5:46 6:31 10:16 12:16 14:22 15:52 17:16 18:46
$ 10 $ $ $ $ 9 Milošice $ 6:35 $ $ $ $ $ $
9 $ 9 13 13 9 10 M#cholupy,,škola 5:49 $ 10:19 12:19 14:25 15:55 17:19 18:49
10 13 10 14 14 10 11 M"cholupy 5:51 6:40 10:21 12:21 14:27 15:57 17:21 18:51
$ $ $ $ $ 11 12 Železná $ $ $ $ $ $ 18:53
$ $ $ $ $ 12 13 Libo$ice $ $ $ $ $ $ 18:55
$ $ $ $ $ 13 14 Železná $ $ $ $ $ $ 18:57
$ $ $ $ $ 14 15 M#cholupy $ $ $ $ $ $ 18:59
12 15 12 16 16 16 16 Žele",,rozc. 6:42 | 12:24 14:30 I 17:24 19:02
$ $ 15 $ 19 $ 17 Žele" $ 10:27 $ $ 16:03 $ $
14 17 20 18 24 18 18 Sádek,,žel.p$ejezd 6:44 10:32 12:27 14:33 16:08 17:27 19:05
15 18 21 19 25 19 19 Sádek,,rozc. 6:46 10:34 12:29 14:35 16:10 17:29 19:07
16 19 22 20 26 20 20 Deštnice,,rozc.1.0 6:48 10:36 12:31 14:37 16:12 17:31 19:09
$ $ $ 22 $ $ 21 Deštnice $ $ $ 14:40 $ $ $
18 21 24 26 28 22 22 Nová Hospoda,,rozc. 6:50 10:39 12:34 14:45 16:15 17:34 19:12
19 22 25 27 29 23 23 Velká #ernoc 6:52 10:41 12:36 14:47 16:17 17:36 19:14

24 Svojetín24 Svojetín
25 Svojetín,Veclov,rozc.
26 Svojetín,Veclov
27 Svojetín,Veclov,rozc.
28 Svojetín
29 Milostín,Povl"ín
30 Milostín
31 Milostín,,žel.st.
32 Kounov,,rozc.
33 Kounov,,škola
34 Kounov p$íjezd

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
$ spoj jede po jiné trase
I spoj p$íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p$estupu na m#stskou hromadnou dopravu
"# nejede 31.12.10

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any. Informace o tarifu a smluvní p$epravní podmínky jsou zve$ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p$eshrani"ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p$edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje



742 Žatec-M!cholupy-Velká "ernoc-Kounov
linka #. 562742  Žatec-M!cholupy-Velká "ernoc-Kounov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa#ný sm!r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 108 110 112 106 114 116

! ! ! ! ! ! ! !"#

34 Kounov odjezd
33 Kounov,,škola
32 Kounov,,rozc.
31 Milostín,,žel.st.
30 Milostín
29 Milostín,Povl!ín
28 Svojetín
27 Svojetín,Veclov,rozc.
26 Svojetín,Veclov
25 Svojetín,Veclov,rozc.
24 Svojetín

0 0 0 0 23 Velká "ernoc 4:45 6:53 10:55 13:21 14:55 16:25 17:55
1 1 1 1 22 Nová Hospoda,,rozc. 4:47 6:55 10:57 13:23 14:57 16:27 17:57
$ 5 $ $ 21 Deštnice $ 7:03 $ $ $ $ $
3 7 3 3 20 Deštnice,,rozc.1.0 4:50 7:06 11:00 13:26 15:00 16:30 18:00
4 8 4 4 19 Sádek,,rozc. 4:52 7:08 11:02 13:28 15:02 16:32 18:02
5 9 5 5 18 Sádek,,žel.p"ejezd 4:54 7:10 11:04 13:30 15:04 16:34 18:04
$ 14 $ $ 17 Žele! $ 7:17 $ $ $ $ $
7 17 7 7 16 Žele!,,rozc. 4:57 I 11:07 13:33 15:07 16:37 18:07
$ $ $ $ 15 M#cholupy $ $ $ $ $ $ $
$ $ $ $ 14 Železná $ $ $ $ $ $ $
$ $ $ $ 13 Libo"ice $ $ $ $ $ $ $
$ $ $ $ 12 Železná $ $ $ $ $ $ $
9 19 9 9 11 M#cholupy 5:00 6:00 7:22 11:10 13:36 15:10 16:40 18:10
10 20 10 10 10 M#cholupy,,škola 5:02 6:02 7:24 11:12 13:38 15:12 16:42 18:12
$ $ $ 12 9 Milošice $ $ $ $ 13:41 $ $ $
12 22 12 15 8 Holede! 5:05 6:05 7:27 11:15 13:45 15:15 16:45 18:15
13 23 13 16 7 Holede!ek 5:07 6:07 7:29 11:17 13:47 15:17 16:47 18:17
14 24 $ $ 6 Stránky,,rozc. 5:09 $ 7:31 $ $ $ $ $
15 25 $ $ 5 Veletice 5:10 $ 7:32 $ $ $ $ $
17 27 $ $ 4 Holede!ek 5:13 $ 7:35 $ $ $ $ $
19 29 15 18 3 Žatec,,teplárna Per! 5:16 6:10 7:38 11:20 13:50 15:20 16:50 18:20
23 33 19 22 2 Žatec,,Sv.$echa MHD 5:20 6:14 7:43 11:24 13:54 15:24 16:54 18:24
23 33 19 22 1 Žatec,,aut.nádr. MHD p"íjezd 5:22 6:16 7:45 11:26 13:56 15:26 16:56 18:26

Poznámky: ! jede v pracovních dnech
$ spoj jede po jiné trase
I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p"estupu na m#stskou hromadnou dopravu
"# nejede 31.12.10

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



750 Podbo$any-Krásný Dv&r-"eradice-Žatec
linka #. 562750  Podbo$any-Krásný Dv&r-"eradice-Žatec Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa#ný sm!r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED$LE km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED$LE
101 103 105 107 109 111 151 153 104 106 108 110 112 152 154

! ! ! ! ! !"# %& %&'( ! ! ! ! !"# %& %&'(

0 0 1 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 3:50 6:00 10:10 12:45 14:45 17:40 8:10 16:10 ) vlak ze sm!ru Postoloprty p"íjezd 6:17 15:17 18:17 8:17 16:17
0 0 2 Podbo"any,,Nádražní I I I I I I I I ) vlak ze sm!ru Chomutov p"íjezd 6:43 18:42 8:42 16:42
* 1 3 Podbo"any,,nám. I $ $ $ $ $ $ $ 0 0 24 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 6:50 11:25 13:45 16:00 19:00 9:05 17:05
$ 1 4 Podbo"any,,Žatecká 3:52 $ $ $ $ $ $ $ 1 1 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 6:52 11:27 13:47 16:02 19:02 9:07 17:07
* 4 5 Vysoké T"ebušice,,rozc. 3:56 $ $ $ $ $ $ $ 2 2 22 Žatec,,Ková"ská MHD 6:54 11:29 13:49 16:04 19:04 9:09 17:09
1 * 6 Podbo"any,,OSP * 6:02 10:12 12:47 14:47 17:42 8:12 16:12 $ $ 21 Žatec,,sokolovna MHD $ $ $ $ $ $ $
2 * 7 Hlubany,,záv. * 6:03 10:13 12:48 14:48 17:43 8:13 16:13 3 3 20 Žatec,,Lu!anská MHD 6:56 11:31 13:51 16:06 19:05 9:10 17:10
3 * 8 Buškovice * 6:05 10:15 12:50 14:50 17:45 8:15 16:15 4 4 19 Libo!any,,rozc. 6:58 11:33 13:53 16:08 19:07 9:12 17:12
7 * 9 Krásný Dv&r * 6:11 10:21 12:56 14:56 17:51 8:20 16:20 5 5 18 Libo!any 7:00 11:35 13:55 16:10 19:09 9:14 17:14
9 * 10 Vysoké T"ebušice * 6:14 10:24 12:59 14:59 17:54 8:23 16:23 9 9 17 "eradice 7:05 11:40 14:00 16:15 19:14 9:19 17:19
10 5 11 Podbo"any,Kaštice,žel.p"ejezd 3:58 6:15 10:26 13:01 15:01 17:56 8:25 16:25 12 12 16 $eradice,Kli!ín 7:09 11:44 14:04 16:19 19:18 9:23 17:23
11 6 12 Kaštice 3:59 6:17 10:27 13:02 15:02 17:57 8:26 16:26 15 15 15 Kn#žice 7:12 11:47 14:07 16:22 19:22 9:27 17:27
13 8 13 Neprobylice 4:02 6:20 10:30 13:05 15:05 18:00 8:29 16:29 16 16 14 Oploty 7:14 11:49 14:09 16:24 19:24 9:29 17:29
14 9 14 Oploty 4:04 6:22 10:32 13:07 15:07 18:02 8:31 16:31 17 17 13 Neprobylice 7:16 11:51 14:11 16:26 19:26 9:31 17:31
15 10 15 Kn#žice 4:06 6:24 10:34 13:09 15:09 18:04 8:33 16:33 19 19 12 Kaštice 7:19 11:54 14:14 16:29 19:29 9:34 17:34
18 13 16 $eradice,Kli!ín 4:10 6:26 10:37 13:12 15:12 18:07 8:37 16:37 20 20 11 Podbo"any,Kaštice,žel.p"ejezd 7:20 11:55 14:15 16:30 19:30 9:35 17:35
21 16 17 "eradice 4:14 6:32 10:42 13:17 15:17 18:12 8:41 16:41 21 * 10 Vysoké T"ebušice 7:22 11:57 14:17 16:32 $ 9:37 17:37
25 20 18 Libo!any 4:19 6:37 10:47 13:22 15:22 18:17 8:46 16:46 23 $ 9 Krásný Dv&r 7:24 11:59 14:19 16:34 $ 9:40 17:40
26 21 19 Libo!any,,rozc. 4:21 6:39 10:49 13:24 15:24 18:19 8:48 16:48 27 * 8 Buškovice 7:30 12:05 14:25 16:40 $ 9:45 17:45
27 22 20 Žatec,,Lu!anská MHD 4:23 6:41 10:51 13:26 15:26 18:21 8:50 16:50 28 $ 7 Hlubany,,záv. 7:32 12:07 14:27 16:42 $ 9:47 17:47
28 23 21 Žatec,,sokolovna MHD 4:24 6:42 10:52 13:27 15:27 18:22 8:51 16:51 29 * 6 Podbo"any,,OSP 7:33 12:08 14:28 16:43 $ 9:48 17:48
$ * 22 Žatec,,Ková"ská MHD $ $ $ $ $ $ $ $ $ 21 5 Vysoké T"ebušice,,rozc. $ $ $ $ 19:32 $ $
29 24 23 Žatec,,aut.nádr. MHD 4:26 6:44 10:54 13:29 15:29 18:24 8:53 16:53 * 24 4 Podbo"any,,Žatecká $ $ $ $ 19:36 $ $
30 25 24 Žatec,,žel.st. MHD p"íjezd 4:28 6:45 10:55 13:30 15:30 18:25 8:55 16:55 $ 24 3 Podbo"any,,nám. $ $ $ $ 19:37 $ $

) vlak ve sm!ru Chomutov odjezd 4:55 11:10 16:02 9:10 17:10 30 25 2 Podbo"any,,Nádražní 7:34 12:09 14:29 16:44 19:38 9:49 17:49
) vlak ve sm!ru Postoloprty odjezd 4:35 11:35 13:35 15:35 9:35 17:35 30 25 1 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 7:35 12:10 14:30 16:45 19:39 9:50 17:50

Poznámky: ! jede v pracovní den '( nejede 24.12.10
% jede v sobotu "# nejede 31.12.10
& jede v ned#li a státem uznaný svátek
$ spoj jede po jiné trase
I spoj p"íslušnou zastávku projíždí

MHD možnost  p"estupu na m#stskou hromadnou dopravu
) možnost p"estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



763 Žatec-Libo$ice-Podbo$any
linka #. 562763  Žatec-Libo$ice-Podbo$any Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa#ný sm!r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 106 112 104 108 110 114 116

! !#+ ! !#+ !## !#+ ! ! !#+ !## !#+ ! !#+ ! !"#

0 0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 11:05 13:05 15:05 15:05 17:05 0 0 0 0 24 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 4:40 6:30 6:40 7:15 12:10 14:10 16:10 18:10
1 1 1 1 2 Žatec,,Studentská MHD 5:52 11:07 13:07 15:07 15:07 17:07 0 0 0 0 23 Podbo"any,,Nádražní I I I I I I I I
1 1 1 1 3 Žatec,,$ervený hrádek MHD 5:54 11:09 13:09 15:09 15:09 17:09 1 1 1 1 22 Podbo"any,,nám. I | | I | | I |
5 5 5 5 4 Radí!eves 5:59 11:14 13:14 15:14 15:14 17:14 1 1 * * 21 Podbo"any,,nem. 4:43 6:33 6:43 $ $ $ $ 18:13
5 5 5 5 5 Milošice,,rozc. 6:00 11:15 13:15 15:15 15:15 17:15 * * 1 1 20 Podbo"any,,Letovská $ $ $ I 12:13 14:13 16:13 $
7 7 7 7 6 Mil!eves 6:02 11:17 13:17 15:17 15:17 17:17 6 6 * * 19 O!ihov 4:49 6:39 6:49 $ $ $ $ 18:19
* * 9 * 7 Libo"ice $ $ 13:19 $ 15:19 $ * * 3 3 18 Letov $ $ $ I 12:16 14:16 16:16 $
* * 10 * 8 Železná $ $ 13:21 $ 15:21 $ 9 9 * 7 17 Blšany,,nám. 4:53 6:43 6:53 $ 12:21 14:21 16:21 18:23
* * 11 * 9 M#cholupy $ $ 13:23 $ 15:23 $ 11 11 * 9 16 Stachov 4:56 6:46 6:56 $ 12:24 14:24 16:24 18:26
* * 12 * 10 Železná $ $ 13:25 $ 15:25 $ 13 13 * 11 15 Sob#chleby 4:59 6:49 6:59 $ 12:27 14:27 16:27 18:29
9 9 13 9 11 Libo%ice 6:04 7:25 11:19 13:27 15:19 15:27 17:19 16 16 * 14 14 Si"em 5:03 6:53 7:03 $ 12:31 14:31 16:31 18:33
11 11 15 11 12 Lib#šovice 6:07 7:28 11:22 13:30 15:22 15:30 17:22 17 17 * 15 13 Si"em,,$árka 5:05 6:55 7:05 $ 12:33 14:33 16:33 18:35
12 12 16 12 13 Si"em,,$árka 6:09 7:30 11:24 13:32 15:24 15:32 17:24 18 18 8 16 12 Lib#šovice 5:07 6:57 7:07 I 12:35 14:35 16:35 18:37
13 13 17 13 14 Si"em 6:12 7:33 11:26 13:34 15:26 15:34 17:26 * 20 10 * 11 Libo%ice $ 7:01 $ 7:25 $ $ $ $
* 16 20 16 15 Sob#chleby $ $ 11:30 13:38 15:30 15:38 17:30 * 21 * 10 Železná $ 7:03 $ $ $ $ $
* 18 22 18 16 Stachov $ $ 11:33 13:41 15:33 15:41 17:33 * 22 * 9 M#cholupy $ 7:05 $ $ $ $ $
* 20 24 20 17 Blšany,,nám. $ $ 11:36 13:44 15:36 15:44 17:36 * 23 * 8 Železná $ 7:07 $ $ $ $ $
17 24 * * 18 Letov 6:18 7:40 11:41 $ $ $ $ 20 24 18 7 Libo"ice 5:10 7:10 7:10 12:38 14:38 16:38 18:40
* * 27 23 19 O!ihov $ * $ 13:48 15:40 15:48 17:40 22 26 20 6 Mil!eves 5:12 7:12 7:12 12:40 14:40 16:40 18:42
19 26 * * 20 Podbo"any,,Letovská 6:21 7:43 11:44 $ $ $ $ 24 28 22 5 Milošice,,rozc. 5:14 7:14 7:14 12:42 14:42 16:42 18:44
* * 32 28 21 Podbo"any,,nem. $ * $ 13:54 15:46 15:54 17:46 24 28 22 4 Radí!eves 5:16 7:16 7:16 12:44 14:44 16:44 18:46
19 26 32 28 22 Podbo"any,,nám. 6:23 7:45 11:46 13:56 15:48 15:56 17:48 28 32 26 3 Žatec,,$ervený hrádek MHD 5:21 7:21 7:21 12:49 14:49 16:49 18:51
20 27 33 29 23 Podbo"any,,Nádražní 6:24 7:46 11:47 13:57 15:49 15:57 17:49 28 32 26 2 Žatec,,Studentská MHD 5:23 7:23 7:23 12:51 14:51 16:51 18:53
20 27 33 29 24 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 6:25 7:47 11:48 13:58 15:50 15:58 17:50 29 33 27 1 Žatec,,aut.nádr. MHD p"íjezd 5:25 7:25 7:25 12:53 14:53 16:53 18:55

Poznámky: ! jede v pracovních dnech #+ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
$ spoj jede po jiné trase ## jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí "# nejede 31.12.10

MHD možnost  p"estupu na m#stskou hromadnou dopravu
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.

764 Podbo$any-Velká "ernoc
linka #. 562764  Podbo$any-Velká "ernoc Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa#ný sm!r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112

! !#+ ! ! ! ! ! ! !#+ ! ! !

0 1 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 5:25 6:25 7:50 13:10 15:10 17:10 0 11 Velká "ernoc odjezd 5:55 7:00 8:20 14:20 16:20
0 2 Podbo"any,,Nádražní I I I I I I 3 10 Malá $ernoc 4:55 6:00 7:06 8:25 14:25 16:25
1 3 Podbo"any,,nám. | I | | | I 5 9 Sob#chleby,,hájovna 4:58 6:03 7:09 8:28 14:28 16:28
1 4 Podbo"any,,nem. 5:28 6:28 7:53 13:13 15:13 17:13 6 8 Sob#chleby 5:00 6:05 7:12 8:30 14:30 16:30
6 5 O!ihov 5:34 6:34 7:59 13:19 15:19 17:19 8 7 Stachov 5:03 6:08 7:15 8:33 14:33 16:33
9 6 Blšany,,nám. 5:38 6:38 8:03 13:23 15:23 17:23 10 6 Blšany,,nám. 5:06 6:11 7:19 8:36 14:36 16:36
11 7 Stachov 5:41 6:41 8:06 13:26 15:26 17:26 13 5 O!ihov 5:10 6:15 7:24 8:40 14:40 16:40
13 8 Sob#chleby 5:44 6:44 8:09 13:29 15:29 17:29 18 4 Podbo"any,,nem. 5:16 6:21 7:30 8:46 14:46 16:46
14 9 Sob#chleby,,hájovna 5:46 6:46 8:11 13:31 15:31 17:31 18 3 Podbo"any,,nám. 5:18 6:23 7:32 8:48 14:48 16:48
16 10 Malá $ernoc 5:49 6:49 8:14 13:34 15:34 17:34 19 2 Podbo"any,,Nádražní 5:19 6:24 7:33 8:49 14:49 16:49
19 11 Velká "ernoc p"íjezd 5:54 6:54 8:19 13:39 15:39 19 1 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 5:20 6:25 7:35 8:50 14:50 16:50

Poznámky ! jede v pracovní den I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí #+ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbo$any-Lubenec,Ležky
linka #. 562768  Žatec-Podbo$any-Lubenec,Ležky Platí od 15.10.2011 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

! ! ! ! ! ! ! !#+ ! ! ! ! ! ! ! ! !

) U 13 ze sm!ru Most p"íjezd 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD p"íjezd 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

, 732 ze sm!ru Chomutov p"íjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25
, 739 ze sm!ru Louny p"íjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25

1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:33 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:35 21:35
2 2 4 Žatec,,Studentská MHD 4:35 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:37 21:37
2 2 5 Žatec,,$ervený hrádek MHD 4:37 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:38 21:38
6 6 6 Radí!eves 4:42 5:42 6:42 7:12 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 21:42
11 11 7 Sýrovice 4:47 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 21:47
12 12 8 Pšov 4:49 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49
15 15 9 Podbo"any,,kafilerie 4:52 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 21:52
16 16 10 Podbo"any,,Žatecká 4:53 5:53 6:53 7:23 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 21:53
16 16 11 Podbo"any,,nám. 4:54 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 21:54
17 17 12 Podbo"any,,Nádražní 4:55 5:55 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 21:55
17 17 13 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 4:56 5:56 6:56 7:26 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56

, 772 sm!r Kryry,Blatno odjezd 5:00 13:00 15:00 17:00 19:00
, 778 sm!r Nepomyšl,Podb.Rohozec odjezd 5:00 6:25 7:20 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05
, 772 ze sm!ru Žatec p"íjezd 11:56 13:56 15:56 17:56

17 17 13 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
17 17 14 Podbo"any,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I
18 18 15 Podbo"any,,OSP 5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
19 19 16 Podbo"any,,$SAD 5:04 6:04 6:34 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
23 23 17 Vroutek 5:09 6:09 6:39 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
23 23 18 Vroutek,,rozc.Vidhostice 5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
24 24 19 Vroutek,,Desta 5:12 6:12 6:42 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
26 26 20 Vidhostice 5:14 6:14 6:44 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
27 27 21 Lužec 5:16 6:16 6:46 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
29 29 22 Drahonice 5:19 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
$ 30 23 Libyn# $ $ 6:51 $ 9:21 $ $ $ $ 15:21 $ $ $ $
32 33 24 Lubenec,,Podbo"anská 5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22
32 33 25 Lubenec,,Pražská I I I I I I I I I I I I I
33 34 26 Lubenec,,TOS 5:24 6:56 7:24 9:26 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24 19:24
34 35 27 Lubenec,,Porcelánka 5:26 6:58 7:26 9:28 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26 19:26
36 37 28 Ležky p"íjezd 5:29 7:01 7:29 9:31 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29

Poznámky: ! jede v pracovní den #+ nejede od 26.10.11 do 27.10.11
$ spoj jede po jiné trase
I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p"estupu na m#stskou hromadnou dopravu
, možnost p"estupu na autobus
) možnost p"estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbo$any-Lubenec,Ležky
linka #. 562768  Žatec-Podbo$any-Lubenec,Ležky Platí od 15.10.2011 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa#ný sm!r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 108 110 114 116 118 104 122 124 126 128 130 132 134

! ! ! ! ! ! !#+ ! ! ! ! ! ! !

0 0 28 Ležky odjezd 4:31 5:31 7:05 8:31 10:29 11:31 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31
2 2 27 Lubenec,,porcelánka 4:34 5:34 7:09 8:34 10:32 11:34 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34
3 3 26 Lubenec,,TOS 4:35 5:35 7:11 8:35 10:33 11:35 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:35 18:35
4 4 25 Lubenec,,Pražská 4:37 5:37 6:25 7:15 8:37 10:35 11:37 12:37 13:37 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37
4 4 24 Lubenec,,Podbo"anská I I I I I I I I I I I I I I
$ 7 23 Libyn# $ $ 6:29 $ $ 10:39 $ $ $ 14:39 $ $ $ $
7 8 22 Drahonice 4:41 5:41 6:31 7:18 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
9 10 21 Lužec 4:44 5:44 6:34 7:21 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
10 11 20 Vidhostice 4:46 5:46 6:36 7:24 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
12 13 19 Vroutek,,Desta 4:48 5:48 6:38 7:26 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
13 14 18 Vroutek,,rozc.Vidhostice 4:49 5:49 6:39 7:27 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
13 14 17 Vroutek 4:51 5:51 6:41 7:30 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
17 18 16 Podbo"any,,$SAD 4:56 5:56 6:46 7:35 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
18 19 15 Podbo"any,,OSP 4:58 5:58 6:48 7:37 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
19 20 14 Podbo"any,,Nádražní 4:59 5:59 6:49 7:38 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
19 20 13 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 5:00 6:00 6:50 7:40 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

, 772 sm!r Žatec odjezd 12:05 14:05 16:05 18:05
, 778 ze sm!ru Podb. Rohozec p"íjezd 5:00 5:55 15:00 16:55

19 20 13 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:05 7:00 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
19 20 12 Podbo"any,,Nádražní I I I I I I I I I
20 21 11 Podbo"any,,nám. I I I I I I I I I
20 21 10 Podbo"any,,Žatecká 5:08 6:08 7:04 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
21 22 9 Podbo"any,,kafilerie 5:09 6:09 7:06 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
24 25 8 Pšov 5:12 6:12 7:09 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
25 26 7 Sýrovice 5:14 6:14 7:11 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
30 31 6 Radí!eves 5:19 6:19 7:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
34 35 5 Žatec,,$ervený hrádek MHD 5:24 6:24 7:21 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
34 35 4 Žatec,,Studentská MHD 5:26 6:26 7:23 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD p"íjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

, 739 sm!r Louny odjezd 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
, 732 sm!r Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
36 37 2 Žatec,,u plynárny MHD 7:27 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
36 37 1 Žatec,,žel.st. MHD p"íjezd 7:28 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

) U13 sm!r Most odjezd 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Poznámky: ! jede v pracovní den #+ nejede od 26.10.11 do 27.10.11
$ spoj jede po jiné trase
I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p"estupu na m#stskou hromadnou dopravu
, možnost p"estupu na autobus
) možnost p"estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



772 Žatec-Podbo$any-Blatno
linka #. 562772  Žatec-Podbo$any-Blatno Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED$LE
101 103 125 105 107 109 111 113 127 115 117 119 121 123 151 153 155 157 159

! ! !#+ ! ! ! ! ! !#+ ! ! ! ! ! & % %& %& %&

1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD

3 Žatec,,aut.nádr. MHD p"íjezd
, 739 ze sm!ru Louny p"íjezd 7:29 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
, 732 ze sm!ru Chomutov p"íjezd 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

0 0 0 0 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
1 1 1 1 4 Žatec,,Studentská MHD 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
1 1 1 1 5 Žatec,,$ervený hrádek MHD 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
5 5 5 5 6 Radí!eves 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
10 10 10 10 7 Sýrovice 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
11 11 11 11 8 Pšov 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
14 14 14 14 9 Podbo"any,,kafilérie 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
15 15 15 15 10 Podbo"any,,Žatecká 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
15 15 15 15 11 Podbo"any,,nám. 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
16 16 16 16 12 Podbo"any,,Nádražní 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55
16 16 16 16 13 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

, 778 sm!r Nepomyšl odjezd 14:05 16:05
, 768 ze sm!ru Žatec p"íjezd 4:56 12:56 14:56 16:56 18:56

16 16 16 16 0 13 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:30 6:20 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 6:00 6:00 10:00 14:00 18:00
16 16 16 16 0 14 Podbo"any,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
17 17 17 17 1 15 Podbo"any,,OSP 5:02 5:32 6:22 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 6:02 6:02 10:02 14:02 18:02
18 18 18 18 2 16 Podbo"any,,$SAD 5:03 5:33 6:23 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03 6:03 6:03 10:03 14:03 18:03
22 22 22 22 6 17 Vroutek 5:06 5:36 6:26 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 6:08 6:08 10:08 14:08 18:08
23 23 23 23 7 18 Vroutek,,rozc.VKT 5:09 5:39 6:29 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:09 6:09 6:09 10:09 14:09 18:09
25 25 25 25 9 19 Vroutek,,rozc.Mukod#ly 5:11 5:41 6:31 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:11 6:11 6:11 10:11 14:11 18:11
27 27 27 27 11 20 Kryry,,sklárna 5:13 5:43 6:33 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 6:13 6:13 10:13 14:13 18:13
27 27 27 27 11 21 Kryry 5:14 5:44 6:34 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:14 6:14 6:14 10:14 14:14 18:14
28 28 28 28 12 22 Kryry,,Železni!ní 5:15 5:45 6:35 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:15 6:15 6:15 10:15 14:15 18:15
29 29 29 29 13 23 Kryry,,cihelna 5:17 5:47 6:37 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:17 6:17 6:17 10:17 14:17 18:17
32 32 32 32 16 24 $ern!ice u Podbo"an,,škola 5:20 5:50 6:40 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:20 6:20 6:20 10:20 14:20 18:20
32 32 32 32 16 25 $ern!ice u Podbo"an 5:21 5:51 6:41 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:21 6:21 6:21 10:21 14:21 18:21
$ $ $ $ 18 26 Bílenec $ $ $ $ $ $ $ $ 14:57 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
33 33 33 33 21 27 Petrohrad 5:24 5:54 6:44 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:01 15:26 16:26 17:26 18:26 19:24 6:24 6:24 10:24 14:24 18:24
34 34 34 34 28 Petrohrad,,nádr. 5:26 5:56 6:46 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26 6:26 6:26 10:26 14:26 18:26
* 38 * 38 29 Stebno $ 6:00 6:50 $ 10:33 $ 13:33 $ 15:33 $ 17:33 $ 19:30 6:30 6:30 10:30 14:30 18:30
39 43 39 43 30 Malm#"ice 5:32 6:06 8:34 10:39 12:34 13:39 14:34 15:39 16:34 17:39 18:34 19:36 6:36 6:36 10:36 14:36 18:36
* 45 41 * 31 Blatno,,žel.st. $ 6:09 8:37 10:42 $ $ 14:37 $ 16:37 $ 18:37 $ * 6:39 10:39 14:39 18:39

) vlak sm!r Plze# odjezd 6:46 8:46 10:46 14:46 16:46 18:46 6:46 10:46 14:46 18:46
41 46 42 45 32 Blatno p"íjezd 5:35 6:11 8:39 10:44 12:37 13:42 14:39 15:42 16:39 17:42 18:39 19:39 6:39 6:40 10:40 14:40 18:40

Poznámky: ! jede v pracovní den #+ nejede od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
% jede v sobotu ## jede od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
& jede v ned#li

$ spoj jede po jiné trase
MHD možnost  p"estupu na m#stskou hromadnou dopravu

, možnost p"estupu na autobus
) možnost p"estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



772 Žatec-Podbo$any-Blatno
linka #. 562772  Žatec-Podbo$any-Blatno Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opa#ný sm!r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED$LE
102 104 130 106 126 108 110 112 114 128 116 118 120 122 124 152 154 156 158 160

! ! !#+ !## !#+ ! ! ! ! !#+ ! ! ! ! ! %& %& %& & %

0 0 0 0 32 Blatno odjezd 4:43 5:38 6:28 6:28 9:18 11:16 13:16 14:18 15:21 16:18 17:21 18:23 19:26 7:20 11:20 15:20 19:20 19:21
) vlak ze sm!ru Plze# p"íjezd 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 7:09 11:09 15:09 19:09

* * 1 1 31 Blatno,,žel.st. $ $ $ $ $ 11:18 13:18 $ 15:23 $ 17:23 $ 19:27 7:21 11:21 15:21 19:21 *
2 2 3 3 30 Malm#"ice 4:46 5:41 6:31 6:31 9:21 11:21 13:21 14:21 15:26 16:21 17:26 18:26 19:30 7:24 11:24 15:24 19:24 19:24
* 7 8 0 * 29 Stebno $ 5:47 $ 6:37 6:50 9:27 11:27 13:27 14:27 $ 16:27 $ $ $ 7:30 11:30 15:30 19:30 19:30
7 11 12 4 8 28 Petrohrad,,nádr. 4:52 5:52 6:37 6:42 6:55 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35 19:35
8 12 13 5 9 27 Petrohrad 4:54 5:54 6:39 6:44 6:59 9:34 11:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:37 7:37 11:37 15:37 19:37 19:37
$ $ $ 8 $ 26 Bílenec $ $ $ $ 7:03 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
9 13 14 10 10 25 $ern!ice u Podbo"an 4:56 5:56 6:41 6:46 7:06 9:36 11:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39 19:39
9 13 14 10 10 24 $ern!ice u Podbo"an,,škola 4:57 5:57 6:42 6:47 7:07 9:37 11:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40 19:40
12 16 17 13 13 23 Kryry,,cihelna 5:00 6:00 6:45 6:50 7:10 9:40 11:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42 19:42
13 17 18 14 14 22 Kryry,,Železni!ní 5:02 6:02 6:47 6:52 7:12 9:42 11:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44 19:44
14 18 19 15 15 21 Kryry 5:03 6:03 6:48 6:53 7:13 9:43 11:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45 19:45
14 18 19 15 15 20 Kryry,,sklárna 5:05 6:05 6:50 6:55 7:15 9:45 11:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46 19:46
16 20 21 17 17 19 Vroutek,,rozc.Mukod#ly 5:07 6:07 6:52 6:57 7:17 9:47 11:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47 19:48 7:48 11:48 15:48 19:48 19:48
18 22 23 19 19 18 Vroutek,,rozc.VKT 5:09 6:09 6:54 6:59 7:19 9:49 11:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:50 7:50 11:50 15:50 19:50 19:50
19 23 24 20 20 17 Vroutek 5:11 6:11 6:56 7:01 7:21 9:51 11:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 7:51 11:51 15:51 19:51 19:51
23 27 28 24 24 16 Podbo"any,,$SAD 5:16 6:16 7:01 7:06 7:26 9:56 11:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 7:56 11:56 15:56 19:56 19:56
24 28 29 25 25 15 Podbo"any,,OSP 5:18 6:18 7:03 7:08 7:28 9:58 11:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:58 11:58 15:58 19:58 19:58
25 29 30 26 26 14 Podbo"any,,Nádražní 5:19 6:19 7:04 7:09 7:29 9:59 11:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 7:59 11:59 15:59 19:59 19:59
25 29 30 26 26 13 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 5:20 6:20 7:05 7:10 7:30 10:00 12:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 8:00 12:00 16:00 20:00 20:00

, 768 sm!r Žatec odjezd 6:05 15:05 17:05 19:05
, 778 ze sm!ru Nepomyšl p"íjezd 6:25 7:15 9:55 13:55 15:55 17:55 19:45

25 29 30 26 13 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 6:35 7:20 7:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
25 29 30 26 12 Podbo"any,,Nádražní I I I I I I I I I
26 30 31 27 11 Podbo"any,,nám. I I I I I I I I I
26 30 31 27 10 Podbo"any,,Žatecká 6:38 7:23 7:23 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07
27 31 32 28 9 Podbo"any,,kafilérie 6:39 I I 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08
30 34 35 31 8 Pšov 6:42 I I 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11
31 35 36 32 7 Sýrovice 6:44 I I 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13
36 40 41 37 6 Radí!eves 6:49 I I 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:18
40 44 45 41 5 Žatec,,$ervený hrádek MHD 6:54 7:39 7:39 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:22
40 44 45 41 4 Žatec,,Studentská MHD 6:56 7:41 7:41 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:23
41 45 46 42 3 Žatec,,aut.nádr. MHD p"íjezd 6:58 7:43 7:43 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:25

, 732 sm!r Chomutov odjezd 7:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40
, 739 sm!r Louny odjezd 7:07 12:37 14:37 16:37 18:37
3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Žatec,,u plynárny MHD
1 Žatec,,žel.st. MHD p"íjezd

Poznámky: ! jede v pracovní den #+ nejede od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
% jede v sobotu ## jede od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
& jede v ned#li

$ spoj jede po jiné trase
I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  p"estupu na m#stskou hromadnou dopravu
, možnost p"estupu na autobus
) možnost p"estupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



773 Podbo$any-Kryry-Kolešov
linka #. 562773  Podbo$any-Kryry-Kolešov Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa#ný sm!r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 107 109 113 102 104 108 110 114

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

0 0 0 1 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 4:50 5:50 6:40 12:30 15:30 0 0 20 Kolešov odjezd 7:08 13:09 16:09
0 0 0 2 Podbo"any,,Nádražní I I I I I 4 * 19 Kryry,Strojetice,k"iž. 7:14 $ $
1 1 1 3 Podbo"any,,OSP 4:52 5:52 6:42 12:32 15:32 0 6 * 18 B#sno 5:14 6:14 7:18 $ $
2 2 2 4 Podbo"any,,$SAD 4:53 5:53 6:44 12:34 15:34 2 8 * 17 Kryry,Strojetice,k"iž. 5:17 6:17 7:21 $ $
6 6 6 5 Vroutek 4:58 5:58 6:49 12:39 15:39 2 8 4 16 Strojetice 5:18 6:18 7:23 13:14 16:14
7 7 7 6 Vroutek,,rozc.VKT 4:59 5:59 6:51 12:41 15:41 * 10 * 15 O!ihovec $ $ 7:26 $ $
9 9 9 7 Vroutek,,rozc.Mukod#ly 5:01 6:01 6:53 12:43 15:43 * 11 * 14 O!ihov $ $ 7:29 $ $
11 11 11 8 Kryry,,sklárna 5:03 6:03 6:55 12:45 15:45 * * * 13 Petrohrad $ $ $ $ $
11 11 11 9 Kryry,,nám. 5:04 6:04 6:57 12:47 15:47 * * * 12 Bílence $ $ $ $ $
* * * 10 Vroutek,Mukod#ly $ $ $ $ $ * * * 11 $ern!ice u Podbo"an $ $ $ $ $
* * * 11 $ern!ice u Podbo"an $ $ $ $ $ * * * 10 Vroutek,Mukod#ly $ $ $ $ $
* * * 12 Bílence $ $ $ $ $ 7 16 9 9 Kryry,,nám. 5:23 6:23 7:35 13:19 16:19
* * * 13 Petrohrad $ $ $ $ $ 7 16 9 8 Kryry,,sklárna 5:25 6:25 I 13:21 16:21
* * 16 14 O!ihov $ $ $ 12:52 15:52 9 18 11 7 Vroutek,,rozc.Mukod#ly 5:27 6:27 I 13:23 16:23
* * 17 15 O!ihovec $ $ $ 12:54 15:54 11 20 13 6 Vroutek,,rozc.VKT 5:29 6:29 I 13:25 16:25
16 16 19 16 Strojetice 5:09 6:09 7:02 12:57 15:57 12 21 14 5 Vroutek 5:31 6:31 7:42 13:27 16:27
16 * 19 17 Kryry,Strojetice,k"iž. 5:10 6:10 $ 12:58 15:58 16 25 18 4 Podbo"any,,$SAD 5:36 6:36 I 13:32 16:32
18 * 21 18 B#sno 5:13 6:13 $ 13:01 16:01 17 26 19 3 Podbo"any,,OSP 5:38 6:38 I 13:34 16:34

* 23 19 Kryry,Strojetice,k"iž. $ 13:04 16:04 18 27 20 2 Podbo"any,,Nádražní 5:39 6:39 7:49 13:35 16:35
20 27 20 Kolešov p"íjezd 7:07 13:09 16:09 18 27 20 1 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 5:40 6:40 7:50 13:36 16:36

Poznámky: ! jede v pracovní den $ spoj jede po jiné trase #+ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.

774 Podbo$any-Vale#-Podbo$any
linka #. 562774  Podbo$any-Vale#-Podbo$any Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opa#ný sm!r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 105 104

! ! !

0 1 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 6:50 15:50 0 19 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 13:30
0 2 Podbo"any,,Nádražní I I 0 18 Podbo"any,,Nádražní I
1 3 Podbo"any,,OSP 6:52 15:52 1 17 Podbo"any,,OSP 13:32
2 4 Podbo"any,,$SAD 6:54 15:54 2 16 Podbo"any,,$SAD 13:34
6 5 Vroutek 6:59 15:59 6 15 Vroutek 13:39
6 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 7:01 16:01 8 14 Vroutek,,líhe& 13:42
11 7 Vesce,,rozc. 7:07 16:07 9 13 Dvérce,,záv. 13:44
12 8 Mlýnce 7:09 16:09 11 12 D#ta&,,rozc.1.0 13:47
14 9 Skýtaly 7:12 16:12 14 11 Vrbi!ka 13:51
18 10 Vale! 7:17 16:17 17 10 Vale! 13:55
21 11 Vrbi!ka 7:21 16:21 21 9 Skýtaly 14:00
24 12 D#ta&,,rozc.1.0 7:25 16:25 23 8 Mlýnce 14:03
26 13 Dvérce,,záv. 7:28 16:28 24 7 Vesce,,rozc. 14:05
27 14 Vroutek,,líhe& 7:30 16:30 29 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 14:11
29 15 Vroutek 7:33 16:33 29 5 Vroutek 14:13
33 16 Podbo"any,,$SAD 7:38 16:38 Poznámky: 33 4 Podbo"any,,$SAD 14:18
34 17 Podbo"any,,OSP 7:40 16:40 ! jede v pracovních dnech 34 3 Podbo"any,,OSP 14:20
35 18 Podbo"any,,Nádražní 7:41 16:41 I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí 35 2 Podbo"any,,Nádražní 14:21
35 19 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 7:42 16:42 35 1 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 14:22

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



778 Podbo$any-Nepomyšl-Podbo$anský Rohozec
linka #. 562778  Podbo$any-Nepomyšl-Podbo$anský Rohozec Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje : Autobusová doprava s.r.o. Podbo$any, D!lnická 946, 441 01 Podbo$any, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NED$LE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153

! ! ! ! !#+ ! ! ! !## !#+ !#+ ! !"# & &'(

, 768,772 ze sm!ru Žatec p"íjezd 4:56 7:26 8:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 18:56
0 0 0 0 0 1 Podbo%any,,aut.nádr. odjezd 4:40 5:00 5:55 6:25 7:26 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05 13:05 17:05
0 0 0 0 0 2 Podbo"any,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I
1 * 1 * * 3 Podbo"any,,OSP 4:42 5:02 $ 6:27 7:28 9:07 13:07 $ 15:07 $ 16:07 $ 19:07 13:07 17:07
* 1 * * 1 4 Podbo"any,,Hlubanská $ $ 5:57 $ $ $ $ 14:08 $ $ $ 17:08 $ $ $
* 2 * * 2 5 Hlubany,,obec $ $ 5:58 $ $ $ $ 14:10 $ $ $ 17:10 $ $ $
* 3 * * 3 6 Hlubany,,Logit $ $ 6:00 $ $ $ $ 14:12 $ $ $ I $ $ $
* * * 1 * 7 Podbo"any,,nám. $ $ $ $ $ $ $ $ $ I $ $ $ $ $
* * * 1 * 8 Podbo"any,,Žatecká $ $ $ $ $ $ $ $ $ 15:08 $ $ $ $ $
* * * 4 * 9 Vysoké T"ebušice $ $ $ $ $ $ $ $ $ 15:12 $ $ $ $ $
* * * 6 * 10 Krásný Dv%r $ $ $ $ $ $ $ $ $ 15:15 $ $ $ $ $
2 3 2 * 3 11 Hlubany,,záv. 4:44 5:04 6:01 6:29 7:29 9:09 13:09 14:13 15:09 $ 16:09 17:12 19:09 13:09 17:09
3 4 3 10 4 12 Buškovice 4:46 5:06 6:03 6:31 7:31 9:11 13:11 14:15 15:11 15:20 16:11 17:14 19:11 13:11 17:11
8 9 8 15 9 13 Nepomyšl 4:50 5:13 6:10 6:38 7:36 9:18 13:18 14:22 15:18 15:27 16:18 17:21 19:18 13:18 17:18
8 9 * * * 14 Nepomyšl,,Dvérecká 5:14 $ $ $ 14:23 $ $ 16:19 $ $ $ $
10 11 * * * 15 Dvérce 5:17 $ $ $ 14:26 $ $ 16:22 $ $ $ $
11 12 * * * 16 Dvérce,,záv. 5:19 $ $ $ 14:28 $ $ $ $ $ $
13 14 * * * 17 Vroutek,,líhe& 5:21 $ $ $ 14:30 $ $ $ $ $ $
15 16 * * * 18 Vroutek 5:24 $ $ $ 14:33 $ $ $ $ $ $
17 * * * 19 Vroutek,,líhe& 5:27 $ $ $ $ $ $ $ $ $
19 * * * 20 Dvérce,,záv. 5:29 $ $ $ $ $ $ $ $ $
20 * * * 21 Dvérce 5:31 $ $ $ $ $ $ $ $ $
22 8 15 9 22 Nepomyšl,,škola 5:33 I I I I I I I I I
26 12 19 13 23 Podbo%anský Rohozec p"íjezd 5:38 6:45 9:25 13:25 15:25 15:34 17:28 19:25 13:25 17:25
opa#ný sm!r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NED$LE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154

! ! ! ! !#+ ! ! ! ! !#+ ! !"# & &'(

0 0 23 Podbo%anský Rohozec odjezd 5:38 6:45 9:35 13:35 15:35 17:35 19:25 13:35 17:35
4 4 22 Nepomyšl,,škola I 6:50 I I I I I I I
* * 21 Dvérce $ $ $ $ $ $ $ $ $
* * 20 Dvérce,,záv. $ $ $ $ $ $ $ $ $
* * 19 Vroutek,,líhe& $ $ $ $ $ $ $ $ $
* * 0 18 Vroutek $ $ $ $ 14:33 $ $ $ $ $
* * 2 17 Vroutek,,líhe& $ $ $ $ 14:36 $ $ $ $ $
* * 4 16 Dvérce,,záv. $ $ $ $ 14:38 $ $ $ $ $
* 6 5 0 15 Dvérce $ 6:54 $ $ 14:40 $ 16:38 $ $ $ $
* 8 7 2 14 Nepomyšl,Dvérecká $ 6:57 $ $ 14:43 $ 16:41 $ $ $ $
4 8 7 0 2 13 Nepomyšl 4:50 5:43 6:10 7:00 7:36 9:42 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42 19:32 13:42 17:42
9 13 12 5 7 12 Buškovice 4:55 5:49 6:16 7:07 7:42 9:49 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49 19:39 13:49 17:49 Poznámky:
10 14 13 * 8 11 Hlubany,,záv. 4:57 5:51 6:18 7:09 $ 9:51 13:51 14:53 15:51 16:51 17:51 19:41 13:51 17:51 ! jede v pracovních dnech
* * * 9 * 10 Krásný Dv%r $ $ $ $ 7:47 $ $ $ $ $ $ $ $ $ & jede v ned#li a státem uznaný svátek
* * * 11 * 9 Vysoké T"ebušice $ $ $ $ 7:50 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ spoj jede po jiné trase
* * * 14 * 8 Podbo"any,,Žatecká $ $ $ $ 7:54 $ $ $ $ $ $ $ $ $ I spoj p"íslušnou zastávkou projíždí
* * * 14 * 7 Podbo"any,,nám. $ $ $ $ 7:55 $ $ $ $ $ $ $ $ $ , možnost p"estupu na bus
* 14 13 * * 6 Hlubany,,Logit $ $ 6:19 I $ $ $ 14:54 $ $ $ $ $ $ #+ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11,
* 15 14 * * 5 Hlubany,,obec $ $ 6:21 7:11 $ $ $ 14:56 $ $ $ $ $ $ od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
* 16 15 * * 4 Podbo"any,,Hlubanská $ $ 6:23 7:13 $ $ $ 14:58 $ $ $ $ $ $ ## jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 14.3.11 do 20.3.11,
11 * * * 9 3 Podbo"any,,OSP 4:58 5:53 $ $ $ 9:53 13:53 $ 15:53 16:53 17:53 19:43 13:53 17:53 od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
12 17 16 15 10 2 Podbo"any,,Nádražní 4:59 5:54 6:24 7:14 7:56 9:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 19:44 13:54 17:54 '( nejede 24.12.10
12 17 16 15 10 1 Podbo%any,,aut.nádr. p"íjezd 5:00 5:55 6:25 7:15 7:57 9:55 13:55 15:00 15:55 16:55 17:55 19:45 13:55 17:55 "# nejede 31.12.10

, 768,772 sm!r Žatec odjezd 5:05 6:05 6:35 7:20 #+ 10:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbo"any. Informace o tarifu a smluvní p"epravní podmínky jsou zve"ejn#ny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také p"eshrani!ní integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v p"edprodejích smluvních dopravc% Ústeckého kraje.



 

 strana 5 / 5 

P!íloha ". 2 
 

P"edb#žný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V $ásti A je uveden p!edb#žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 

 

V $ásti B je uveden p!edb#žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a 
každý z dalších rok$ pln#ní smlouvy. 

 

 

 



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2A

O
b

la
st

$
ís

lo
 li

n
ky

 v
 o

b
la

st
i

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
!/

km

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
!/

km

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
!e

t 
sp

o
j%

 z
a 

o
b

d
o

b
í k

o
n

ce
se

 

V
ýk

o
n

km
 z

a 
o

b
d

o
b

í 
ko

n
ce

se
 

P
"e

d
b
#ž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 101 29,07 0,80 10,0 253 2 530,00 71 523,10
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 102 29,07 5,50 23,0 253 5 819,00 137 153,83
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 103 29,07 3,04 22,0 253 5 566,00 144 882,98
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 104 29,07 10,00 14,0 253 3 542,00 67 545,94
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 105 29,07 5,80 25,0 253 6 325,00 147 182,75
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 106 29,07 2,76 19,0 253 4 807,00 126 472,17
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 107 29,07 12,50 27,0 253 6 831,00 113 189,67
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 108 29,07 15,96 33,0 253 8 349,00 109 455,39
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 109 29,07 5,06 19,0 253 4 807,00 115 416,07
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 110 29,07 9,70 19,0 253 4 807,00 93 111,59
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 111 29,07 9,71 29,0 253 7 337,00 142 044,32
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 112 29,07 3,00 22,0 253 5 566,00 145 105,62
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 114 29,07 1,10 19,0 253 4 807,00 134 451,79
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 115 29,07 2,58 23,0 253 5 819,00 154 145,31
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 116 29,07 0,81 19,0 253 4 807,00 135 845,82
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 117 29,07 5,69 19,0 253 4 807,00 112 387,66
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 101 29,07 0,80 25,0 253 6 325,00 178 807,75
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 103 29,07 3,66 30,0 253 7 590,00 192 861,90
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 104 29,07 4,62 30,0 253 7 590,00 185 575,50
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 105 29,07 5,00 30,0 253 7 590,00 182 691,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 106 29,07 5,61 30,0 253 7 590,00 178 061,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 107 29,07 4,51 30,0 253 7 590,00 186 410,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 108 29,07 4,69 30,0 253 7 590,00 185 044,20
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 109 29,07 3,40 30,0 253 7 590,00 194 835,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 110 29,07 2,67 30,0 253 7 590,00 200 376,00
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 111 29,07 1,55 30,0 253 7 590,00 208 876,80
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 112 29,07 1,40 25,0 253 6 325,00 175 012,75
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 151 29,07 1,10 30,0 112 3 360,00 93 979,20
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 152 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 153 29,07 3,58 30,0 112 3 360,00 85 646,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 154 29,07 1,92 30,0 112 3 360,00 91 224,00
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 101 29,07 8,73 20,0 253 5 060,00 102 920,40
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 102 29,07 3,50 29,0 195 5 655,00 144 598,35 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 102 29,07 3,50 26,0 58 1 508,00 38 559,56 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 103 29,07 6,10 11,0 196 2 156,00 49 523,32
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 104 29,07 0,01 10,0 196 1 960,00 56 957,60
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 105 29,07 9,72 27,0 253 6 831,00 132 179,85
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 106 29,07 10,00 33,0 165 5 445,00 103 836,15 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 106 29,07 10,00 30,0 31 930,00 17 735,10 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 107 29,07 6,75 33,0 165 5 445,00 121 532,40 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 107 29,07 6,75 30,0 31 930,00 20 757,60 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 108 29,07 9,44 27,0 253 6 831,00 134 092,53
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 109 29,07 4,70 29,0 30 870,00 21 201,90 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 109 29,07 4,70 26,0 27 702,00 17 107,74 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 110 29,07 8,00 27,0 196 5 292,00 111 502,44
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 111 29,07 8,00 33,0 165 5 445,00 114 726,15 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 111 29,07 8,00 30,0 31 930,00 19 595,10 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 112 29,07 5,10 29,0 30 870,00 20 853,90 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 112 29,07 5,10 26,0 27 702,00 16 826,94 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 113 29,07 5,10 29,0 195 5 655,00 135 550,35 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 113 29,07 5,10 26,0 58 1 508,00 36 146,76 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 114 29,07 3,00 27,0 253 6 831,00 178 084,17
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 116 29,07 1,88 29,0 195 5 655,00 153 759,45 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 116 29,07 1,88 26,0 58 1 508,00 41 002,52 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 102 29,07 0,99 16,0 195 3 120,00 87 609,60 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 102 29,07 0,99 19,0 58 1 102,00 30 944,16 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 103 29,07 0,10 19,0 195 3 705,00 107 333,85 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 103 29,07 0,10 22,0 58 1 276,00 36 965,72 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 104 29,07 6,99 19,0 195 3 705,00 81 806,40 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 104 29,07 6,99 22,0 58 1 276,00 28 174,08 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 105 29,07 0,39 19,0 165 3 135,00 89 911,80 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 105 29,07 0,39 16,0 31 496,00 14 225,28 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 106 29,07 11,00 19,0 165 3 135,00 56 649,45 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 106 29,07 11,00 16,0 31 496,00 8 962,72 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 107 29,07 1,30 19,0 195 3 705,00 102 887,85 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 107 29,07 1,30 16,0 58 928,00 25 770,56 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 108 29,07 5,56 19,0 195 3 705,00 87 104,55 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 108 29,07 5,56 22,0 58 1 276,00 29 998,76 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 109 29,07 4,30 19,0 195 3 705,00 91 772,85 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 109 29,07 4,30 22,0 58 1 276,00 31 606,52 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 110 29,07 2,10 19,0 195 3 705,00 99 923,85 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 110 29,07 2,10 22,0 58 1 276,00 34 413,72 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 111 29,07 9,23 19,0 195 3 705,00 73 507,20 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 111 29,07 9,23 22,0 58 1 276,00 25 315,84 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 112 29,07 0,64 19,0 195 3 705,00 105 333,15 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 112 29,07 0,64 22,0 58 1 276,00 36 276,68 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 113 29,07 2,59 16,0 195 3 120,00 82 617,60 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 113 29,07 2,59 19,0 58 1 102,00 29 180,96 objíž!ka Podbo"any-O#ihov

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 102 29,07 6,00 35,0 253 8 855,00 204 284,85
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 103 29,07 1,50 35,0 253 8 855,00 244 132,35
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 104 29,07 3,50 19,0 196 3 724,00 95 222,68
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 105 29,07 5,98 31,0 253 7 843,00 181 094,87
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 107 29,07 3,10 19,0 45 855,00 22 204,35 do 5.3.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 107 29,07 3,10 20,0 208 4 160,00 108 035,20 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 108 29,07 8,50 35,0 253 8 855,00 182 147,35
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 109 29,07 6,80 36,0 45 1 620,00 36 077,40 do 5.3.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 109 29,07 6,80 35,0 208 7 280,00 162 125,60 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 110 29,07 13,50 32,0 201 6 432,00 100 146,24
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 110 29,07 13,50 33,0 52 1 716,00 26 718,12
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 111 29,07 12,20 16,0 253 4 048,00 68 289,76
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 113 29,07 5,90 37,0 253 9 361,00 216 894,37
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 114 29,07 15,00 19,0 253 4 807,00 67 634,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 115 29,07 6,30 36,0 253 9 108,00 207 389,16
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 116 29,07 18,00 36,0 253 9 108,00 100 825,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 117 29,07 6,90 19,0 196 3 724,00 82 561,08
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 118 29,07 11,00 37,0 253 9 361,00 169 153,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 119 29,07 12,00 36,0 253 9 108,00 155 473,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 121 29,07 6,60 19,0 253 4 807,00 108 013,29
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 122 29,07 15,00 36,0 253 9 108,00 128 149,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 123 29,07 15,00 36,0 201 7 236,00 101 810,52
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 123 29,07 15,00 37,0 52 1 924,00 27 070,68

P"íloha !. 2A - strana 1/4



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2A

O
b

la
st

$
ís

lo
 li

n
ky

 v
 o

b
la

st
i

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
!/

km

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
!/

km

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
!e

t 
sp

o
j%

 z
a 

o
b

d
o

b
í k

o
n

ce
se

 

V
ýk

o
n

km
 z

a 
o

b
d

o
b

í 
ko

n
ce

se
 

P
"e

d
b
#ž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 124 29,07 5,50 19,0 253 4 807,00 113 300,99
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 125 29,07 5,00 19,0 253 4 807,00 115 704,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 126 29,07 14,00 37,0 253 9 361,00 141 070,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 127 29,07 9,00 36,0 253 9 108,00 182 797,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 128 29,07 5,00 19,0 253 4 807,00 115 704,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 129 29,07 4,00 19,0 253 4 807,00 120 511,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 130 29,07 4,00 36,0 253 9 108,00 228 337,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 131 29,07 6,00 36,0 253 9 108,00 210 121,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 132 29,07 3,50 19,0 253 4 807,00 122 914,99
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 133 29,07 2,50 16,0 253 4 048,00 107 555,36
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 134 29,07 2,67 36,0 253 9 108,00 240 451,20
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 135 29,07 2,10 16,0 253 4 048,00 109 174,56
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 101 29,07 1,00 25,0 253 6 325,00 177 542,75
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 102 29,07 0,60 25,0 253 6 325,00 180 072,75
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 103 29,07 3,30 30,0 253 7 590,00 195 594,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 104 29,07 10,00 45,0 253 11 385,00 217 111,95
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 105 29,07 4,50 42,0 253 10 626,00 261 080,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 106 29,07 16,00 45,0 101 4 545,00 59 403,15 omezení 

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 107 29,07 6,40 46,0 253 11 638,00 263 833,46
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 108 29,07 6,80 45,0 253 11 385,00 253 543,95
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 109 29,07 9,00 41,0 253 10 373,00 208 186,11
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 110 29,07 8,00 46,0 253 11 638,00 245 212,66
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 111 29,07 8,50 29,0 253 7 337,00 150 922,09
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 112 29,07 8,80 42,0 45 1 890,00 38 310,30 do 5.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 112 29,07 8,80 46,0 208 9 568,00 193 943,36 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 113 29,07 11,00 42,0 253 10 626,00 192 011,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 114 29,07 4,40 29,0 253 7 337,00 181 003,79
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 115 29,07 12,00 29,0 253 7 337,00 125 242,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 116 29,07 7,00 42,0 253 10 626,00 234 515,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 117 29,07 15,00 42,0 253 10 626,00 149 507,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 118 29,07 1,20 29,0 253 7 337,00 204 482,19
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 119 29,07 6,00 29,0 253 7 337,00 169 264,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 120 29,07 3,00 42,0 253 10 626,00 277 019,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 121 29,07 4,60 42,0 253 10 626,00 260 018,22
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 122 29,07 2,50 29,0 253 7 337,00 194 944,09
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 123 29,07 2,00 29,0 253 7 337,00 198 612,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 124 29,07 1,00 42,0 253 10 626,00 298 271,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 125 29,07 1,50 22,0 152 3 344,00 92 194,08 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 126 29,07 10,00 26,0 152 3 952,00 75 364,64 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 127 29,07 10,00 21,0 152 3 192,00 60 871,44 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 128 29,07 1,50 17,0 152 2 584,00 71 240,88 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 130 29,07 16,00 41,0 152 6 232,00 81 452,24 nový od 6.3.2011

Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 151 29,07 0,30 29,0 61 1 769,00 50 894,13
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 152 29,07 1,30 30,0 112 3 360,00 93 307,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 153 29,07 1,20 30,0 53 1 590,00 44 313,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 154 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 155 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 156 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 157 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 158 29,07 1,00 30,0 61 1 830,00 51 368,10
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 159 29,07 1,50 30,0 112 3 360,00 92 635,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 160 29,07 1,00 29,0 53 1 537,00 43 143,59
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 101 29,07 0,66 18,0 253 4 554,00 129 379,14
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 102 29,07 8,50 18,0 253 4 554,00 93 675,78
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 103 29,07 0,30 18,0 253 4 554,00 131 018,58
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 104 29,07 11,67 18,0 253 4 554,00 79 239,60
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 105 29,07 3,00 17,0 44 748,00 19 500,36 do 5.3.2011

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 106 29,07 8,30 23,0 44 1 012,00 21 019,24 do 5.3.2011

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 107 29,07 0,20 20,0 253 5 060,00 146 082,20
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 108 29,07 8,00 27,0 253 6 831,00 143 929,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 109 29,07 4,00 27,0 253 6 831,00 171 253,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 110 29,07 5,00 20,0 253 5 060,00 121 794,20
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 111 29,07 7,00 23,0 44 1 012,00 22 334,84 do 5.3.2011

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 112 29,07 1,80 17,0 44 748,00 20 397,96 do 5.3.2011

Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 113 29,07 7,00 27,0 253 6 831,00 150 760,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 114 29,07 1,50 20,0 253 5 060,00 139 504,20
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 101 29,07 5,00 35,0 253 8 855,00 213 139,85
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 104 29,07 3,00 35,0 253 8 855,00 230 849,85
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 105 29,07 3,50 35,0 253 8 855,00 226 422,35
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 101 29,07 0,10 8,0 253 2 024,00 58 635,28
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 102 29,07 3,75 8,0 253 2 024,00 51 247,68
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 103 29,07 1,10 26,0 253 6 578,00 183 986,66
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 104 29,07 2,00 12,0 253 3 036,00 82 184,52
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 105 29,07 0,80 9,0 253 2 277,00 64 370,79
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 106 29,07 5,00 9,0 253 2 277,00 54 807,39
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 107 29,07 0,10 12,0 253 3 036,00 87 952,92
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 108 29,07 7,42 17,0 253 4 301,00 93 116,65
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 109 29,07 1,66 8,0 196 1 568,00 42 978,88
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 110 29,07 7,12 15,0 196 2 940,00 64 533,00
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 111 29,07 4,86 12,0 253 3 036,00 73 501,56
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 112 29,07 7,00 12,0 253 3 036,00 67 004,52
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 113 29,07 8,65 12,0 253 3 036,00 61 995,12
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 114 29,07 6,76 12,0 253 3 036,00 67 733,16
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 115 29,07 5,50 16,0 253 4 048,00 95 411,36
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 116 29,07 2,50 16,0 253 4 048,00 107 555,36
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 117 29,07 2,60 12,0 57 684,00 18 105,48
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 118 29,07 1,30 12,0 253 3 036,00 84 309,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 119 29,07 6,00 19,0 196 3 724,00 85 912,68
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 120 29,07 0,30 10,0 196 1 960,00 56 389,20
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 121 29,07 5,00 10,0 196 1 960,00 47 177,20
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 122 29,07 1,30 12,0 253 3 036,00 84 309,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 123 29,07 4,50 13,0 253 3 289,00 80 810,73
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 124 29,07 0,20 12,0 253 3 036,00 87 649,32
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 125 29,07 2,30 12,0 253 3 036,00 81 273,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 151 29,07 1,10 12,0 61 732,00 20 474,04
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 152 29,07 1,50 12,0 61 732,00 20 181,24
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 153 29,07 0,50 12,0 61 732,00 20 913,24
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 154 29,07 2,10 12,0 61 732,00 19 742,04

Celkem za oblast 960 227,00 22 253 936,62

D 20 od 6.3.2011

P"íloha !. 2A - strana 2/4



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2B

O
b

la
st

$
ís

lo
 li

n
ky

 v
 o

b
la

st
i

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
!/

km

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
!/

km

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
!e

t 
sp

o
j%

 z
a 

o
b

d
o

b
í k

o
n

ce
se

 

V
ýk

o
n

km
 z

a 
o

b
d

o
b

í 
ko

n
ce

se
 

P
"e

d
b
#ž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 101 29,07 0,80 10,0 253 2 530,00 71 523,10
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 102 29,07 5,50 23,0 253 5 819,00 137 153,83
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 103 29,07 3,04 22,0 253 5 566,00 144 882,98
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 104 29,07 10,00 14,0 253 3 542,00 67 545,94
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 105 29,07 5,80 25,0 253 6 325,00 147 182,75
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 106 29,07 2,76 19,0 253 4 807,00 126 472,17
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 107 29,07 12,50 27,0 253 6 831,00 113 189,67
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 108 29,07 15,96 33,0 253 8 349,00 109 455,39
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 109 29,07 5,06 19,0 253 4 807,00 115 416,07
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 110 29,07 9,70 19,0 253 4 807,00 93 111,59
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 111 29,07 9,71 29,0 253 7 337,00 142 044,32
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 112 29,07 3,00 22,0 253 5 566,00 145 105,62
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 114 29,07 1,10 19,0 253 4 807,00 134 451,79
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 115 29,07 2,58 23,0 253 5 819,00 154 145,31
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 116 29,07 0,81 19,0 253 4 807,00 135 845,82
Podbo!any-Žatec 742 Žatec-M"cholupy-Velká #ernoc-Kounov 117 29,07 5,69 19,0 253 4 807,00 112 387,66
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 101 29,07 0,80 25,0 253 6 325,00 178 807,75
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 103 29,07 3,66 30,0 253 7 590,00 192 861,90
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 104 29,07 4,62 30,0 253 7 590,00 185 575,50
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 105 29,07 5,00 30,0 253 7 590,00 182 691,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 106 29,07 5,61 30,0 253 7 590,00 178 061,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 107 29,07 4,51 30,0 253 7 590,00 186 410,40
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 108 29,07 4,69 30,0 253 7 590,00 185 044,20
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 109 29,07 3,40 30,0 253 7 590,00 194 835,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 110 29,07 2,67 30,0 253 7 590,00 200 376,00
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 111 29,07 1,55 30,0 253 7 590,00 208 876,80
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 112 29,07 1,40 25,0 253 6 325,00 175 012,75
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 151 29,07 1,10 30,0 113 3 390,00 94 818,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 152 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 153 29,07 3,58 30,0 113 3 390,00 86 411,10
Podbo!any-Žatec 750 Podbo!any-Krásný Dv$r-#eradice-Žatec 154 29,07 1,92 30,0 113 3 390,00 92 038,50
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 101 29,07 8,73 20,0 253 5 060,00 102 920,40
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 102 29,07 3,50 29,0 253 7 337,00 187 607,09
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 103 29,07 6,10 11,0 198 2 178,00 50 028,66
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 104 29,07 0,01 10,0 198 1 980,00 57 538,80
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 105 29,07 9,72 27,0 253 6 831,00 132 179,85
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 106 29,07 10,00 33,0 198 6 534,00 124 603,38
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 107 29,07 6,75 33,0 198 6 534,00 145 838,88
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 108 29,07 9,44 27,0 253 6 831,00 134 092,53
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 109 29,07 4,70 29,0 55 1 595,00 38 870,15
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 110 29,07 8,00 27,0 198 5 346,00 112 640,22
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 111 29,07 8,00 33,0 198 6 534,00 137 671,38
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 112 29,07 5,10 29,0 55 1 595,00 38 232,15
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 113 29,07 5,10 29,0 253 7 337,00 175 867,89
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 114 29,07 3,00 27,0 253 6 831,00 178 084,17
Podbo!any-Žatec 763 Žatec-Libo!ice-Podbo!any 116 29,07 1,88 29,0 253 7 337,00 199 493,03
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 102 29,07 0,99 16,0 253 4 048,00 113 667,84
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 103 29,07 0,10 19,0 253 4 807,00 139 258,79
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 104 29,07 6,99 19,0 253 4 807,00 106 138,56
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 105 29,07 0,39 19,0 198 3 762,00 107 894,16
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 106 29,07 11,00 19,0 198 3 762,00 67 979,34
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 107 29,07 1,30 19,0 253 4 807,00 133 490,39
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 108 29,07 5,56 19,0 253 4 807,00 113 012,57
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 109 29,07 4,30 19,0 253 4 807,00 119 069,39
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 110 29,07 2,10 19,0 253 4 807,00 129 644,79
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 111 29,07 9,23 19,0 253 4 807,00 95 370,88
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 112 29,07 0,64 19,0 253 4 807,00 136 663,01
Podbo!any-Žatec 764 Podbo!any-Velká #ernoc 113 29,07 2,59 16,0 253 4 048,00 107 191,04
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 102 29,07 6,00 35,0 253 8 855,00 204 284,85
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 103 29,07 1,50 35,0 253 8 855,00 244 132,35
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 104 29,07 3,50 19,0 198 3 762,00 96 194,34
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 105 29,07 5,98 31,0 253 7 843,00 181 094,87
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 107 29,07 3,10 20,0 253 5 060,00 131 408,20
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 108 29,07 8,50 35,0 253 8 855,00 182 147,35
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 109 29,07 6,80 35,0 253 8 855,00 197 200,85
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 110 29,07 13,50 33,0 253 8 349,00 129 993,93
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 111 29,07 12,20 16,0 253 4 048,00 68 289,76
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 113 29,07 5,90 37,0 253 9 361,00 216 894,37
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 114 29,07 15,00 19,0 253 4 807,00 67 634,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 115 29,07 6,30 36,0 253 9 108,00 207 389,16
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 116 29,07 18,00 36,0 253 9 108,00 100 825,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 117 29,07 6,90 19,0 198 3 762,00 83 403,54
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 118 29,07 11,00 37,0 253 9 361,00 169 153,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 119 29,07 12,00 36,0 253 9 108,00 155 473,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 121 29,07 6,60 19,0 253 4 807,00 108 013,29
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 122 29,07 15,00 36,0 253 9 108,00 128 149,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 123 29,07 15,00 37,0 253 9 361,00 131 709,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 124 29,07 5,50 19,0 253 4 807,00 113 300,99
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 125 29,07 5,00 19,0 253 4 807,00 115 704,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 126 29,07 14,00 37,0 253 9 361,00 141 070,27
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 127 29,07 9,00 36,0 253 9 108,00 182 797,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 128 29,07 5,00 19,0 253 4 807,00 115 704,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 129 29,07 4,00 19,0 253 4 807,00 120 511,49
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 130 29,07 4,00 36,0 253 9 108,00 228 337,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 131 29,07 6,00 36,0 253 9 108,00 210 121,56
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 132 29,07 3,50 19,0 253 4 807,00 122 914,99
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 133 29,07 2,50 16,0 253 4 048,00 107 555,36
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 134 29,07 2,67 36,0 253 9 108,00 240 451,20
Podbo!any-Žatec 768 Žatec-Podbo!any-Lubenec,Ležky 135 29,07 2,10 16,0 253 4 048,00 109 174,56
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 101 29,07 1,00 25,0 253 6 325,00 177 542,75
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 102 29,07 0,60 25,0 253 6 325,00 180 072,75
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 103 29,07 3,30 30,0 253 7 590,00 195 594,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 104 29,07 10,00 45,0 253 11 385,00 217 111,95
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 105 29,07 4,50 42,0 253 10 626,00 261 080,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 106 29,07 16,00 45,0 55 2 475,00 32 348,25
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 107 29,07 6,40 46,0 253 11 638,00 263 833,46
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 108 29,07 6,80 45,0 253 11 385,00 253 543,95
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 109 29,07 9,00 41,0 253 10 373,00 208 186,11
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 110 29,07 8,00 46,0 253 11 638,00 245 212,66
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 111 29,07 8,50 29,0 253 7 337,00 150 922,09
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 112 29,07 8,80 42,0 253 10 626,00 215 389,02

P"íloha !. 2B - strana 3/4



Tabulka pro výpo!et p"edb#žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P"íloha !. 2B

O
b

la
st

$
ís

lo
 li

n
ky

 v
 o

b
la

st
i

Název linky

$
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
!/

km

O
d

h
ad

 t
rž

b
y

v 
K
!/

km

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
!e

t 
sp

o
j%

 z
a 

o
b

d
o

b
í k

o
n

ce
se

 

V
ýk

o
n

km
 z

a 
o

b
d

o
b

í 
ko

n
ce

se
 

P
"e

d
b
#ž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 113 29,07 11,00 42,0 253 10 626,00 192 011,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 114 29,07 4,40 29,0 253 7 337,00 181 003,79
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 115 29,07 12,00 29,0 253 7 337,00 125 242,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 116 29,07 7,00 42,0 253 10 626,00 234 515,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 117 29,07 15,00 42,0 253 10 626,00 149 507,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 118 29,07 1,20 29,0 253 7 337,00 204 482,19
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 119 29,07 6,00 29,0 253 7 337,00 169 264,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 120 29,07 3,00 42,0 253 10 626,00 277 019,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 121 29,07 4,60 42,0 253 10 626,00 260 018,22
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 122 29,07 2,50 29,0 253 7 337,00 194 944,09
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 123 29,07 2,00 29,0 253 7 337,00 198 612,59
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 124 29,07 1,00 42,0 253 10 626,00 298 271,82
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 125 29,07 1,50 22,0 198 4 356,00 120 094,92
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 126 29,07 10,00 26,0 198 5 148,00 98 172,36
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 127 29,07 10,00 21,0 198 4 158,00 79 293,06
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 128 29,07 1,50 17,0 198 3 366,00 92 800,62
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 130 29,07 16,00 41,0 198 8 118,00 106 102,26
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 151 29,07 0,30 29,0 63 1 827,00 52 562,79
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 152 29,07 1,30 30,0 113 3 390,00 94 140,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 153 29,07 1,20 30,0 52 1 560,00 43 477,20
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 154 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 155 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 156 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 157 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 158 29,07 1,00 30,0 63 1 890,00 53 052,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 159 29,07 1,50 30,0 113 3 390,00 93 462,30
Podbo!any-Žatec 772 Žatec-Podbo!any-Blatno 160 29,07 1,00 29,0 52 1 508,00 42 329,56
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 101 29,07 0,66 18,0 253 4 554,00 129 379,14
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 102 29,07 8,50 18,0 253 4 554,00 93 675,78
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 103 29,07 0,30 18,0 253 4 554,00 131 018,58
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 104 29,07 11,67 18,0 253 4 554,00 79 239,60
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 107 29,07 0,20 20,0 253 5 060,00 146 082,20
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 108 29,07 8,00 27,0 253 6 831,00 143 929,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 109 29,07 4,00 27,0 253 6 831,00 171 253,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 110 29,07 5,00 20,0 253 5 060,00 121 794,20
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 113 29,07 7,00 27,0 253 6 831,00 150 760,17
Podbo!ansko 773 Podbo!any-Kryry-Kolešov 114 29,07 1,50 20,0 253 5 060,00 139 504,20
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 101 29,07 5,00 35,0 253 8 855,00 213 139,85
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 104 29,07 3,00 35,0 253 8 855,00 230 849,85
Podbo!ansko 774 Podbo!any-Vale%-Podbo!any 105 29,07 3,50 35,0 253 8 855,00 226 422,35
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 101 29,07 0,10 8,0 253 2 024,00 58 635,28
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 102 29,07 3,75 8,0 253 2 024,00 51 247,68
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 103 29,07 1,10 26,0 253 6 578,00 183 986,66
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 104 29,07 2,00 12,0 253 3 036,00 82 184,52
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 105 29,07 0,80 9,0 253 2 277,00 64 370,79
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 106 29,07 5,00 9,0 253 2 277,00 54 807,39
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 107 29,07 0,10 12,0 253 3 036,00 87 952,92
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 108 29,07 7,42 17,0 253 4 301,00 93 116,65
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 109 29,07 1,66 8,0 198 1 584,00 43 417,44
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 110 29,07 7,12 15,0 198 2 970,00 65 191,50
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 111 29,07 4,86 12,0 253 3 036,00 73 501,56
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 112 29,07 7,00 12,0 253 3 036,00 67 004,52
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 113 29,07 8,65 12,0 253 3 036,00 61 995,12
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 114 29,07 6,76 12,0 253 3 036,00 67 733,16
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 115 29,07 5,50 16,0 253 4 048,00 95 411,36
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 116 29,07 2,50 16,0 253 4 048,00 107 555,36
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 117 29,07 2,60 12,0 55 660,00 17 470,20
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 118 29,07 1,30 12,0 253 3 036,00 84 309,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 119 29,07 6,00 19,0 198 3 762,00 86 789,34
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 120 29,07 0,30 10,0 198 1 980,00 56 964,60
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 121 29,07 5,00 10,0 198 1 980,00 47 658,60
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 122 29,07 1,30 12,0 253 3 036,00 84 309,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 123 29,07 4,50 13,0 253 3 289,00 80 810,73
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 124 29,07 0,20 12,0 253 3 036,00 87 649,32
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 125 29,07 2,30 12,0 253 3 036,00 81 273,72
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 151 29,07 1,10 12,0 62 744,00 20 809,68
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 152 29,07 1,50 12,0 62 744,00 20 512,08
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 153 29,07 0,50 12,0 62 744,00 21 256,08
Podbo!ansko 778 Podbo!any-Nepomyšl-Podbo!anský Rohozec 154 29,07 2,10 12,0 62 744,00 20 065,68

Celkem za oblast 960 643,00 22 261 393,72

P"íloha !. 2B - strana 4/4



U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka
trat! 124, 133 Návrh od 11.12.2011 do 8.12.2012

P"epravu zajiš#uje: $eské dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ústecký kraj: $eské dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Ústí nad Labem, P.O.BOX 99, 400 02 Ústí nad Labem http://doprava.kr-ustecky.cz

km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED!LE
1 3 5 7 9 11 13 15 17 5 9 13 15

U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14�� �� � �� � � � � �

%&'( )"

0 Jirkov  odjezd 6:00 12:00 16:00 20:00 8:00 12:00 16:00 20:00
4 Chomutov m!sto 6:07 12:07 16:07 20:07 8:07 12:07 16:07 20:07
6 Chomutov p"íjezd 6:10 12:10 16:10 20:10 8:10 12:10 16:10 20:10
, vlak ze sm!ru Karlovy Vary p"íjezd 5:50 11:58 13:58 15:58 17:58 17:58 7:58 11:58 15:58 17:58
, vlak ze sm!ru Ústí nad Labem p"íjezd 5:53 11:53 13:53 15:53 17:53 17:53 7:53 11:53 15:53 17:53
6 Chomutov odjezd 6:12 6:51 12:12 14:01 16:12 18:12 18:12 8:12 12:12 16:12 18:12

17 B"ezno u Chomutova 6:27 7:03 12:27 14:16 16:27 18:27 18:27 8:27 12:27 16:27 18:27
24 Ho"etice 6:34 7:10 12:34 14:23 16:34 18:34 18:34 8:34 12:34 16:34 18:34
31 Žatec p"íjezd 6:42 7:18 12:42 14:31 16:42 18:42 18:42 8:42 12:42 16:42 18:42
, S13 ze sm!ru Most p"íjezd 6:17 12:17 16:17 18:17 8:17 12:17 16:17 18:17
31 Žatec odjezd 6:43 12:43 16:43 18:43 8:43 12:43 16:43 18:43
38 Veletice - I 12:50 16:50 I I 12:50 16:50 I
43 M!cholupy 6:56 12:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56 18:56
49 Žele# 7:01 13:01 17:01 19:01 9:01 13:01 17:01 19:01
51 Sádek u Žatce I 13:04 17:04 I I 13:04 17:04 I
56 Deštnice 7:08 13:09 17:09 19:08 9:08 13:09 17:09 19:08
61 Milostín 7:14 13:15 17:15 19:14 9:14 13:15 17:15 19:14
64 Mut!jovice zastávka 7:18 13:19 17:19 19:18 9:18 13:19 17:19 19:18
67 Krupá p"íjezd 7:21 13:22 17:22 19:21 9:21 13:22 17:22 19:21
67 Krupá odjezd 7:22 13:23 17:23 19:22 9:22 13:23 17:23 19:22
72 Lužná u Rakovníka p"íjezd 7:27 13:28 17:28 19:27 9:27 13:28 17:28 19:27
, rychlík sm!r Praha odjezd 7:34 13:34 17:34 9:34 13:34 17:34 19:34+

Poznámky:

�

jede v pracovní den
* jede v sobotu
+ jede v ned!li a státem uznané svátky
I vlak zastávkou projíždí
- zastavuje na znamení
" v$z vhodný pro p"epravu cestujících na vozíku
#$ jede v dob! školního vyu#ování v#etn! jarních prázdnin

Zelen! jsou vyzna#eny vlaky doobjednané za výkony z linky U27 a dalších omezení

P íloha . 6 k usnesení . 40/86R/2011



U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka
trat! 124, 133 Návrh od 11.12.2011 do 8.12.2012

P"epravu zajiš#uje: $eské dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ústecký kraj: $eské dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Ústí nad Labem, P.O.BOX 99, 400 02 Ústí nad Labem http://doprava.kr-ustecky.cz
opa%ný sm!r
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED!LE

2 4 6 8 10 12 14 6 16 10 12
U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14 U14�� �� � �� � � � � � � � � � �	 � � � �	 � �	 �

, rychlík ze sm!ru Praha p"íjezd 8:21 14:21 18:21 8:21 10:21 14:21 18:21
0 Lužná u Rakovníka odjezd 8:24 14:24 18:24 8:24 10:24 14:24 18:24
5 Krupá p"íjezd 8:28 14:28 18:28 8:28 10:28 14:28 18:28
5 Krupá odjezd 8:29 14:29 18:29 8:29 10:29 14:29 18:29
8 Mut!jovice zastávka 8:32 14:32 18:32 8:32 10:32 14:32 18:32

11 Milostín 8:36 14:36 18:36 8:36 10:36 14:36 18:36
16 Deštnice 8:41 14:41 18:41 8:41 10:41 14:41 18:41
21 Sádek u Žatce 8:46 14:46 I 8:46 I 14:46 I
23 Žele# 4:35 8:49 14:49 18:48 8:49 10:48 14:49 18:48
29 M!cholupy 4:42 8:56 14:56 18:56 8:56 10:56 14:56 18:56
34 Veletice - 4:48 9:02 15:02 I 9:02 I 15:02 I
41 Žatec p"íjezd 4:55 9:09 15:09 19:09 9:09 11:09 15:09 19:09
, U13 sm!r Most odjezd 9:35 15:35 19:35 9:35 11:35 15:35 19:35
41 Žatec odjezd 4:56 7:21 9:10 14:34 15:10 19:10 9:10 11:10 15:10 19:10
48 Ho"etice 5:03 7:29 9:18 14:41 15:18 19:18 9:18 11:18 15:18 19:18
55 B"ezno u Chomutova 5:10 7:38 9:25 14:48 15:25 19:25 9:25 11:25 15:25 19:25
66 Chomutov p"íjezd 5:22 7:50 9:42 15:00 15:42 19:42 9:42 11:42 15:42 19:42
, vlak sm!r Ústí nad Labem odjezd 8:00 10:00 16:00 20:00 10:00 12:00 16:00 20:00
, vlak sm!r Karlovy Vary odjezd 7:55 9:55 15:55 19:55 9:55 11:55 15:55 19:55
66 Chomutov odjezd 9:45 15:45 19:45 7:45 9:45 15:45 19:45
68 Chomutov zastávka 9:49 15:49 19:49 7:49 9:49 15:49 19:49
72 Jirkov p"íjezd 9:56 15:56 19:56 7:56 9:56 15:56 19:56

Poznámky:

�

jede v pracovní den
* jede v sobotu
+ jede v ned!li a státem uznané svátky
I vlak zastávkou projíždí
- zastavuje na znamení
" v$z vhodný pro p"epravu cestujících na vozíku
#$ jede v dob! školního vyu#ování v#etn! jarních prázdnin

Zelen! jsou vyzna#eny vlaky doobjednané za výkony z linky U27 a dalších omezení



U27 Mikulášovice - Rumburk
trat! 081+084 Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P"epravu zajiš#uje: $eské dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ústecký kraj: $eské dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Ústí nad Labem, P.O.BOX 99, 400 02 Ústí nad Labem http://doprava.kr-ustecky.cz

km seznam zastávek SOBOTY A NED!LE
26000 26002 26040/1 16042/3 16044 26006 26008

U27 U27 U28/27 U28/27 U27 U27 U27

!"# !"# !"# !"# !"# !"# !"#

$ U28 ze sm!ru Dolní Poustevna % p"íjezd 7:32 9:32 p12:18 p14:44 15:32 17:32 19:32
0 0 Mikulášovice dolní nádraží odjezd 8:24 10:30 12:24 14:45 15:48 17:36 19:36
3 3 Mikulášovice st!ed & 8:29 10:35 12:29 14:50 15:53 17:41 19:41
6 6 Mikulášovice horní nádraží & 8:33 10:39 12:33 14:54 15:57 17:45 19:45
10 10 Brtníky & 8:38 10:44 12:38 14:59 16:02 17:50 19:50
12 12 Panský p!íjezd 8:42 10:48 12:42 15:03 16:06 17:54 19:54
12 12 Panský odjezd 8:45 10:51 12:45 15:06 16:09 17:56 19:56

~ 14 Zahrady u Rumburka & ' ' ' 15:10 16:13 ' '

~ 17 Krásná Lípa p!íjezd ' ' ' 15:16 16:19 ' '
$ vlak U8 sm!r D!#ín ( odjezd 16:23
$ vlak sm!r $eská Lípa ( odjezd 15:18

~ 17 Krásná Lípa odjezd ' ' ' 15:19 16:24 ' '
14 ~ Staré K!e"any & 8:48 10:54 12:48 ' ' 17:59 19:59
16 ~ Dolní K!e"any & 8:51 10:57 12:51 ' ' 18:02 20:02
18 23 Rumburk ) p!íjezd 8:55 11:01 12:55 15:25 16:30 18:06 20:06

$ vlak U8 sm!r D!#ín * odjezd 18:16 20:16
$ vlak sm!r $eská Lípa * odjezd 11:12 13:12 17:12

opa%ný sm!r

km seznam zastávek SOBOTY A NED!LE
26001 16040/1 26042/3 26021 26005 26007

U27 U27 U27/28 U27/28 U27 U27 U27

; !"# !"# !"# !"# !"# !"# !"#

$ vlak z $eské Lípy * p"íjezd 12:42 16:42 18:42
$ vlak U8 z D!#ína * p"íjezd 7:40

9 9 Rumburk ) odjezd 7:47 9:25 10:25 12:57 14:53 16:47 18:47
11 ~ Dolní K!e"any & 7:50 ' ' 13:00 14:56 16:50 18:50
13 ~ Staré K!e"any & 7:54 ' ' 13:04 15:00 16:54 18:54

~ 15 Krásná Lípa p"íjezd ' 9:32 10:32 ' ' ' '
$ vlak z $eské Lípy ( p"íjezd 10:35
$ vlak U8 z D!#ína ( p"íjezd 9:33

~ 15 Krásná Lípa odjezd ' 9:37 10:37 ' ' ' '

~ 18 Zahrady u Rumburka & ' 9:42 10:42 ' ' ' '
15 20 Panský p"íjezd 7:57 9:47 10:47 13:07 15:03 16:57 18:57
15 20 Panský odjezd 8:00 9:50 10:50 13:10 15:07 17:00 19:00
17 22 Brtníky & 8:03 9:53 10:53 13:13 15:10 17:03 19:03
21 26 Mikulášovice horní nádraží & 8:08 9:58 10:58 13:18 15:15 17:08 19:08
24 29 Mikulášovice st!ed & 8:12 10:02 11:02 13:22 15:19 17:12 19:12
27 32 Mikulášovice dolní nádraží p"íjezd 8:18 10:08 p11:08 p13:28 15:25 17:18 19:18

$ U28 sm!r Dolní Poustevna % odjezd 8:22 10:22 p11:09 p13:36 16:22 18:22 20:22

Poznámky: + jede v pracovní den & vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání
! jede v sobotu ' vlak jede po jiné trase
# jede v ned#li a státem uznané svátky

Návazná doprava: $ možnost p!estupu na vlak
) možnost p!estupu na autobus, docházková vzdálenost k aut.nádraží 5 min.
% možnost p!estupu mezi vlaky linek U27 a U28 ve sm#ru z/do Dolní Poustevny
p vlak jede v trase Dolní Poustevna (U28) - Panský (U27) - Rumburk, není nutné p!estupovat
( možnost p!estupu na vlaky ve sm#ru $eská Lípa (15:18) a D#"ín (16:22) 
* možnost p!estupu na vlaky do/z sm#r% $eská Lípa, D#"ín

Na lince platí tarif pro ve!ejnou drážní osobní dopravu vyhlášený dopravcem $eské dráhy, a.s.

P íloha . 7 k usnesení . 40/86R/2011



Dopravní obslužnost, oblast Šluknovsko
jj

Grafické zobrazení linek U27 a 401 

r 
a 

j
r 

a 
j

ý 
  k

 
ý 

  k
 

c 
k 

ý
c 

k 
ý

t 
e 

c
t 

e 
c

Ú
 s

 t
Ú

 s
 t

ÚÚ

Krásná Lípa, 7. 9. 2009
1

Krajský ú!ad Ústeckého kraje
Odbor dopravy a silni"ního hospodá!ství


